
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gegužės 12 d.

Nr. 2023-132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  50

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  431
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  431
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 521
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  522
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Staritas, kodas 306025928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5957817

2023-05-10 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2 likviduojama MB Staritas, juridinio asmens kodas
306025928, buveinė: Nevėžio g. 2, Berčiūnų k., Panevėžio r. Likvidatoriumi paskirtas Arūnas Staškūnas.

- - -

Rimanto Kekio individuali įmonė, kodas 166563776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 5957821

Pranešama, kad įmonės savininko sprendimu likviduojama Rimanto Kekio individuali įmonė, kodas 166563776, buveinė
Mažeikių Krucių k., Beržyno g. 10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emeda", kodas 133133589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 5960663

2023-04-29 neeilinio Visuotinio akcininkų susirinkimo metu nuspręsta likviduoti uždarąją akcinę bendrovę "Emeda",
juridinio asmens kodas 133133589, adresas Kaunas, K. Petrausko g. 13-52, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro
Klaipėdos filialas.
Uždarosios akcinės bendrovės "Emeda" likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas,
tel. 8 37 30 89 45.

- - -

MB "Rinkodaros lapė", kodas 306185270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5960754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 4

Pranešame, kad nuo 2023-05-25 MB Rinkodaros lapė pradedamas likvidavimo procesas. Likvidatorius yra paskelbtas
Sergej Daniševskij.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Vronovo, kodas 306290200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5957217

Informuojame, kad keičiamas UAB "Vronovo" (įmonės kodas: 306290200) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Oxobit".

- - -

UAB "Imeura", kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5957370

UAB Imeura, kodas 305005285, keičia pavadinimą į ASRMANN UAB.

- - -

MB HelpTransa, kodas 305540156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-54
Pranešimo Nr. 5957371

Pranešame, kad MB HelpTransa bus keičiamas pavadinimas į MB Inter Import.

- - -

Center for Integrative Psychology and Neuroscience, kodas 302465232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 5957819

Pranešame kad nuo 2023 04 29 yra keičiamas įmonės Center for Integrative Psychology and Neuroscience (įmonės
kodas 302465232) pavadinimas į VšĮ "Art of Harmony".

- - -

UAB "MBworkshop", kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5957820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 5

UAB "MBworkshop", įmonės kodas 302696221, buveinės adresas Vilnius, Daugėliškio g. 3-4, kurios duomenys yra
kaupiami Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2023 m. gegužės 9 d. UAB "MBworkshop" akcininkas, priėmė
sprendimą keisti įmonės pavadinimą. Naujas pavadinimas: UAB Myworkshop.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5957266

PRANEŠIMAS
Dėl numatomo bendrovės reorganizavimo ir dėl reorganizavimo sąlygų parengimo
2023 m. gegužės 10 d., Vilnius

Informuojame, kad INVIDENTUS, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas 302567486,
adresas Naugarduko g. 84, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir OLERONAS, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal
Lietuvos įstatymus, kodas 302906310, adresas Naugarduko g. 84, Vilnius, Lietuvos Respublika) bei SELATANAS, UAB
(bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas 302906164, adresas Naugarduko g. 84, Vilnius, Lietuvos
Respublika) reorganizuojamos prisijungimo būdu (Reorganizavimas).

Reorganizavimo metu prie INVIDENTUS, UAB bus prijungta OLERONAS, UAB ir SELATANAS, UAB. Atitinkamai
INVIDENTUS, UAB perims visas OLERONAS, UAB ir SELATANAS, UAB teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat
informuojame, kad parengtos INVIDENTUS, UAB, OLERONAS, UAB ir SELATANAS, UAB reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo INVIDENTUS, UAB įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.

OLERONAS, UAB ir SELATANAS, UAB perleis teises, pareigas, turtą ir sandorius INVIDENTUS, UAB ir visa tai
bus atitinkamai įtraukta į INVIDENTUS, UAB apskaitą po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą
bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. Iki 17 val., adresu
Naugarduko g. 84, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis el. paštu vaida.stankeviciene@maxima.lt.

- - -

UAB "Ardo investicija", kodas 306195115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5957818

UAB "Ardo investicija" (kodas 306195115, adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos Respublika; toliau - Bendrovė) šiuo
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Bendrovė reorganizuojama prijungimo
būdu, Bendrovę prijungiant prie UAB PGDA investicija (kodas 306270094, adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika).

Bendrovė yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą. UAB PGDA investicija perims visą
Bendrovės ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus, gautinas ir
mokėtinas sumas pagal Bendrovės sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles. UAB PGDA investicija taip
pat perims visas kitas Bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant
teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų sąskaitose esančias lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 6

darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų Bendrovės sudarytų dokumentų, išskyrus tas Bendrovės teises ir
pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam
asmeniui reorganizavimo metu.

Bendrovės turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius), kurie reorganizavimo
sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis UAB PGDA investicija, bus įtraukiami į UAB
PGDA investicija buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas
reorganizavimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos ar
perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki UAB PGDA investicija naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre momento, Bendrovės registruotos buveinės adresu Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB PGDA investicija, kodas 306270094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5960666

UAB PGDA investicija (kodas 306270094, registruotos buveinės adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos Respublika;
toliau - Bendrovė) šiuo informuoja, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu prie Bendrovės
yra prijungiama UAB "Ardo investicija" (kodas 306195115, registruotos buveinės adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą.

Bendrovė yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą. Bendrovė perims visą
UAB "Ardo investicija" ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus,
gautinas ir mokėtinas sumas pagal UAB "Ardo investicija" sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles.
Bendrovė taip pat perims visas kitas UAB "Ardo investicija" teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais
atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų sąskaitose esančias lėšas,
sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų UAB "Ardo investicija" sudarytų
dokumentų, išskyrus tas UAB "Ardo investicija" teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės
normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu.

UAB "Ardo investicija" turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius), kurie
reorganizavimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis Bendrovei, bus įtraukiami į Bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas reorganizavimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo
aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki Bendrovės naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento, Bendrovės registruotos buveinės adresu Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10
val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5961406

2023 m. balandžio 27 dieną įvykęs eilinis visuotinis AB "Kauno energija" (įmonės kodas 235014830, buveinės adresas
Raudondvario pl. 84, Kaunas) akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2022 m. Bendrovės pelną ir skirti 0,07009
euro dividendų vienai akcijai.
Dividendus gaus tie asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po sprendimą dėl dividendų mokėjimo priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo pabaigoje, t. y. 2023 m. gegužės 12 d., bus AB "Kauno energija" akcininkai.
Dividendai bus mokami nuo 2023 m. gegužės 19 d. tokia tvarka:
*akcininkams, kurių AB "Kauno energija" akcijų apskaita yra tvarkoma finansų maklerio įmonėse ar kredito įstaigų
padaliniuose, teikiančiuose vertybinių popierių apskaitos paslaugas, dividendų suma, atskaičiavus gyventojų pajamų
mokestį arba pelno mokestį pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, bus pervesta į akcininko sąskaitą atitinkamoje finansų
maklerio įmonėje ar kredito įstaigoje;
* akcininkams, kurių AB "Kauno energija" akcijų apskaita pagal bendrovės (emitento) įgaliojimą yra tvarkoma AB
SEB banke, dividendų suma, atskaičiavus gyventojų pajamų mokestį arba pelno mokestį pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus, bus pervesta į akcininko sąskaitą AB SEB banke arba į akcininko nurodytą banko ar kitos finansų institucijos
(IBAN) sąskaitos, į kurią būtų pervedami pinigai, numerį (prašymus dėl dividendų pervedimo į akcininko nurodytą sąskaitą
galima pateikti artimiausiame AB SEB banko klientų aptarnavimo padalinyje).
Generalinis direktorius Tomas Garasimavičius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Simgreda, kodas 306052576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5960664

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5960665

- - -

MB "Žemės kasimo darbai", kodas 304537449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5960667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 8

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos ranka", kodas 306064831
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5961403

- - -

MB "Pažadukas", kodas 305650300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5961404

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5961402

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5961405

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Universal GeTo, kodas 306315251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961871

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: TOMAS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dm estetika, kodas 306311908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5961872

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MONIKA KUČINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunieji Europos Federalistai, kodas 306316652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 39-1C
Pranešimo Nr. 5961873

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: VILIUS KASATKINAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tėvynės keliais", kodas 306316442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-49
Pranešimo Nr. 5961874

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: OLEG SADOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ihorasta, kodas 306316467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-152
Pranešimo Nr. 5961875

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: IHOR KOROSTIL, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ąžuolų slėnis 2023", kodas 306316314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Targauskių k. 4
Pranešimo Nr. 5961876

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: LAIMIS ŠLEŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos žolininkų draugija, kodas 306316677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 5961877

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: LINA ŠARŪNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos pardavimų asociacija, kodas 306316378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 5
Pranešimo Nr. 5961878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: RADVILĖ ALIJAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crypto Hub Lithuania, kodas 306316435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3
Pranešimo Nr. 5961879

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: EVALDAS KRAMPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leo jobs", kodas 306316499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-80
Pranešimo Nr. 5961880

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: SERGEJ NIAZIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TvoruSprendimas", kodas 306315333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5961881

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ŠARŪNAS MIKUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jaukumo namai", kodas 306315358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5961882

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: AUGUSTĖ BALZARYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LD Company", kodas 306315365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961883

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ponas meškėnas, kodas 306315372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Genių g. 24D
Pranešimo Nr. 5961884

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ROLANDAS MEŠKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 11

- - -

MB Alhasta, kodas 306316734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-208
Pranešimo Nr. 5961885

Įregistravimo data: 2023-05-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Rimti group, kodas 306316759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 5961886

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MANTVYDAS EREMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tech harbor", kodas 306315415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-15
Pranešimo Nr. 5961887

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MANVYDAS VILIŪNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barda, kodas 306315422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 5961888

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: AUGUSTAS PUDŽIUVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kedemva", kodas 306316780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 5961889

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: KASPARAS PLIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DEFENSIO advokatų profesinė bendrija, kodas 306316232
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46B-2
Pranešimo Nr. 5961890

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: IEVA PILECKĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 12

UAB "Logistrik Lithuania", kodas 306315244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5961891

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: JUERI JAERV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga, kodas 306316353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5961892

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: NORTAUTAS STATKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romlinta", kodas 306316588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961893

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

CJ Wildbird Foods, UAB, kodas 306315109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Aukštvilkių k. 8
Pranešimo Nr. 5961894

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: PETER MATHIJS BURGGRAAFF, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistu", kodas 306316606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961895

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB IP. Corporation, kodas 306316613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-125
Pranešimo Nr. 5961896

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: IVAN POLEŠČUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 13

MB "Modolina", kodas 306316620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jono Birškaus g. 6
Pranešimo Nr. 5961897

Įregistravimo data: 2023-05-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažoji bendrija "Inter rem", kodas 306314288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-18
Pranešimo Nr. 5961898

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: DANIELIUS JUDINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pirmo blyno projektai", kodas 306316638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-120
Pranešimo Nr. 5961899

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: TIM VAN WIJK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kigo transport", kodas 306316403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5961900

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MANTAS GODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"EA" Consulting, MB, kodas 306316645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 5961901

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: EGLĖ AUTUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doči, kodas 306316474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-79
Pranešimo Nr. 5961902

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: DOVYDAS ČIRVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5961903

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: GITANA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kotilux, kodas 306316517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5961904

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: DOVILĖ DAMBRAUSKAITĖ-CHEUNG, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ortodontiniai sprendimai, kodas 306315340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-40
Pranešimo Nr. 5961905

Įregistravimo data: 2023-05-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastato savininkų bendrija "EUROPOS SODO NAMAI",
kodas 306316524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-47
Pranešimo Nr. 5961906

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: GRETA ZIGMANTAITĖ. Vadovas: GRETA ZIGMANTAITĖ, Pirmininkas.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB Aliumar, kodas 306316741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-57
Pranešimo Nr. 5961907

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: JURIJ MARTEMJANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erdaina", kodas 306315397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-1
Pranešimo Nr. 5961908

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: DAINIUS SILICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rakashi, kodas 306315408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5961909

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: JUSTINAS RAKAŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektas samurajus", kodas 306316570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13
Pranešimo Nr. 5961910

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: SIMAS PAUŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BALTIC CARPENTERS, kodas 306315237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5961911

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ALEKSANDR ANUFRIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grand Motors Limited", kodas 306316360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5961912

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: PRANAS PETREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mocap solution, kodas 306315276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5961913

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: SIGITA ADOMAITYTĖ-NAVIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garso efektas, kodas 306316385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-49
Pranešimo Nr. 5961914

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MARIUS ORŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mini agro, kodas 306316392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5961915

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MARIJUS KUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lakmus, kodas 306316410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-23
Pranešimo Nr. 5961916

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: KONSTANTIN PČELIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaita NT", kodas 306315283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-501
Pranešimo Nr. 5961917

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MARIUS VAITAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Things Production", kodas 306315290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-137
Pranešimo Nr. 5961918

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: LUKAS KEIZIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gręžta", kodas 306315301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5961919

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: ALGIRDAS PALTAROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rida group, kodas 306315319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 5961920

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: AIVARAS MIKOLAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tilžės padelis", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5961921

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: AIDAS BUKČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Važiuok geru keliu", kodas 306316691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5961922

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: STANISLAV MACUTKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savas NT, kodas 306316727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 5961923

Įregistravimo data: 2023-05-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Denasta, kodas 306316531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5961924

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MARIUS URBIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adup, kodas 306316549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 5961925

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: VAKARIS ŽVAGULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gps matavimai", kodas 306316556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961926

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: AIRIDAS BUROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cula, MB, kodas 306316766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5961927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: MINDAUGAS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paprastas investavimas, MB, kodas 306316773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961928

Įregistravimo data: 2023-05-11. Vadovas: GUSTAVO ADOLFO MOTA SALINAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga Česlovo Milošo gimtinės fondas, kodas 110069113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Šateinių k.
Pranešimo Nr. 5957823

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINIS HUMANITARINIS CENTRAS, kodas 110087136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 5957824

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Pakalnio tikroji ūkinė bendrija, kodas 123308289
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 5-1
Pranešimo Nr. 5957825

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "KRIS - Šiaurės Vakarų Lietuvoje", kodas 300003711
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 5957826

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SKAPTUKAS", kodas 300014704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Amatų g. 12
Pranešimo Nr. 5957827

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėžaičių dvaro sodyba", kodas 300018421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5957828

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Aurea", kodas 300020194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-32
Pranešimo Nr. 5957829

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lapino ir Aksamito tikroji ūkinė bendrija "Orneta", kodas 121498644
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-7
Pranešimo Nr. 5957830

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Šešelgio stomatologinis kabinetas, kodas 121587178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5957831

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "UGNIES ŠOKIS", kodas 123818160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5957832

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KON-TIKIS", kodas 124369156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5957833

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAMOS IR VAIKO PARAMOS FONDAS, kodas 124466737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5957834

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Gavėno ir Danieliaus Venskaus Tikroji ūkinė bendrija "NAUJASIS DIALOGAS", kodas 124505624
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-108
Pranešimo Nr. 5957835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus m. neįgaliųjų žmonių užimtumo centras", kodas 124628356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 5957836

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

535-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5957837

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

6-oji metalinių garažų, esančių Žirnių g. 44, Vilniaus m., eksploatavimo bendrija, kodas 124760685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5957838

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KLĖJA", kodas 224864140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5957839

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KLASIKINIAI VARIKLIAI", kodas 125013743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-57
Pranešimo Nr. 5957840

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DARIAUS KASPARAIČIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125095612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5957841

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS ROTARY KLUBO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125097620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5957842

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 21

- - -

699-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 125118071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5957843

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Barkutės-Pajadienės individuali įmonė, kodas 125125265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5957844

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA NEPRIKLAUSOMŲ PROJEKTŲ AGENTŪRA, kodas 125511466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5957845

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AQUA VITALIS", kodas 125726255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5957846

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS 9-OSIOS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125778476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5957847

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 5957848

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos vartai", kodas 225876430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5957849

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 22

TŪB "NETRADICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125904074
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-222
Pranešimo Nr. 5957850

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "IDEA MOBILE", kodas 225961090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-23
Pranešimo Nr. 5957851

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės pagrindinės mokyklos paramos fondas, kodas 126356613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119
Pranešimo Nr. 5957852

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraitelė", kodas 126388575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-34
Pranešimo Nr. 5957853

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis darbo kontaktų tinklas", kodas 126405042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-18
Pranešimo Nr. 5961454

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Granito rankinio klubas, kodas 135579323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-61
Pranešimo Nr. 5961455

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Motožiedas", kodas 135598971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 5961456

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Farmacijos ir farmacijos rinkos institutas, kodas 135719775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 23

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-17
Pranešimo Nr. 5961457

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIUS SANUS", kodas 135732299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-45
Pranešimo Nr. 5961458

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sit venia verbo", kodas 135770232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5961459

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Amžinoji karalystė", kodas 135883575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-29
Pranešimo Nr. 5961460

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautiniai kūrybos projektai", kodas 135910499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 36
Pranešimo Nr. 5961461

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Soterijus", kodas 135996199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5961462

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Videopasaulis", kodas 136023639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5961463

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SIELEKA", kodas 141907664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 5A
Pranešimo Nr. 5961464

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "GYVENIMO UŽUOVĖJA", kodas 142147381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5961465

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Stop kadras", kodas 145385128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 9-95
Pranešimo Nr. 5961466

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ultrasistema", kodas 145478059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 80-6
Pranešimo Nr. 5961467

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vydo Butkaus įmonė, kodas 245480310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-60
Pranešimo Nr. 5961468

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės Lietuvos uogynai", kodas 145546898
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961469

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danutės Elenos Mikalauskienės ir Rositos Banėnienės tikroji ūkinė bendrija "MEZGINĖLIS", kodas 147963196
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 5961470

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų mokslo ir sveikatos apsaugos labdaros fondas, kodas 148365294
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 24A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5961471

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PANEVĖŽIO KATEDROS LABDAROS FONDAS "MŪSŲ ATJAUTA", kodas 148369691
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5961472

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AMAZONIŲ SALA", kodas 148423349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-15
Pranešimo Nr. 5961473

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UGNIES ANGELAI", kodas 248446480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-35
Pranešimo Nr. 5961474

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio Vyskupijos studentų rėmimo fondas, kodas 148449785
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 5961475

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Slėginda", kodas 248498210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 64C
Pranešimo Nr. 5961476

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Kunigaikščio Aleksandro atminimo fondas, kodas 148504491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 5961477

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Stoties gatvės šeimos klinika, kodas 148515363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5961478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkijos žiedas", kodas 150158324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5961479

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Leipalingio privačių miškų girininkija, kodas 152169643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k.
Pranešimo Nr. 5961480

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės uždarymo socialinių pasekmių fondas, kodas 155975198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5961481

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo vystymo centras, kodas 155992870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 5961482

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Erlida", kodas 157636855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5961483

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 158193747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Motiškių k.
Pranešimo Nr. 5961484

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto klubas Victoria Vitae", kodas 160306675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5961485

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 27

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Avilys", kodas 163209943
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 5961486

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "MINIJOS VINGIS", kodas 163376668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 5961487

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bruzdeilyno žemės ūkio ir agroserviso kooperatinė bendrovė, kodas 163673769
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5961488

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Zeniaus studija", kodas 163743897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k.
Pranešimo Nr. 5961489

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Varupė", kodas 164045347
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5961490

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono Salantų agroserviso kooperatyvas, kodas 164249264
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 5961491

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 166579047
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Kugių k.
Pranešimo Nr. 5961492

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 28

Mažeikių rajono Milių žemės ūkio bendrovė, kodas 166598695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k.
Pranešimo Nr. 5961493

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų krašto kultūros paramos fondas, kodas 167603558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5961494

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialinio švietimo paramos fondo Pakruojo filialas, kodas 168072594
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5961495

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Tiltas", kodas 168534271
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5961496

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bubėnas", kodas 169991643
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5961497

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šarnelė", kodas 169992211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 5961498

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Maudutis", kodas 170018194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 5961499

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Gegrėnai", kodas 170034394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 29

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 5961500

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Medingėnai", kodas 170041816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5961501

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemės vaikai", kodas 171044676
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5961502

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Didvėjo žemės ūkio bendrovė, kodas 172289397
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Didvėjo k.
Pranešimo Nr. 5961503

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gejuva", kodas 173225376
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Liesonių k.
Pranešimo Nr. 5961504

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 173226510
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961505

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Spyglainis", kodas 173746468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5961506

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Prie Visinčios", kodas 174947787
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 30

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5961507

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Apsoma", kodas 175032059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 1
Pranešimo Nr. 5961508

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gilvyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 175714191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 5961509

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varčiūlių žemės ūkio bendrovė, kodas 175715489
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 5961510

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rūdėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175721385
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Rūdėnų k.
Pranešimo Nr. 5961511

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagėgių savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Pavilkiai", kodas 177065798
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Pavilkių k.
Pranešimo Nr. 5961512

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Aušra", kodas 177067468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 5961513

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelio-darželio labdaros ir paramos fondas, kodas 126420293
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5961514

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizumas", kodas 177421326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 38
Pranešimo Nr. 5961515

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Existing look art foundation, kodas 178263516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintėlių k.
Pranešimo Nr. 5961516

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lapeliai", kodas 178287182
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k.
Pranešimo Nr. 5961517

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "INSBRA", kodas 178661452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 46-7
Pranešimo Nr. 5961518

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Stankevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 178673230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 36
Pranešimo Nr. 5961519

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KOMBAINAS", kodas 178700535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5961520

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TELŠIŲ VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 180721935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 10-28
Pranešimo Nr. 5961521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Vaickūniškės", kodas 181246046
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 5961522

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Apušė", kodas 181335146
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5961523

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrenda", kodas 281355210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 5961524

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų krašto kultūros rėmimo fondas, kodas 181371181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5961525

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ JAUNIMO PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS, kodas 181616428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 45-10
Pranešimo Nr. 5961526

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gražiškių renatūralizuoto kraštovaizdžio parkas", kodas 181626493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Gražiškių k.
Pranešimo Nr. 5961527

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Dienojas", kodas 182890058
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva
Pranešimo Nr. 5961528

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 33

- - -

Viešoji įstaiga Fizinės gerovės centras, kodas 183249799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 38-20
Pranešimo Nr. 5961529

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos rajono Garnių žemės ūkio bendrovė, kodas 183681467
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Garnių k.
Pranešimo Nr. 5961530

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus rajono Trakų Vokės žemės ūkio bendrovė, kodas 186124384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 5961531

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Papilėnai", kodas 186442312
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 52A
Pranešimo Nr. 5961532

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Slavinsko tikroji ūkinė bendrija "Realita", kodas 286457920
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5961533

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sveiko gyvenimo būdo paramos ir labdaros fondas", kodas 186497643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5961534

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dusetų krašto meno plėtros fondas, kodas 187900595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 31A
Pranešimo Nr. 5961535

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 34

Viešoji įstaiga "PARAMA ŽMOGUI", kodas 187910027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 23A
Pranešimo Nr. 5961536

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos struktūrinių fondų konsultacinis centras, kodas 187932970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5961537

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krikštamočių klubas, kodas 191619860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 5961538

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viliaus Gaigalaičio fondas, kodas 191681680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5961539

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos kultūros ir švietimo organizacijų rėmimo fondas, kodas 191700013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5961540

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maltos Ordino pagalbos tarnybos Telšių vyskupijos Kretingos skyrius, kodas 191710121
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5961541

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Janinos Žukienės užsienio kalbų kursai, kodas 191717977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5961542

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės evangelikų liuteronų sekmadieninė tikybos mokykla, kodas 191718011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 35

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 5961543

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Globos ir rūpybos fondas, kodas 191746676
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 5961544

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaikų globos bendrija, kodas 192007791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 5961545

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialinio švietimo paramos fondas, kodas 192025138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5961546

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros, švietimo ir knygų leidybos rėmimo fondas "Ceklis", kodas 192026382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-52
Pranešimo Nr. 5961547

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondas "Gyvybės medis", kodas 192026763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 11
Pranešimo Nr. 5961548

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondas "Lauksargis", kodas 192028771
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5961549

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų meninė studija "Močiutės pasaka", kodas 293170130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5961550

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno šeima", kodas 193309127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961551

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondas "Atvira širdis", kodas 293422670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-24
Pranešimo Nr. 5961552

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenės sekmadieninė mokykla, kodas 195006068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5961553

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Rusų sekmadieninė mokykla, kodas 195008261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-72
Pranešimo Nr. 5961554

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paįstrio privatus krikščioniškas darželis "Draugystė", kodas 195271465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 28
Pranešimo Nr. 5961555

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvės atolas", kodas 300040581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 38-6
Pranešimo Nr. 5961556

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos švietimo paramos centras", kodas
300040930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5961557

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "PAVELDAS PLIUS", kodas 300046011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 5961558

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ProAstra", kodas 300047978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 64-83
Pranešimo Nr. 5961559

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis Kęstučio Skamarako labdaros ir paramos fondas, kodas 300050764
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5961560

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Rukmini", kodas 300054944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Atžalyno g. 2
Pranešimo Nr. 5961561

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Giunter Percussion", kodas 300055537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-11
Pranešimo Nr. 5961562

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Poldicta", kodas 300059261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-161
Pranešimo Nr. 5961563

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos pramogų informacijos centras, kodas 300067571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5961564

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIJOS DIENOS CENTRAS", kodas 300072885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5961565

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga INVESTICIJA ATEIČIAI, kodas 300074217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5961566

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių Kalbos korekcijos centras", kodas 300078361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-3
Pranešimo Nr. 5961567

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kivylių pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300078379
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 5961568

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "UKMERGĖS EKOŪKIS", kodas 300082790
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 5961569

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnijos aplinkosaugos technologijų centras", kodas 300096085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5961570

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto fanai", kodas 300100509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-72
Pranešimo Nr. 5961571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių imperija", kodas 300575203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 5961572

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Petronys-2", kodas 300590002
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5961573

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Neringos kuršiai", kodas 300594919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5961574

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonių rojus", kodas 300595608
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 29C
Pranešimo Nr. 5961575

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300621355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 58
Pranešimo Nr. 5961576

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Viktoro pamatai", kodas 300622133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5961577

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "RAPSODAS", kodas 300658211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 5961578

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 40

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pigleta", kodas 300671080
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 5961579

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "FILANTROPIJA", kodas 300690216
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5961580

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumas", kodas 300867677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5961581

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5961582

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "SIRVYDAI", kodas 300120839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k.
Pranešimo Nr. 5961583

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno turizmas", kodas 300123746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-3
Pranešimo Nr. 5961584

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Operacija Žabotinskis", kodas 300154695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 5961585

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 41

Socialinės rizikos grupių labdaros ir paramos fondas, kodas 300155046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6
Pranešimo Nr. 5961586

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madžesta", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31
Pranešimo Nr. 5961587

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "OSC-optimalių sprendimų centras", kodas 300538938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5961588

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Viekšnių bendruomenės centras, kodas 300544229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5961589

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 5961590

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atgaivos kelias", kodas 300560977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5961591

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Galvosūkių klubas", kodas 300561659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 5961592

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "EKOUOGA", kodas 301737551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 42

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių II k., Ramygalos g. 199
Pranešimo Nr. 5961593

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Rubikių pienas", kodas 302294824
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 5961594

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šileikų šeimos geros valios labdaros ir paramos fondas, kodas 302304485
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 49
Pranešimo Nr. 5961595

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialiai remtinų asmenų labdaros ir paramos fondas "Atjautimas", kodas 302308544
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5961596

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aldonos Katkauskienės individuali įmonė, kodas 302311088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Laukagalio k., Kalvų g. 11
Pranešimo Nr. 5961597

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

ŽŪB "Agrodetalita", kodas 302409504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5961598

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Dailininko kūrybinės dirbtuvės, kodas 302919628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-57
Pranešimo Nr. 5961599

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "Agrofina", kodas 303058008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961600

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961601

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "Tankumynas", kodas 303126523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-52
Pranešimo Nr. 5961602

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Žmonių kapitalo plėtros ir tyrimų institutas, kodas 302593762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 24
Pranešimo Nr. 5961603

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Drangis", kodas 302593869
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 5961604

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kerlynas", kodas 302594234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5961605

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Energy Zone LT", kodas 302600438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5961606

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Time To Show", kodas 302604454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k., Kaimynų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5961607

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Menų akademija, kodas 302609832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-84
Pranešimo Nr. 5961608

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Šokėjai", kodas 302616969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5961609

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Globos namai "Paradise", kodas 302619221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Pailgio k. 1
Pranešimo Nr. 5961610

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "KF PROJEKTAI", kodas 302629596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5961611

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Uroclinica", kodas 302634561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961612

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Naujų galimybių centras", kodas 302638976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961613

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Alpenstokas", kodas 302639551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5961614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Užunendris", kodas 302646802
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Ramygalos g. 262
Pranešimo Nr. 5961615

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kauno vaikų ir jaunimo centras", kodas 302647167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 13
Pranešimo Nr. 5961616

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Sporto klubas "Eos", kodas 302650619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5961617

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bubių alternatyvus verslas", kodas 302653405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 35
Pranešimo Nr. 5961618

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro Šurkaus vardo stipendijų fondas", kodas 302657574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5961619

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dakotas racing", kodas 302676959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5961620

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "BLINDA", kodas 302680288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5961621

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 46

- - -

VšĮ "TVmedica", kodas 302722940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 138A
Pranešimo Nr. 5961622

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Levelis", kodas 303348901
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19-4
Pranešimo Nr. 5961623

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aušros Ručienės labdaros ir paramos fondas, kodas 303421908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-1
Pranešimo Nr. 5961624

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalanatura", kodas 304368312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961625

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Sėlių kraštas", kodas 303486539
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Panošiškių k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5961626

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "Agroturas", kodas 303547522
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Strazdų g. 19
Pranešimo Nr. 5961627

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "KITOKIA VIZIJA", kodas 302762073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5961628

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 47

Labdaros ir paramos fondas "Nauja ateitis Ruklai", kodas 302779731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5961629

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Tekstilininkų prekybos ir paslaugų miestelis, kodas 302780872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5961630

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ GALVOČIUS, kodas 302788125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 1A-4
Pranešimo Nr. 5961631

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5961632

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "HESTONA", kodas 302855809
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5961633

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tapingo Studija", kodas 302866474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5961634

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "SK Giliukas", kodas 302867601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 12A-23
Pranešimo Nr. 5961635

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Afghanistan Trade Mission, kodas 302897815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 48

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 52-1
Pranešimo Nr. 5961636

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Paslaugų centras JUSNĖ, kodas 302922478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9-10
Pranešimo Nr. 5961637

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vaikų ir suaugusių laisvalaikio klubas", kodas 302924746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 78-45
Pranešimo Nr. 5961638

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961639

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Baltic players group", kodas 303003613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961640

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Draugų kelionės VŠĮ, kodas 303019069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-22
Pranešimo Nr. 5961641

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vydo Gedvilo labdaros ir paramos fondas, kodas 303019247
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-81
Pranešimo Nr. 5961642

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5961643

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panelės Liepos paramos fondas, kodas 304421238
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-30
Pranešimo Nr. 5961644

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lunalita", kodas 305207237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 5961645

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelio vingis", kodas 304825533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5961646

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas "Krištolinis žmogus", kodas 304826628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5961647

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "Junema", kodas 304917572
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5961648

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SIROSA, kodas 304964910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 5961649

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Statybeta", kodas 305089511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5961650

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Rūtos ir Alberto Klovų labdaros fondas, kodas 304502786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-15
Pranešimo Nr. 5961651

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mongolija", kodas 304854969
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961652

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gestija", kodas 304776424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961653

Išregistravimo data: 2023-05-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "MALRENA", kodas 125371733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 18
Pranešimo Nr. 5961409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5961410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Victoria nova", kodas 301526928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5961411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Elovista", kodas 304424444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5961412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Mironas", kodas 303201513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5961413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Giminės sodybų asociacija, kodas 305550093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučionių k. 3A
Pranešimo Nr. 5961414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-05-11).

- - -

UAB "PB INVESTMENTS", kodas 300127164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-10
Pranešimo Nr. 5961415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "CONSTR", kodas 300615060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5961416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Gręžta", kodas 306315301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5961417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Stka service, kodas 306136743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-8
Pranešimo Nr. 5961418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kėbulas plius", kodas 305365479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-18
Pranešimo Nr. 5961419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UAB TT&T Group, kodas 302075549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5961420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "SAULIUS IR KRISTUPAS", kodas 160296334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5961421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kasėjas", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 5961422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5961423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Bionalis wind", kodas 305912119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5961424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB Statkasa, kodas 305638999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 2-45
Pranešimo Nr. 5961425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ekologinis pieno ūkis", kodas 302427413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 54

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Naujakurių g. 8
Pranešimo Nr. 5961426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Nikovita", kodas 301567914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-88
Pranešimo Nr. 5961427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Rita.lt", kodas 304919737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 5961428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAETA", kodas 123008982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5961429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Garliavos baldai", kodas 304038154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 11
Pranešimo Nr. 5961430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Psichoterapiniai dialogai", kodas 305990580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

UAB "Grožio iD", kodas 303184868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 5961432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GIJOS GAJA", kodas 193536776
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5961433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

IĮ D. Ugintienės BPG kabinetas, kodas 300637007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5961434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-05-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-05-08);
Atstovavimo sutartis (2023-05-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybiškumo ugdymo centras, kodas 126146038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-33
Pranešimo Nr. 5961435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Griro auto", kodas 305902210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5961436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-05-10).

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5961437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Erstė", kodas 304572464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32
Pranešimo Nr. 5961438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 30
Pranešimo Nr. 5961439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-05-11); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Prasukas", kodas 182882339
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 5961440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTAVA", kodas 123917411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5961441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVLA", kodas 124944386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-29
Pranešimo Nr. 5961442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Transida", kodas 303310893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Muzikos inžinieriai", kodas 305860042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Baltarusijos g. 3
Pranešimo Nr. 5961444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5961445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 5961446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Jarsela", kodas 303212488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5961447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Autogamintojų ir importuotojų asociacija, kodas 304141446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5961448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

"Eglės" seniūnaitijos bendruomenė, kodas 304660359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-2
Pranešimo Nr. 5961449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-05-11).

- - -

UAB "PSD group", kodas 305939422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-70
Pranešimo Nr. 5961450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 59

- - -

WORLD TRADING NETWORK, UAB, kodas 302830019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5961452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5961453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-24).

- - -

MB Skardos linija, kodas 305695256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-32
Pranešimo Nr. 5961954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5961955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 60

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 5961956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-04-24).

- - -

MB "Let's make sense", kodas 305663408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 5961957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kornelida", kodas 302283571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5961958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "MirEl.Bus", kodas 305465433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-49
Pranešimo Nr. 5961959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB SINKETA, kodas 302916055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 5
Pranešimo Nr. 5961960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 5961961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5961962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-03-02).

- - -

UAB "AUTO TRADICIJA", kodas 302300177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5961963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Sodma", kodas 304096378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5961964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 62

- - -

UAB "Dagus", kodas 302326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 20-10
Pranešimo Nr. 5961965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižienių autoservisas", kodas 186444135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k.
Pranešimo Nr. 5961966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Pavlius", kodas 303122083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nemen", kodas 304116350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-126
Pranešimo Nr. 5961969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 63

MB Judeira, kodas 305775866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5961970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10).

- - -

UAB Tachetransport, kodas 306202773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5961971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

UAB "Piliakalnio namai", kodas 305901208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5961972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-09-29); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Gedimino studija", kodas 300503595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5961973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 152140435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36
Pranešimo Nr. 5961974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-28).

- - -

UAB Statwind, kodas 305723047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 64

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5961975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Laurida", kodas 300536588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 5961976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ MŪSŲ PERGALĖ, kodas 302672213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 5961977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Optio optimus", kodas 305779633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5961978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

V. MAKARENKOVO individuali įmonė, kodas 302882891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5961979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5961980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Reklamos ateitis", kodas 304788355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5961981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dantų studija", kodas 145465930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-17
Pranešimo Nr. 5961982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "NT laibenis", kodas 305612698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5961983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-24).

- - -

MB "Gudlife", kodas 305556616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5961984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Mercatoria Baltica", kodas 303876382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5961985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Margu, kodas 306116235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

O. Sityuk IĮ, kodas 303391048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "BTC Group", kodas 300596941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 5961988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-12
Pranešimo Nr. 5961989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

"New Miracle", UAB, kodas 304552981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 33A
Pranešimo Nr. 5961990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 5961991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 5961992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Poilsio parkas", kodas 304324515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5961993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "Gerada", kodas 300647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5961994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "AUDIMO MANUFAKTŪRA", kodas 300610177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 5961995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Dalininkų
sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "RS Consulting Baltics", kodas 302752392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5961996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB PARKŲ TECHNIKA, kodas 302549189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-86
Pranešimo Nr. 5961997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Nova finance, kodas 305975703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 145-1
Pranešimo Nr. 5961998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Alaušų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305547147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 69

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Bajoriškių k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 5961999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Gz prekyba, kodas 305648324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 7
Pranešimo Nr. 5962000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

"AVMA", UAB, kodas 147467677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5962001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto administravimo grupė", kodas 126376644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 29
Pranešimo Nr. 5962002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5962003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos ekspertizė", kodas 125966446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "GINARA AUTOSERVISAS", kodas 300103252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 5962005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "KOBA Center Operations", kodas 300072910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 5962006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Akvatechna", kodas 300112408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-21
Pranešimo Nr. 5962007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "TIEKUVA", kodas 121871627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5962008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5962009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Anykščių rajono šachmatų klubas "Šešiasdešimt keturi", kodas 154303265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5962010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-05-11).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 5962011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įgaliojimas balsuoti VAS suteiktas įgaliojimo 1 lapo 6 pastraipoje. (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

MB "Launida", kodas 304686222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 72

Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Šabaniausko g. 4
Pranešimo Nr. 5962012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sprendimas (2023-05-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

Pasaulio anykštėnų bendrija, kodas 154280763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 5962013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

MB "Danauta", kodas 305146161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 62A
Pranešimo Nr. 5962014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5962016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 5962017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BIOMETRIJA" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 123357813
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 137-19
Pranešimo Nr. 5962018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Komanditorio.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5962019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos
(2023-05-11).

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5962020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Zėbda", kodas 304736789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Draugų aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 5962021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 74

VšĮ bokso klubas "Terminatorius", kodas 304597916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-37
Pranešimo Nr. 5962022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

LIETUVOS VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMO MOKYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125709149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 52
Pranešimo Nr. 5962023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB Sisters&Spells, kodas 305618929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 9
Pranešimo Nr. 5962024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-10).

- - -

UAB "Entorsa", kodas 304955950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 8
Pranešimo Nr. 5962025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 145912915
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5962026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo, 2023-04-18 susirinkimas (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5962027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 5962028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "BAILEY INDUSTRIES", kodas 305540850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5962029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Aiyoga", kodas 305918531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-49
Pranešimo Nr. 5962030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Laikas apdailai", kodas 306250960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5962031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "VILMEKSTA", kodas 302491273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42E
Pranešimo Nr. 5962032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Lietuvos "Saulės spindulio" fondas, kodas 191623225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5962033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės seminarai", kodas 300560183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-56
Pranešimo Nr. 5962034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5962035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 5962036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 77

akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Panevėžio apskrities buhalterių asociacija, kodas 303044460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-25
Pranešimo Nr. 5962037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-04-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2023-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, valdybos narių išrinkimo (2023-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-28).

- - -

UAB "Tolija", kodas 305244417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Mikalojaus Koperniko g. 24
Pranešimo Nr. 5962038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "SVYDIS LIETUVA", kodas 302636861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 11
Pranešimo Nr. 5962039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "ERSA energy", kodas 302757610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5962041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Alex Company Group", kodas 302822517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5962042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "LIETUVOS MELIORACIJA", kodas 122264338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 5962043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAUGAS", kodas 148126629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5962044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB Svetainė "Pušynas", kodas 303482989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 14-25
Pranešimo Nr. 5962045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVIGA", kodas 122755629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-55
Pranešimo Nr. 5962046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ DIDMENINIS SANDĖLIS", kodas 123926766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Domuso statyba", kodas 304098831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 3-5
Pranešimo Nr. 5962048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Molėtų statyba", kodas 302495706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k., Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 5962049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Megronas", kodas 150086679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artūro Sakalausko g. 64
Pranešimo Nr. 5962050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Pažadukas", kodas 305650300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5962052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Baltijos sprendimai", kodas 304043354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 31
Pranešimo Nr. 5962053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "MFurniture", kodas 303113675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodybų g. 18A
Pranešimo Nr. 5962054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Vietnamo tradicinių kovos menų Niat-Nam klubas "Tan", kodas 181523792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 5962055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Vaidtransa", kodas 304855868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5962056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

VšĮ "Abos centras", kodas 303303379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5962058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB VJMB, kodas 305757149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Nosvaičių k. 1
Pranešimo Nr. 5962059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Skandinavų investicijos", kodas 304123900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-10
Pranešimo Nr. 5962060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Kelionių vynas", kodas 248386460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 28I
Pranešimo Nr. 5962061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5962062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-11).

- - -

UAB "Renksta", kodas 304719455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 3D
Pranešimo Nr. 5962063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Tarptautinės mokslo ir technikos investicijos", kodas 303307406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5962064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Tolminkiemio 19A", kodas 305093463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5962065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000111709339 (2023-05-11).

- - -

UAB "S investicija", kodas 305710263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5962066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225091020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5962067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Dastros medis", kodas 300870965
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5962068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-26); Įgaliojimas (2023-04-26).

- - -

"Gipleksa", UAB, kodas 303374180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, kodas 288724610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5962070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-05-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-03).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilkaviškio rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 188751072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5962071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SPORTO CENTRAS", kodas 125025336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5962072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5962073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Floridėja", kodas 171033651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 5962074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VŠĮ "MENULIJA", kodas 302923110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 5962075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisčiai", kodas 140384353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-12
Pranešimo Nr. 5962076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Simanta", kodas 134356456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 5962077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "AutoCom Trans Service", kodas 302983890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5962078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autagnė", kodas 183812945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5962079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismas nutaria iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-05-09 (2023-05-11).

- - -

UAB "Emercatus", kodas 305241346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5962080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ JSK "Gulbinai", kodas 302660524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279
Pranešimo Nr. 5962081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB DARVIJA, kodas 302525843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 108
Pranešimo Nr. 5962082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Junela", kodas 304289523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkėlių k., Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 5962083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Filmamas", kodas 303309204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5962084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-09).

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-49
Pranešimo Nr. 5962085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Džermita", kodas 302541993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k., Taikos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5962086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "Trys laisvadieniai", kodas 305819661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Parko g. 26
Pranešimo Nr. 5962087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5962088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAILA", kodas 124281215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5962089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "GSP Baltic", kodas 302665628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leonardo Palevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5962090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "The Magic Technologies", kodas 302891036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5962092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5962093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

MB "DAMDM", kodas 305680667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5962094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA 2", kodas 300055786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5962095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BALTEM", kodas 110352047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5962096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priegolė", kodas 135242338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 5962097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Bengus, UAB, kodas 305598654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-51
Pranešimo Nr. 5962098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "LFT", kodas 142090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-22
Pranešimo Nr. 5962099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 5962100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Inologistika", kodas 305694535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5962101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Marino projektai", kodas 304080897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Bertuliškės g. 5
Pranešimo Nr. 5962102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinis dramblys", kodas 174950616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5962103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "MMP RESTORATION", kodas 306311826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 5962104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

MB "Monmey", kodas 306166081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 38
Pranešimo Nr. 5962105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lubinų pieva", kodas 303327889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B-201
Pranešimo Nr. 5962107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-05-10); Įgaliojimas (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

MB "Setbitera", kodas 304723012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

VšĮ "Adelės ir Augenio taškas", kodas 304234014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-63
Pranešimo Nr. 5962109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SURGEDĖ", kodas 149887466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5962110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Sabyga", kodas 302501340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5962111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Micro Matic", UAB, kodas 300054410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106O
Pranešimo Nr. 5962112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-05-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-05-10);
Įgaliojimas (2023-05-10); Užsienio asmens pasas (2023-05-10).

- - -

UAB "Norgevita", kodas 304091908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 5962113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-05-11).

- - -

UAB "ČERRITA", kodas 125722424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-25
Pranešimo Nr. 5962114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Civilinės saugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188700672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 30
Pranešimo Nr. 5962115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5962116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5962117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

AutoPilot Machines UAB, kodas 304532676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 10
Pranešimo Nr. 5962118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB "Mardentalis", kodas 300545181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-18
Pranešimo Nr. 5962119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5962120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB SOLO TRADE, kodas 302508559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5962121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Verėduvos kaimo bendruomenė, kodas 172780364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5962122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "ANATRANS", kodas 302634928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5962123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

A. Vasylievo individuali įmonė, kodas 302579531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-32
Pranešimo Nr. 5962124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "EGITA", kodas 300086162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 5962125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Veiklų kalvė", kodas 306285057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5962126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-05-10).

- - -

MB "Bajornelija", kodas 304766597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 5962127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Penketukas", kodas 303313117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "LISNORA", kodas 300603065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-29
Pranešimo Nr. 5962129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5962130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Eurikana" ir ko, kodas 145908646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 5962131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Trys direktoriai", kodas 304827235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 64-44
Pranešimo Nr. 5962132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Laimana", kodas 303543424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "SECO SPRENDIMAI", kodas 305583321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-21
Pranešimo Nr. 5962134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Nuostatai (2023-05-08); Sprendimas
(2023-05-08).

- - -

Kooperatyvas "SUVALKIJOS MĖSA", kodas 151416553
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5962135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 5962136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22
Pranešimo Nr. 5962137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "GE projektai", kodas 305687430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5962138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

Vaultspeed Lithuania, UAB, kodas 305996918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5962139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Alinvita", kodas 304804891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5962140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Torensa", kodas 302456863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 5962141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5962142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-10).

- - -

UAB "Miesto vizija", kodas 303081028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 7
Pranešimo Nr. 5962143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Promise Lithuania UAB, kodas 304899398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5962144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vilpreka", kodas 302726636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5962145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "VIČETA", kodas 125148449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26
Pranešimo Nr. 5962146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2014-01-31).

- - -

UAB "Saldus kalnas", kodas 304226989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 48-16
Pranešimo Nr. 5962147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "E.D.MERKABA", kodas 300010467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5962148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLGA IR OLGA", kodas 110532440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 100

Imbariečių draugija, kodas 161732044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5962150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Prienų g. 20
Pranešimo Nr. 5962151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2023-05-09); Sprendimas /
Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Autonomeco, UAB, kodas 306143905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "Medžio namai", kodas 303367093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5962154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 101

Verebiejų kaimo bendruomenė, kodas 300144021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5962155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5962156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ RC inicijuotą bendrovės likvidavimą
(2023-05-09).

- - -

UAB "Numero Vita", kodas 306315689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35-26
Pranešimo Nr. 5962157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

MB "Pars prima", kodas 305408400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 61A
Pranešimo Nr. 5962158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "TRUST DH ITALIA", kodas 304045056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5962159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 102

UAB "Kaštonų bulvaras", kodas 302681212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 2-18
Pranešimo Nr. 5962160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Kitaip nei vakar", kodas 306141929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5962161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Mona Trade", kodas 302901943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Garstukas", kodas 304219208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 5962163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Komunalinio ūkio ir paslaugų departamentas prie Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerijos, kodas
188659371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5962164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 103

UAB "Mobilito", kodas 304894789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-167
Pranešimo Nr. 5962165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB TR Transport, kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5962166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-5
Pranešimo Nr. 5962167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valgesa", kodas 145571613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 201
Pranešimo Nr. 5962168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Tilžės padelis", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12
Pranešimo Nr. 5962169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatyvas "Akmenės šilai", kodas 153055297
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 104

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5962170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Sagela", kodas 303439977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 5962171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124141149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5962172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Gerbūvio projektai", kodas 302642234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Medžiotojų g. 15E
Pranešimo Nr. 5962173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 5962174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vinderup Maskiner, UAB, kodas 304089736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5962175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Baltex project, kodas 306316271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5962176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5962177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "Luokesa CITY", kodas 300654526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 2C
Pranešimo Nr. 5962178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILONA", kodas 221983520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5962179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5962180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Urgė", kodas 300611336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5962181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5962182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Projectech", kodas 302425750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 8
Pranešimo Nr. 5962183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-05-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

MB "Animus audax", kodas 304531777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-8
Pranešimo Nr. 5962184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 5962185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis centras prie stačiatikių šv. Arkangelo Mykolo parapijos", kodas 302450903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65
Pranešimo Nr. 5962186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 5962187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 5962188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-10); Valdybos sprendimas (2023-05-10); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Unixa", kodas 305696059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Kybartų bendruomenė, kodas 300038235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5962190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Geo Vilnius", kodas 303022923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5962191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

"Weldoro Baltic", UAB, kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 5962192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "NEMUNO KRANTINĖ", kodas 303030350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Rapidz Pay", kodas 306279111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5962194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Užsienio asmens pasas (2023-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO STUDIJŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125607888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-35
Pranešimo Nr. 5962195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Aksona", kodas 305393005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5962196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5962197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2023-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2023-05-05); Įstatai (2023-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-05);
Įgaliojimas (2023-05-05).

- - -

Šalčininkų rajono Dainavos bendruomenės centras, kodas 175042352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 5962198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB ULAS AUTO, kodas 305487682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Deveikiškių k., Deveikiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5962199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB A. Bialo vairavimo mokykla, kodas 121470723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5962200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5962201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Senosios Varėnos bičiulių klubas", kodas 303035714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5962202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5962203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "MELNIKO AUTO", kodas 123096943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 13
Pranešimo Nr. 5962204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-05-10).

- - -

UAB "EDVIJARA", kodas 125522676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 27-24
Pranešimo Nr. 5962205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 111

- - -

UAB "Korvonas", kodas 304089572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-11
Pranešimo Nr. 5962206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Marstata", kodas 304839369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5962207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "SAAT", kodas 300660511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 115D
Pranešimo Nr. 5962208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Moderni klasika", kodas 126223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 5962209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Lietuvos demokratijos fondas, kodas 192001048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5962210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 112

VšĮ "Expertus", kodas 302504888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 5962211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pedagogika", kodas 133606857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 5962212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09).

- - -

UAB "MELIRA", kodas 302724090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-15
Pranešimo Nr. 5962213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB 2M COMPANY, kodas 302526938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5962214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "AMVIT", kodas 110379813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-24
Pranešimo Nr. 5962215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDRIS", kodas 123947746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5962216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sistemika", kodas 300123283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5962217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Rieduliukas", kodas 304713580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-4
Pranešimo Nr. 5962218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Algavos" centras, kodas 303381221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5962219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Stabeta", kodas 303796858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 33
Pranešimo Nr. 5962220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 5962221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREJOLĖ", kodas 148218262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5962222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Baldojus", kodas 304155766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdavos g. 6
Pranešimo Nr. 5962223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ Rožinė pėdutė, kodas 306170813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5962224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

VšĮ FIGHTER HOUSE, kodas 302867074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-27
Pranešimo Nr. 5962225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Raseinių krašto istorijos muziejus, kodas 190151266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 115

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smartech LT", kodas 304497531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5962227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-20).

- - -

SPL Holding, UAB, kodas 304246358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5962228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos vertikalės", kodas 305153476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-10
Pranešimo Nr. 5962229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

VšĮ "AK dance", kodas 302567721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 44E-1
Pranešimo Nr. 5962230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-05-09).

- - -

UAB "Persuva", kodas 304505412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5962231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-27).

- - -

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kosmonautų g. 7
Pranešimo Nr. 5962232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Omedita", kodas 134650066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81
Pranešimo Nr. 5962233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 5962234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Rodmis", kodas 302312489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-25
Pranešimo Nr. 5962235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 117

- - -

UAB "Aprangėlė", kodas 300722475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-14
Pranešimo Nr. 5962236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mandera", kodas 300959620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-44
Pranešimo Nr. 5962237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "AUTLITAS", kodas 302420810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 5962238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Krikščioniškas namas", kodas 304448502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-8
Pranešimo Nr. 5962239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Akmarta", kodas 304983985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 153
Pranešimo Nr. 5962240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Tvarkingas kiemas", kodas 305714728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-6
Pranešimo Nr. 5962241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2023-01-17).

- - -

Anykščių krašto karių savanorių asociacija, kodas 306171121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 21-15
Pranešimo Nr. 5962242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Fosata", kodas 306066138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5962243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SCRIPTA MANENT", kodas 125730296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5962244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5962246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB Omni grupė, kodas 302523130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5962247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5962248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Merena", kodas 304478431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5962249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302785182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 5962250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-42
Pranešimo Nr. 5962251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Kvesų karjeras", kodas 300632832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Palaukės g. 14
Pranešimo Nr. 5962252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Fortuna Group, kodas 302625847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-24
Pranešimo Nr. 5962253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vifiksas", kodas 304467328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 18
Pranešimo Nr. 5962254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB BALTIC CARPENTERS, kodas 306315237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5962255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AGO transport, kodas 303028591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 13-52
Pranešimo Nr. 5962256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Leones", kodas 304098596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5962257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 5962258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Advantes", kodas 302433074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5962259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Exactpro Systems Lithuania, UAB, kodas 305926599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5962261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Salmaster", kodas 304443505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Keravos g. 1
Pranešimo Nr. 5962262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Arnana", kodas 305998164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5962263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Muzikinė studija "Sekmadienis", kodas 193283287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5962264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Kosmetikos linija", kodas 226098320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9
Pranešimo Nr. 5962265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio viešoji biblioteka, kodas 188208450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 19
Pranešimo Nr. 5962266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasmas", kodas 302623141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 14M
Pranešimo Nr. 5962267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5962268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-09).

- - -

UAB "MK Projektai", kodas 300610273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 27
Pranešimo Nr. 5962269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS ENERGETIKA", kodas 180709370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5962270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-09).

- - -

MB "TIVA LT", kodas 306154061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-70
Pranešimo Nr. 5962271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23A
Pranešimo Nr. 5962272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINIS STRAZDAS", kodas 301879846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5962273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žuklės sporto klubas Sauda, kodas 305564246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 5962274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Gerwood", kodas 302683544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 125

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Grundiškio k. 4
Pranešimo Nr. 5962275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA SERVICE", kodas 302562215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5962276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Uverto", kodas 302568339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Europos vėjas", kodas 303419405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5962279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "KALILA", kodas 302599459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5962280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-10).

- - -

MENINIO LAVINIMO STUDIJA, kodas 302873999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 5962281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Nila LT", kodas 305892677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-50
Pranešimo Nr. 5962282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-10);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5962283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūbas", kodas 166414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 34
Pranešimo Nr. 5962284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-01-16);
Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NINELA", kodas 181365666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 127

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5962285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB BITINAS, kodas 303004658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 6
Pranešimo Nr. 5962286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Laimingi vaikai" studija, kodas 305588539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5962287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AULINA", kodas 125248563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 5962288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ "Ajurvedos Akademija", kodas 300552521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 21
Pranešimo Nr. 5962289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 5962290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Daigrinda", kodas 305555311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Anužių g. 18
Pranešimo Nr. 5962291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Pagėgių evangelikų liuteronų parapijos labdaros organizacija "Pagėgių sandora", kodas 191888227
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5962292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "M. K. Čiurlionio kultūros ir paveldo fondas", kodas 300562818
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5962293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "TIRAS ML", kodas 301168687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5962294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Nauja giria", kodas 304723336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Mišeikių k. 3
Pranešimo Nr. 5962295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 5962296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

MB "Coldmood", kodas 305660472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 10
Pranešimo Nr. 5962297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenalda", kodas 172358128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 111A
Pranešimo Nr. 5962298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Skuodo autocentras, kodas 173812765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 130

Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5962299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "ARNEBA", kodas 302250938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 55D
Pranešimo Nr. 5962300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Pažangių informacinių technologijų kūrimo paramos fondas, kodas 301830703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-15
Pranešimo Nr. 5962301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kupriai", kodas 166091457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Klevinės k. 5
Pranešimo Nr. 5962302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Bokšto 10, UAB, kodas 305417431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5962303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 131

UAB "7 GAMES HOLDING", kodas 306042849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5962304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-08); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-08).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 5962305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Zelionka", kodas 302747897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 3
Pranešimo Nr. 5962306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Veikiančios idėjos", kodas 305600094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-6
Pranešimo Nr. 5962307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Šilažolė", kodas 168511326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 5962308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 132

- - -

Janus Ventures, UAB, kodas 302588772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5962309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5962310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos jagdterjerų klubas, kodas 306026617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5962311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB Barys, kodas 305942849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5962312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Rolteka", kodas 300151578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5962313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Doctrina", kodas 304972985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-159
Pranešimo Nr. 5962314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Narasta", kodas 300557760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k., Liepų skg. 12
Pranešimo Nr. 5962315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Užupio slėnis, kodas 305919544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5962316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Oris LT", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5962317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09).

- - -

UAB VAKARŲ TECHNINĖ TARNYBA, kodas 142174649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5962318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Žūklės klubas "Žvejok, keliauk, pažink", kodas 305710808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 5962319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Delseta", kodas 304146888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5962320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGUS", kodas 302509650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5962321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 5962322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 135

UAB "AER Projektai", kodas 301206561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-39
Pranešimo Nr. 5962323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

UAB "Statybų inžinerija", kodas 304640424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5962324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

I. Markausko tikroji ūkinė bendrija "VEIKSTA", kodas 124286486
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5962325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEKOTA", kodas 123235421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 5962326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Svaira", kodas 304769853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5962327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 136

MB "Mažas gabaritas", kodas 304031302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 18
Pranešimo Nr. 5962328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVRA", kodas 123869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-68
Pranešimo Nr. 5962329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "Amfiteatro filmai", kodas 124282274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5962330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Brandus miškas", kodas 305652657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Svenčiankos vs. 1
Pranešimo Nr. 5962331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 5962332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 5962333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

VŠĮ VILNIUS AUTOSPORT, kodas 302669516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5962334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Švietėjų klubas, kodas 304507274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 15-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5962335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektvita", kodas 301097756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5962336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Komunikacijų linijos", kodas 300124321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 121-75
Pranešimo Nr. 5962337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Esse fortis", kodas 304614899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-146
Pranešimo Nr. 5962338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Euradas", kodas 305107404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Urban woodlines, kodas 305801567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grožio al. 1-4
Pranešimo Nr. 5962340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Legema, kodas 305653759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5962341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "OROS Group", kodas 302799050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5962342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Onegate LT", kodas 305253430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5962343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "Torus LT", kodas 302448126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-26
Pranešimo Nr. 5962344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Luvitera", kodas 303197292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5962345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 5962346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Angelo Frosio labdaros fondas, kodas 273234230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 140

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 5962347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "R2 baldai", kodas 302711253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių Alkos g. 10
Pranešimo Nr. 5962348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5962349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "NTD5", kodas 305710181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5962350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Akmenės medžiotojų būrelis, kodas 191550859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5962351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 141

UAB "Transfurija", kodas 304324629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5962352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 5962353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09).

- - -

UAB "Vairama", kodas 300142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-8
Pranešimo Nr. 5962354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Inorek & GREY", kodas 111626647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-305
Pranešimo Nr. 5962355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Nortis", kodas 304577002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 5962356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 142

Žemės ūkio kooperatyvas "Gamtos gaiva", kodas 302764925
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5962357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Ortopedomas", kodas 304737777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5962358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5962359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-43
Pranešimo Nr. 5962360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Esencija", kodas 304948703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5962361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 143

- - -

UAB "Monitransa", kodas 303092619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 5962362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "k14a", kodas 304958188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Ekospindulys", kodas 306012667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 12B
Pranešimo Nr. 5962364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 11, kodas 145482666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11
Pranešimo Nr. 5962365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2023-05-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-10).

- - -

MB "Elekada", kodas 304698406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-49
Pranešimo Nr. 5962366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 144

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 5962367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytlangis", kodas 134403062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8-27
Pranešimo Nr. 5962368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-07).

- - -

UAB "RT logistika", kodas 300068260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5962369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Transkonus", kodas 303394610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Oreseta", kodas 304151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 145

Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 5962372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-11 (2023-05-11).

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5962373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

UAB "ZIGMARATAS", kodas 300047362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 5962374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5962375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Mažoji bendrija Trunega, kodas 306045610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Baublių g. 4
Pranešimo Nr. 5962376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Šviesos mylia", kodas 305571454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Šėtijų k., Piliakalnio g. 11A
Pranešimo Nr. 5962377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Raseinių rimtis", kodas 172395450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 5962378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dipidicis", kodas 304880113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško vėjas", kodas 145447918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8
Pranešimo Nr. 5962380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "AUSTIDA", kodas 302842053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "TIKNEDA", kodas 302834697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5962382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB Simikė, kodas 305943730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taurupio g. 10
Pranešimo Nr. 5962383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 169261110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 12
Pranešimo Nr. 5962384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aeracija", kodas 144981011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 5962385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Asociacija "MB sport club", kodas 302308302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 5962386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-05-11); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-05-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB "Marino grupė", kodas 304570698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 148

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5962387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Bettertrend, kodas 305649860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-7
Pranešimo Nr. 5962388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Nuostatai (2023-05-10); Sprendimas
(2023-05-10).

- - -

Mažoji bendrija "Monumentas", kodas 305708593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5962389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "CONSTAND", kodas 302625466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-14
Pranešimo Nr. 5962390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ Vilniaus aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 302619538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-67
Pranešimo Nr. 5962391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Statybos technika", kodas 235274290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 149

Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 14
Pranešimo Nr. 5962392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5962393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Wanted Moves, kodas 305057481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-10).

- - -

UAB "ALDANA", kodas 302674641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 28
Pranešimo Nr. 5962396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 150

UAB "Statolinas", kodas 304450802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5962397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Seaside Property, UAB, kodas 304978899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5962398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Mectus", kodas 303290871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5962399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrė", kodas 121702851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 5962400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Jono Radzevičiaus įmonė, kodas 134630373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-71
Pranešimo Nr. 5962401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAMA INVALIDAMS", kodas 258952330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 55A
Pranešimo Nr. 5962402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB ACCOUNTING, kodas 302936862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5962403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-3
Pranešimo Nr. 5962404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Linkda", kodas 304922039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 5962405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rotas" ir ko, kodas 126154280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 152

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-10A
Pranešimo Nr. 5962406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "SRKG", kodas 302738873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 16
Pranešimo Nr. 5962407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Jonavos vietos veiklos grupė, kodas 304138400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 5962408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-09).

- - -

Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava", kodas 193364472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 19-8
Pranešimo Nr. 5962409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Engerta", kodas 305592516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2B
Pranešimo Nr. 5962410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 153

Jurkūnų fondas, kodas 178299537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5962411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Trokas LT", kodas 304872928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 34
Pranešimo Nr. 5962412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIUOLAIKINIAI SPRENDIMAI", kodas 125598834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5962413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Finiton", kodas 306274267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5962414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų asociacija, kodas 165714588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 5962415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-05-09); Protokolo išrašas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5962416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "Certanas", kodas 306183650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5962417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09).

- - -

Asociacija "Moto LT", kodas 304959621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-36
Pranešimo Nr. 5962418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingi darbai", kodas 300059884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 5-6
Pranešimo Nr. 5962419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Euseba", kodas 305481715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5962420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieduva", kodas 133617490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72
Pranešimo Nr. 5962421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "EBO auto", kodas 301498717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Vasaros g. 18
Pranešimo Nr. 5962422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ekorenka", kodas 304484174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 34
Pranešimo Nr. 5962423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Diavolta", kodas 305229116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data
2023-05-09 (2023-05-10).

- - -

MB Tradevolution, kodas 306304835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5962425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11); Užsienio
asmens pasas (2023-05-11).

- - -

UAB "VISWELD", kodas 302594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5962426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5962427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Konkordas", kodas 303404595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB VAITEKAS, kodas 305974170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5962429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB PIKADE BALTICS, kodas 305603076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-27
Pranešimo Nr. 5962430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5962431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-05-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5962432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-09); Įgaliojimas (2022-09-09); Įgaliojimas (2022-07-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-04).

- - -

MB "Silverio ratai", kodas 304720151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-31
Pranešimo Nr. 5962433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos forumas", kodas 125449413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-77
Pranešimo Nr. 5962434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 158

Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5962435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-05-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-09).

- - -

UAB "Kedrutis", kodas 305742478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5962436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Miesto Opera", kodas 302817107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5962437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKŠTAITIJOS VARPAI", kodas 148208535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-54
Pranešimo Nr. 5962438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101
Pranešimo Nr. 5962439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 159

- - -

IĮ "Ansaima", kodas 303277849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5962440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

"Z. B. V.", UAB, kodas 300093655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127
Pranešimo Nr. 5962441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS SAUGOS LYGA, kodas 191953575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 5962442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-13).

- - -

Rekonstrukcinės odontologijos centras, UAB, kodas 306134639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-44
Pranešimo Nr. 5962443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Šildome", kodas 304077075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5962444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SKF ARKADA", kodas 302712309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5962445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Žalias kampas", kodas 303520361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5962446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Trejetas", kodas 305802644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-25
Pranešimo Nr. 5962447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-13).

- - -

UAB "Hioteva", kodas 303361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTTEK", kodas 302565574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-11
Pranešimo Nr. 5962449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB VALMTRANSA, kodas 124065833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 5962450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 5962451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMETA IR KO", kodas 125162445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5962452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Transporto draugas", kodas 305994707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-62
Pranešimo Nr. 5962453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB Craftsoft, kodas 305543622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adampolis", kodas 234522530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5962455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

Kooperatyvas "BULIUS.LT", kodas 302500313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5962456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "SRS SERVISAS", kodas 301558858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 13
Pranešimo Nr. 5962457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB KGMETAL, kodas 305894048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Gudonių g. 7
Pranešimo Nr. 5962458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidivos apsaugos sistemos", kodas 121878372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5962459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Ortopedijos priemonės", kodas 304854887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-10
Pranešimo Nr. 5962460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB "Jokasta", kodas 304870044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5962461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lietuvis", kodas 134867244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5962462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Merkio aukštupio krašto bendruomenė, kodas 304070853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Centrinė g. 14
Pranešimo Nr. 5962463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Furelas", kodas 302509013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 164

Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 5962464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

PBI Consulting, MB, kodas 306082644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-138
Pranešimo Nr. 5962465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Lietuvos želdintojų ir dekoratyvinių augalų augintojų asociacija, kodas 300144886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5962466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-04-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-25).

- - -

UAB "Beladenta", kodas 300887039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-4
Pranešimo Nr. 5962467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Amalva", kodas 191522728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Palių g. 26
Pranešimo Nr. 5962468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 165

UAB STOKKER, kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 5962469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Rimka", kodas 301673650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 42-28
Pranešimo Nr. 5962470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosta", kodas 121957179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5962471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Saulėgrįža", kodas 306182993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-32
Pranešimo Nr. 5962472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5962473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos sudėties pakeitimo (2023-05-11); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Pasas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Kasabėja", kodas 303000414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-49
Pranešimo Nr. 5962474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

MB "Amo projektai", kodas 305219684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5962475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5962476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 5962477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-05-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" ir nemokumo
administratoriaus duomenų įregistravimo (2023-04-26).

- - -

UAB "Lorte studio", kodas 302683932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5962478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB Ivair trans, kodas 306281190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 5962479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Akcininkų
sprendimas (2023-05-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PASAGA", kodas 141220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 5962480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "MAKRIS", kodas 302760802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5962481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "Ypatingas skonis", kodas 304268778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5962482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Raudona žemė", kodas 305068969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5962483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "INVORSA", kodas 302836253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Geosritis", kodas 304507139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-66
Pranešimo Nr. 5962485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDISTA", kodas 124923787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5962486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "SPAUDOS DEPARTAMENTAS", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5962487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 169

"Patikėtinis", UAB, kodas 303502609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 5962488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Lomai", kodas 305620150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5962489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRALTEKA", kodas 175849082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 5962490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Alekso medis", kodas 304168532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 47
Pranešimo Nr. 5962491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-29).

- - -

MB "VM veikla", kodas 305944679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5962492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITA", kodas 121134772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-17
Pranešimo Nr. 5962493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "EUROGLASS", kodas 300137735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5962494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Purta", kodas 306147316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-100A
Pranešimo Nr. 5962495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Juralinta", kodas 302561615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 5962496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "AAF dizainas", kodas 303344689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 171

- - -

UAB "Frankolinas", kodas 303147994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Greitasukis", kodas 303526357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54
Pranešimo Nr. 5962499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "UHB kikboksas", kodas 305337106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5962500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Vyno kelias", kodas 302483764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5962501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

AB "Iron Mountain Lithuania", kodas 122263236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5962502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

UAB "Ervėja", kodas 300035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5962503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELPFULA", kodas 302463046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-9
Pranešimo Nr. 5962504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kalunas", kodas 303393298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5962505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Nevalstybinių mokyklų asociacija, kodas 304840268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5962506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Juodkaimių bendruomenės centras, kodas 161758338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 5962507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Cula, MB, kodas 306316766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5962508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Meretum, kodas 305652148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 36
Pranešimo Nr. 5962509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

IĮ "Ekologiškos medienos anglis", kodas 303321473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5962510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Fleksa", kodas 305977608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5962511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5962512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Autorna", kodas 300534758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5962514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB KOSMA, kodas 141777092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 5962515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dealers M", kodas 302840999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5962516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Variant LT", kodas 303006812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Rankoris", kodas 304590850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-14).

- - -

UAB "Probonum", kodas 306286351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5962519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Jukompta", kodas 303374369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5962520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB New Software Solutions, kodas 306045667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5962521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Matoras", kodas 304784360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 6-45
Pranešimo Nr. 5962522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Hilko grupė", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 176

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos aukštojo sportinio meistriškumo sklandymo centras, kodas 171115415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5962524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Švaininkai", kodas 305194882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Davongalio k. 1
Pranešimo Nr. 5962525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Galsta", kodas 302282779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5962526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės techninių apžiūrų centras", kodas 179407243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 5962527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Svajata", kodas 303376103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5962528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB Solbees, kodas 306113253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5962529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Alfrana", kodas 302705916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-31
Pranešimo Nr. 5962530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Sūduvos statyba", kodas 303389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jonų k., Eglės g. 33
Pranešimo Nr. 5962531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5962532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB Šiltos bitės, kodas 305870595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-12
Pranešimo Nr. 5962533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "STENDIKA", kodas 301535610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilkos g. 10
Pranešimo Nr. 5962534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Jungtinės veiklos grupė", kodas 304445926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-67
Pranešimo Nr. 5962535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Hirana", kodas 304937639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "SPPI", kodas 300580848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-36
Pranešimo Nr. 5962537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Dokosa", kodas 304415121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 5962538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Švykų ministerija, kodas 304080153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5962539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Valdybos sprendimas (2023-05-08).

- - -

UAB "Renovacijos Konsultacijos", kodas 301494626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5962540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRYS PANTEROS", kodas 125604963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-63
Pranešimo Nr. 5962541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 171476091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. / Radviliškis, Žironų g.
Pranešimo Nr. 5962542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "Biržų alternatyvus verslas", kodas 302529592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Daudžgirių k., Tatulos g. 28
Pranešimo Nr. 5962543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Futbolo klubas RESE, kodas 302332367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Duselninkų k., Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 5962544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Konsultacinis centras, kodas 303186424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Mažoji Marijampolės odontologijos klinika, kodas 305350121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 27-8
Pranešimo Nr. 5962546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Basautos", kodas 305486897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-2
Pranešimo Nr. 5962547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"14 Trimitų", UAB, kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5962548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB ELEKTROSAUGOS ĮRANGOS CENTRAS, kodas 145668222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5962549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "INDUSTRA", kodas 125824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5962550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Įgaliojimas (2022-05-13).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5962551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-05-09); Nuostatai
(2023-05-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Pokyčių kelias", kodas 302308284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 98
Pranešimo Nr. 5962552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Stravoka", kodas 300124823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9G
Pranešimo Nr. 5962553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Tvarkingas kodas", kodas 305328000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 43A-2
Pranešimo Nr. 5962555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 5962556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

MB "Deep-Cut Studio", kodas 303277016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-205
Pranešimo Nr. 5962557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Mažoji bendrija Valdymo inovacijų agentūra "innovate", kodas 304419059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2A
Pranešimo Nr. 5962558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Aidman", kodas 302728808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-11
Pranešimo Nr. 5962559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "MamaBubu", kodas 305598985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-4
Pranešimo Nr. 5962560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302298267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 19
Pranešimo Nr. 5962561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 134778710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5962562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

MB "Tivė", kodas 302907259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5962563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tivė"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir nuostatų įregistravimo (2023-05-08);
Nuostatai (2023-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2023-05-08).

- - -

MB DODADORI, kodas 306118460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žiburių g. 7
Pranešimo Nr. 5962564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10).

- - -

VšĮ "Wheel Brothers", kodas 302520928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-32
Pranešimo Nr. 5962565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo Rygos g. 6 savininkų bendrija, kodas 302660702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-48
Pranešimo Nr. 5962566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-04-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pavedimo laikinai atlikti pirmininko pareigas (2023-04-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atšaukimo (2023-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA", kodas 141499878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 5962567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "TEAMLEGION", kodas 302873166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5962568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga Dėstytojų rėmimo fondas "Aušra", kodas 302598649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-7
Pranešimo Nr. 5962569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Blisse", kodas 302655616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "AFA Travel", kodas 302847132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5962571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "YAKKA technology", kodas 302945637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 32
Pranešimo Nr. 5962572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10); Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

UAB "Ekogranus", kodas 302644751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Bagdongirio g. 8
Pranešimo Nr. 5962573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius", kodas 174438516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5962574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB POZITIV, kodas 302907348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-12
Pranešimo Nr. 5962575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Kristuras", kodas 303487915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 67-1
Pranešimo Nr. 5962576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO UOSTAS", kodas 142044495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 5962577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Prekybos zona", kodas 302888976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5962578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB AROS HVAC, kodas 305940798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5962579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

IĮ "Europos topas", kodas 303411604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5962580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Žemuogių g. 1
Pranešimo Nr. 5962581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Henta", kodas 304418320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Skutis", kodas 306058796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21-59
Pranešimo Nr. 5962584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5962585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A
Pranešimo Nr. 5962586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2023-04-04).

- - -

A. Smetonos darbo rinkos mokymo centras, kodas 305436638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5962587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GARGŽDA", kodas 164582781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 69 / Kretinga, Melioratorių g. 87
Pranešimo Nr. 5962588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Metre, kodas 305671419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5962589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "Logistu", kodas 306316606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5962590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imeka", kodas 304114513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-27
Pranešimo Nr. 5962591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Glitera", kodas 306005847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5962592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

DNSB "V. Krėvės pr. 114A, 114B, 114C, 114D", kodas 300615498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-28
Pranešimo Nr. 5962593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Atra Musica", kodas 301369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-20
Pranešimo Nr. 5962594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Alvadija", kodas 305209416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-17
Pranešimo Nr. 5962595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Baltijos konservai", kodas 300015471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 5962596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Chaja", kodas 306092097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "PHYXIUS", kodas 300525816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 21
Pranešimo Nr. 5962598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "PRIOR MUSICA", kodas 125954472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22
Pranešimo Nr. 5962599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-12-06).

- - -

Sporto klubas "Auksinis šaulys", kodas 193452285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Laisvučių k.
Pranešimo Nr. 5962600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Pauliaus Servisas, kodas 305583175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5962601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 5962602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramsauta", kodas 159425472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5962603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Namai kitaip", kodas 302952432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

"Santakos" leidėjų asociacija, kodas 304826635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 5962605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB DIMERT, kodas 302652666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 5962606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Linaurus", kodas 304966434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5962607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

Kaišiadorių klasės tėvų fondas, kodas 302756608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 111-12
Pranešimo Nr. 5962608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto narių duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2023-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga ir grožis", kodas 135573594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5962609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

MB "Amatis", kodas 304952445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 5962610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS GRAFIKOS MENO CENTRAS, kodas 125289955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5962611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Mažoji bendrija Sparksas, kodas 306082982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 5962612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

Pociūnų tvenkinio bendruomenė, kodas 303575482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Pociūnų k., Pakrantės g. 14
Pranešimo Nr. 5962613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

VšĮ "Darželis", kodas 302532859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 17
Pranešimo Nr. 5962614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-19).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5962615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Agnitio LT", kodas 305652461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5962616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktukas", kodas 150114356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 5962617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "AMBER HOUSE", kodas 302873248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 48-2
Pranešimo Nr. 5962618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-10); Įgaliojimas (2023-05-10).

- - -

UAB Dn klasika, kodas 305819832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 52
Pranešimo Nr. 5962619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "Savarena", kodas 305818132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 5962620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Crypto Hub Lithuania, kodas 306316435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3
Pranešimo Nr. 5962621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 5962622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas, kodas 258311050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 5962623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-05-10).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5962624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Baltic metropolis", kodas 303159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5962625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Grigeo Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5962626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-05-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-08); Įgaliojimas (2023-05-08).

- - -

UAB RECURS, kodas 305791030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5962627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDUVA", kodas 110419236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-14
Pranešimo Nr. 5962628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "AUTORIGEKA", kodas 125596979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5962629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5962630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Tenisas visiems", kodas 300654444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5962631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Sofidenta", kodas 304447998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K3
Pranešimo Nr. 5962632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Lagauskai ir ko", kodas 300590415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 11
Pranešimo Nr. 5962633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "ELMAVA", kodas 125390139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5962634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Augustana", kodas 302029562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 5962635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Roberita", kodas 304233492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-9
Pranešimo Nr. 5962636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Reumatinėmis ligomis sergančių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 301738062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5962637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB Investus LT, kodas 306315205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5962638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

"Inmarine Klaipėda" UAB, kodas 304981938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5962639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB Malvetra, kodas 306053062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-7
Pranešimo Nr. 5962640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Tauro paslaugos", kodas 305328121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 79B
Pranešimo Nr. 5962641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VABALT, UAB, kodas 302746119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5962642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGNETA", kodas 111603997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5962643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Justicijus", kodas 303248445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 5962644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Fructus LT", kodas 303460035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5962645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5962646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Sėkmės investicijos", kodas 304284953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5962647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "2 plius", kodas 154242339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5962648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 5962649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-24).

- - -

Panevėžio kraštotyros muziejus, kodas 190431446
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5962650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Ecotrans 2006", kodas 302568481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 27
Pranešimo Nr. 5962651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Decentralized", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 5962652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Unikali erdvė", kodas 303285995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5962653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Alfa idėjos ir technologijos", kodas 302442600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5962654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Rimsada", kodas 152077586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 8
Pranešimo Nr. 5962655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB "BACAS", kodas 300146086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5962656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB BALTHIDES, kodas 302561088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5962657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ateljė, kodas 305424397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5962658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-47
Pranešimo Nr. 5962659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SEREIKIŠKIŲ MENO GALERIJA, kodas 125605150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5962660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5962661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vos", kodas 304164441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Auksinis opalas", kodas 300627835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 1A
Pranešimo Nr. 5962663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Lureja, kodas 306019398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-63
Pranešimo Nr. 5962664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Katinų kaimo gyventojų bendruomenės centras, kodas 168977288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Paberžių g. 4
Pranešimo Nr. 5962665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Kauno moters užimtumo informacijos centras, kodas 193158860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5962666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 205

- - -

UAB "Soveka", kodas 303077987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 5962667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Active Solutions", kodas 300638760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vidurio g. 2
Pranešimo Nr. 5962668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nebūk abejingas", kodas 302484695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5962669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "BEMER MEDICINTECHNIKA", kodas 300025608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 19
Pranešimo Nr. 5962670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-02-04).

- - -

UAB "Miškadirbiai", kodas 302547430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Didlaukio k. 1A
Pranešimo Nr. 5962671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Inžinerija", kodas 293291420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 203
Pranešimo Nr. 5962672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic baby world", kodas 304419319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5962673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09).

- - -

UAB "Investbaltija", kodas 304838872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18N
Pranešimo Nr. 5962674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

FCL-Group UAB, kodas 302615568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-59
Pranešimo Nr. 5962675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-11).

- - -

UAB "Gerlt", kodas 306117052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5962676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 207

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEDVAIRA", kodas 175885160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 5962677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Mazūrų medžiotojų būrelis, kodas 303049728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54
Pranešimo Nr. 5962678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Btg ingredients", kodas 305766963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-53
Pranešimo Nr. 5962679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Mano Būsto klientų patirčių centras, UAB, kodas 304894999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5962680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano Būstas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 5962681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Institute for Advanced Materials Science and Innovative Technologies, kodas 302707205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5962682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1000 AG", kodas 300081610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5962683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "STJ apskaita", kodas 304234007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5962684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Syvas", kodas 305698512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 5962685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Gyvenimo meistrų namai", kodas 306105694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 218A
Pranešimo Nr. 5962686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Anykščių Viltis", kodas 254273570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 45
Pranešimo Nr. 5962687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 5962688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

VšĮ "KINESS", kodas 302307289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5962689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS KINEMATOGRAFININKŲ SĄJUNGA, kodas 190766195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5962690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

A. Kostandov IĮ, kodas 303339375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5962691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Garažiukas", kodas 304862065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-53
Pranešimo Nr. 5962692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188694543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 5962693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus oreivių klubas, kodas 193218923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 5962694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5962695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140
Pranešimo Nr. 5962696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Vigipra", kodas 300113339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 16-35
Pranešimo Nr. 5962697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Erdialas", kodas 126087839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 83
Pranešimo Nr. 5962698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lindas", kodas 303465406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statizola", kodas 134858042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 5962700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Nr rent", kodas 305630073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Woodmedis, kodas 305742446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5962702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Akvitida", kodas 305877629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106
Pranešimo Nr. 5962703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Barentas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Pažyma (2023-05-10); Įstatai
(2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-10).

- - -

IĮ "VIP ABSOLUTUS", kodas 302861299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5962704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB Roof masters, kodas 305983657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5962706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Nuostatai (2023-05-11); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2023-05-11).

- - -

UAB Mobilusis sveikatos centras, kodas 303449003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5962707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Biofuels LT", kodas 305529996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 34A
Pranešimo Nr. 5962708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-05-09).

- - -

UAB "Merlida", kodas 305337202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Game End Business, kodas 305824224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5962710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Protokolas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS DRAKONAS", kodas 240764310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 8
Pranešimo Nr. 5962711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Mist corp, kodas 303029864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5962712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Four Souls", kodas 302732379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-57
Pranešimo Nr. 5962713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5962714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Nacionalinė celiakijos ir maisto netoleravimo draugija, kodas 302305886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-42
Pranešimo Nr. 5962715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Kilnūs projektai", kodas 306047223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 50A-1
Pranešimo Nr. 5962716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "INSTOR", kodas 302539177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 6
Pranešimo Nr. 5962717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilko tekstilė", kodas 134820013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5962718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Jachtklubas "Gintarinis vėjas", kodas 302333565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Karvelyno g. 4B
Pranešimo Nr. 5962719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5962720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Db statyba", kodas 306030380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 14-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5962721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Lietuvos pardavimų asociacija, kodas 306316378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 5
Pranešimo Nr. 5962722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

MB "Interi", kodas 302924212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5962723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Starita", kodas 303356741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "Vilniaus Giedra", kodas 123759580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5962725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Saugi elektra", kodas 185469872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 24-2
Pranešimo Nr. 5962726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Onoras", kodas 306075767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 25-1
Pranešimo Nr. 5962727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

Infes NT, UAB, kodas 304064957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5962728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo teisėjų klubas "REFAS", kodas 301730998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-52
Pranešimo Nr. 5962729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JOLAND", kodas 110592380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5962730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

MB "Optimistiniai debesys", kodas 305041979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5962731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 5962732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5962733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikslo link", kodas 300091832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kikilių tak. 4
Pranešimo Nr. 5962734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 5962735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 219

- - -

Asociacija žvejų klubas "Žemaitis", kodas 304829485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-57
Pranešimo Nr. 5962736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTVARIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181382772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30
Pranešimo Nr. 5962737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "AUROL LOGISTICS", kodas 300600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 9
Pranešimo Nr. 5962738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB PV AUTO, kodas 306112475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20B
Pranešimo Nr. 5962739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5962740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAXIA KAUNAS", kodas 111427467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-414
Pranešimo Nr. 5962741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Byggvision", kodas 305631951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "VP sprendimai", kodas 300121065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5962743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Saulėtas pasaulis, kodas 305965278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5962744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Binoma", kodas 304851396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5962745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

VšĮ "Paneriečiai", kodas 302873344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5962746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Konta LT", kodas 145282384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 5962747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Termofikatas", kodas 304125997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-70
Pranešimo Nr. 5962748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo vartai", kodas 300007282
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 5962749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Akomeda", kodas 303396561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 222

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5962751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Business credo", kodas 300027630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5962752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDIJA 2000", kodas 120139193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5962753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Asociacija "Raudonių ūkio melioracija", kodas 304165881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Bokštų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5962754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Mono gravas, MB, kodas 305322467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5962755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5962756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Molai", kodas 304731906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25E-31
Pranešimo Nr. 5962757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 5962758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "S.A.V. projektai", kodas 304939184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5962759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Elegant Dance", kodas 302532866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5962760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendruomenė "Gatakiemiškiai", kodas 300104354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-30
Pranešimo Nr. 5962761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5962762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Miralina", kodas 303299564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5962763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Bieloleksas", kodas 303342656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5962764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Alytaus apskrities literatų klubas "Tėkmė", kodas 193487770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 5962765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-05-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-05-11).

- - -

UAB SOLSOL, kodas 305688945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5962766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Geditra", kodas 304692894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 31C
Pranešimo Nr. 5962767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "HEWPACK INVESTICIJOS", kodas 300005324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k., Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 5962768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autralita", kodas 234640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R
Pranešimo Nr. 5962769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Indie Finance", kodas 304435572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-4
Pranešimo Nr. 5962770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Stega", kodas 301177572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-14
Pranešimo Nr. 5962771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kristalo vandenys", kodas 302695518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2
Pranešimo Nr. 5962772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Mystica", kodas 304927883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5962773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

MB "Revela", kodas 303051113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 21A
Pranešimo Nr. 5962774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Domidenta", kodas 304981660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 227

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 5962775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripola", kodas 122886265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-28
Pranešimo Nr. 5962776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 5962777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5962778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-05-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-05-08); Įgaliojimas (2023-05-08).

- - -

UAB "Tokaska", kodas 304836106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Telšių sparta", kodas 304294246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 2-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5962780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Proteza", kodas 304209370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Odetos g. 7
Pranešimo Nr. 5962781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga estetinio lavinimo studija "Rudnosiukas", kodas 135025473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5962782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB Ideal Invent, kodas 301166565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "Delusta", kodas 306274705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5962784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-09).

- - -

UAB "Visi įrankiai", kodas 123894496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 68
Pranešimo Nr. 5962785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Simgreda, kodas 306052576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5962786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-08);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "WBW transport", kodas 306311484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5962787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Debaras", kodas 305189038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5962788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Risarta", kodas 304960755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5962789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dagira", kodas 152065655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 85-20
Pranešimo Nr. 5962790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vonbis", kodas 304644351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pasakų al. 8
Pranešimo Nr. 5962791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "DIF BARS", kodas 302712024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5962792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Griškabūdžio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174821411
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5962793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Autovarža", kodas 149720385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31A
Pranešimo Nr. 5962794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltichostas", kodas 126117862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-412
Pranešimo Nr. 5962795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Optivizija", kodas 305156586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-11
Pranešimo Nr. 5962796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

ŽŪB "INOVATYVIOS INVESTICIJOS", kodas 302912014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 5962797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "Romista", kodas 302739975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Sentikių g. 3
Pranešimo Nr. 5962798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europos misija", kodas 304523684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 232

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5962799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Stiklo svajonės", kodas 302460559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-15
Pranešimo Nr. 5962800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB Roltena, kodas 303533355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5962801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "AGROCO Trade", kodas 303509870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 5962802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimos gerų iniciatyvų fondas", kodas 126202031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5962803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5962804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "NTK Invest", kodas 304159088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 61
Pranešimo Nr. 5962805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Statybų kontraktas", kodas 304158239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5962806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ogmandija", kodas 181639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Ginėjos g. 9
Pranešimo Nr. 5962807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Stif studio, UAB, kodas 305979317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-11
Pranešimo Nr. 5962808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 234

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5962809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 32", kodas 183115095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 5962810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noblas", kodas 126015882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-124
Pranešimo Nr. 5962811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 5962812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB A29, kodas 305309384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29B
Pranešimo Nr. 5962813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "SKS IT", kodas 302471986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 235

Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 5962814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Edukacija", kodas 304825939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-58
Pranešimo Nr. 5962815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "MADASTA", kodas 300143332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-4
Pranešimo Nr. 5962816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Doni tours, UAB, kodas 305210030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 5962817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Primotus", kodas 304512905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 25
Pranešimo Nr. 5962818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 236

UAB "Teigama", kodas 305406602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 27
Pranešimo Nr. 5962819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Beržynėlio g. 5
Pranešimo Nr. 5962820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Folkloro klubas "Eitinė", kodas 300703215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-48
Pranešimo Nr. 5962821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė
organizacija; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA AŠIS", kodas 151470273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 27
Pranešimo Nr. 5962822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Tikrasis motyvas", kodas 302651920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5962823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 237

UAB "PRODETA", kodas 305682757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 3A
Pranešimo Nr. 5962824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Kauno futbolo mėgėjų lyga", kodas 306295101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 96-6
Pranešimo Nr. 5962825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-05-11).

- - -

UAB "Vakarų architektūra", kodas 302912078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 64-2
Pranešimo Nr. 5962826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5962827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-05-09); Pranešimas (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

MB ViNe Fruit, kodas 305493183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 5962828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 238

MB "Breitbret", kodas 306098214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Saulės g. 26
Pranešimo Nr. 5962829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB "VISPRA", kodas 302572704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Vėjų g. 5
Pranešimo Nr. 5962830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "DIF NKB FINANCE CREDIT", kodas 302490463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

24-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. / Vilnius, Lazdynėlių g.
Pranešimo Nr. 5962832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "SAVA GUBOJA", kodas 302588295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5962833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 239

UAB "ALDA Holding", kodas 306191184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5962834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

UAB "Idruma", kodas 303317845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5962835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo pagalbos projektai", kodas 305046403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5962836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Dešimtoji projekto bendrovė", kodas 304448452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5962837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Smakų smakas", kodas 300996533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Plento g. 13
Pranešimo Nr. 5962838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Mektransa", kodas 304091986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 240

Buveinės adresas: Kelmė, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5962839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5962840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Operacinės sistemos", kodas 150159383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5962841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Dolausa", kodas 304784969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 55-1
Pranešimo Nr. 5962842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 5962843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 241

UAB "Veivis", kodas 306083123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5962844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Akvilona", kodas 305714201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-45
Pranešimo Nr. 5962845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "GETEKS", kodas 225467960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 39-4
Pranešimo Nr. 5962846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Teisėtas interesas", kodas 304415502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3G-12
Pranešimo Nr. 5962847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Ateities edukacija", kodas 305741611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-36
Pranešimo Nr. 5962848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-05-10).

- - -

UAB Gadalta, kodas 306296018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-71
Pranešimo Nr. 5962849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08).

- - -

Viešoji įstaiga "CANTUS" KONSULTACIJOS, kodas 125012260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 5962850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Confidesta", kodas 305217733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., V. Sirokomlės g. 3
Pranešimo Nr. 5962851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB DAVID IR SŪNUS, kodas 302657859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5962852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Teamwork solutions, UAB, kodas 304411589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 79A
Pranešimo Nr. 5962853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Rimdara", kodas 153040822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Rupūžkalnio g. 8
Pranešimo Nr. 5962854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5962855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Aurenita", kodas 304215505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Grigaliūnų k., Grigaliūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5962856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Elektrėnų socialinės globos namai, kodas 191808213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 5962857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10).

- - -

UAB "Po ąžuolais", kodas 304108026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 20
Pranešimo Nr. 5962858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kneipo draugija, kodas 305025544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-50
Pranešimo Nr. 5962859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Edla", kodas 301622652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 76
Pranešimo Nr. 5962860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "City Business Group", kodas 301820698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8-6
Pranešimo Nr. 5962861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5962862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "JUNEGA", kodas 305596030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 11A
Pranešimo Nr. 5962863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Obaro", kodas 303412414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5962864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 245

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Express Air LT", kodas 303011535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5962865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Rengimanija", kodas 303152062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-2
Pranešimo Nr. 5962866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Vinulta", kodas 302848056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5962867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Inspectorus", kodas 304460127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5962868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Transtona", kodas 304259220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 5962869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Supplementum", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Pagojės k. 4A
Pranešimo Nr. 5962870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Compotexa, UAB, kodas 305404932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5962871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

Pilietinių teisių institutas, kodas 302728128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5962872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pajamos", kodas 303097324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5962873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ARVYDO ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 225296420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-4
Pranešimo Nr. 5962874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5962875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ Dovilų socialinių iniciatyvų centras, kodas 303360259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lankiškės g. 20
Pranešimo Nr. 5962876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Westfleisch Baltika", kodas 302351264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5962877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ažugiriai", kodas 302634344
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16
Pranešimo Nr. 5962878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Sander Baltic", kodas 300015208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 248

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5962879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5962881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Autorita", kodas 124587984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-49
Pranešimo Nr. 5962882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5962883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Naminiai gyvūnai", kodas 302607938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5962884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5962885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

VšĮ Netikėta, kodas 302560812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5962886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STARKONA", kodas 302786099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kupiškio poskyris, kodas 165376777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 5962888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5962889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5962890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

RE CONSTRUCTION, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5962891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-09-14).

- - -

UAB "Gersan Baltic", kodas 304695926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 11
Pranešimo Nr. 5962892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 9A
Pranešimo Nr. 5962893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai jums", kodas 156667584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 5962894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5962895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftolis", kodas 167225261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5962896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-10).

- - -

UAB "Manjus", kodas 120584841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-38
Pranešimo Nr. 5962897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-08).

- - -

162-oji butų savininkų bendrija, kodas 135354426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210
Pranešimo Nr. 5962898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 252

UAB "Durų guru", kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 5962899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5962900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Vilkaviškio miesto tinklinio klubas, kodas 285593230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A
Pranešimo Nr. 5962901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 5962902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "TRANSlog", kodas 300600980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Šermukšnių g. 17
Pranešimo Nr. 5962903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 253

Viešoji įstaiga "Dizaino artelė", kodas 126001181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5962904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86A
Pranešimo Nr. 5962905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERUDA", kodas 122043119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 5962906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-05-11).

- - -

UAB "Senas žibintas", kodas 302538221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 2A
Pranešimo Nr. 5962907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "LOAVital", kodas 302648874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5962908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 254

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Palangos NT", kodas 305758030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5962909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Idėjų menas", kodas 302577637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5962910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5962911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-15 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Dagila", kodas 302339123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 69A
Pranešimo Nr. 5962913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

UAB "ITM ELECTRONICS", kodas 125844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 63
Pranešimo Nr. 5962914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Cube Exchange UAB, kodas 306302147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5962915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-05-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 135403421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34 / Kaunas, Demokratų g. 43
Pranešimo Nr. 5962916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "NKS BALT WOOD", kodas 304811918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5962917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes - pasaulis", kodas 304063531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5962918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Airon trans", kodas 305984684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-109
Pranešimo Nr. 5962919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 5962920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "Namų konceptas", kodas 304934696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Žiedo g. 14
Pranešimo Nr. 5962921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "AGILITUS", kodas 301734982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 10
Pranešimo Nr. 5962922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Visvalita", kodas 304138126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5962923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Pilietinio aktyvumo paramos fondas, kodas 192036490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5962924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Dinamo United", kodas 300612210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-10
Pranešimo Nr. 5962925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-10).

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 5962926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dimerita", kodas 306214505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5962927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09).

- - -

UAB Ren ventures, kodas 306254421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-45
Pranešimo Nr. 5962928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Su skydu", kodas 306053009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5962929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "NI Valda", kodas 301101553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5962930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Sapnas UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5962931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Obamas", kodas 304431741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5962932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Sensum air", kodas 304844494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5962933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Bumita", kodas 303374903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 5962935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dimkonas", kodas 304126024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 140
Pranešimo Nr. 5962936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ Ro Centras, kodas 302662347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5962937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Archeka", kodas 304138304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-38
Pranešimo Nr. 5962938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

410-oji daugiabučio namo Bazilijonų g. 8 savininkų bendrija, kodas 124798038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5962939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09).

- - -

Vidmanto Jonikos labdaros ir paramos fondas, kodas 302729568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5962940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Geležies broliai, kodas 305983746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čerpių g. 4
Pranešimo Nr. 5962941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5962942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 261

Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5962943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Panevėžio viltis", kodas 190860285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5962945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Silver star agencies LT", kodas 305162009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-5
Pranešimo Nr. 5962946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

MB "OnlySmile Baltija", kodas 305423473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5962947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 262

- - -

MB "MJ GRANULĖS", kodas 305569909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5962948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Retro oazė", kodas 304044488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Kuzilų k., Pilionių g. 11A
Pranešimo Nr. 5962949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "UNI Verslas", kodas 302862789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5962950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

B. Vuyko IĮ, kodas 303391094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5962951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "VG TRADE", kodas 304426121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 5962952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5962953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

D. Yakovkin IĮ, kodas 303390245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5962954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "L. D Group", kodas 303317959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5962955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", kodas 169268247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 5962956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pėdsekių klubas, kodas 305912350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5962957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 264

UAB "Renluka", kodas 303302117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5962958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5962959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "AP Transportas", kodas 302327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-33
Pranešimo Nr. 5962960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A
Pranešimo Nr. 5962961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kelmės konservai", kodas 305641575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5962962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIDRŪNAS", kodas 162582487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5962963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvė", kodas 300001870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai
Pranešimo Nr. 5962964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Mažeikių rajono ugniagesių komanda, kodas 166925677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5962965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Rėmai ir rėmeliai", kodas 300043296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Amber Language Centre, kodas 302622840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-54
Pranešimo Nr. 5962967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 266

- - -

UAB Garšvės servisas, kodas 305539086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5962968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5962969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "METALUSTA", kodas 305547916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5962970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB FOOD LT, UAB, kodas 302461508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno skg. 1-2
Pranešimo Nr. 5962971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

MB Service Intent, kodas 305604744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Mickiemės k., Mickiemės g. 8
Pranešimo Nr. 5962972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIT INVESTMENT", kodas 300094173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5962973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "NI Žalesa", kodas 301166743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5962974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Artwin, kodas 305703799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 5962975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

K. Kerbedžio kultūros ir meno paramos fondas, kodas 193133145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5962976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Hipotaksi", kodas 304104768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5962977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 5962978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūla", kodas 132989299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 139A
Pranešimo Nr. 5962979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Šimkaus ir Bakučio tikroji ūkinė bendrija "A. L. B.", kodas 220177280
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-5
Pranešimo Nr. 5962980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Tomauta", kodas 304837731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 17
Pranešimo Nr. 5962981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 5962982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Cardinalis", kodas 302892622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5962983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5962984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Sangis", kodas 145000995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-5
Pranešimo Nr. 5962985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "ALT PICTURES", kodas 302306529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYVAJA", kodas 157666275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 5962987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Sungelina", kodas 303128378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5962988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "LitPack", kodas 304846164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-6
Pranešimo Nr. 5962989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188640990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 5962990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA", kodas 135768352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 5962991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Akcininkų sprendimas (2023-05-08);
Atskyrimo sąlygos (2023-05-08).

- - -

MB "Gabumas", kodas 305247491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Žvirblių vs. 3
Pranešimo Nr. 5962992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

AVIAHERO, UAB, kodas 304169698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5962993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGM engineering solutions", kodas 304933053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5962994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vilniaus restauratoriai", kodas 300606983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5962995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

MB Konmeta, kodas 305945247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-42
Pranešimo Nr. 5962996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Holandlita", MB, kodas 120223360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mileikių k. 5
Pranešimo Nr. 5962997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Nuostatai (2023-05-11);
Sprendimas / Sprendimas dėl nario priėmimo į mažąją bendriją (2023-05-11).

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5962998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Asociacija "Ant rubežiaus", kodas 303042566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 5962999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Minsko 7 turtas", kodas 305011911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5963000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Erkopa", kodas 305167440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5963001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Voveriškių bendruomenė, kodas 303044695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 5963002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 82
Pranešimo Nr. 5963003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "AUTO 112", kodas 302671780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5963004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MDT transportas", kodas 305566998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5963005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Evprojektas", kodas 304885612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 32-1
Pranešimo Nr. 5963006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESPUBLIKOS" LEIDINIAI, kodas 124251033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 5963007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytrita", kodas 133858826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 5963008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros barų" leidykla, kodas 302514590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5963009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO PIRKLYS", kodas 141293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5963010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Stremas", kodas 304184522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 9-46
Pranešimo Nr. 5963011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSW", kodas 132087377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5963012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Aflo kompanija", kodas 304300699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 28A
Pranešimo Nr. 5963013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Aukštaitijos kelių priežiūros profesinė sąjunga, kodas 305951410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5963014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-10).

- - -

VšĮ "T-COACH LT", kodas 305830622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-82
Pranešimo Nr. 5963015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Mantrailingo asociacija, kodas 305538422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 5963016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 276

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "VILNIOS AGROFIRMA", kodas 124653181
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5963017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Autopasvalys", kodas 305264836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5963018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Akrusta", kodas 305950689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5963019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Neno sprendimai", kodas 303559154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 9-38
Pranešimo Nr. 5963020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Įstatai (2023-05-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-08).

- - -

Mažoji bendrija Bimstart, kodas 305688386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36
Pranešimo Nr. 5963021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 277

Uždaroji akcinė bendrovė "IMSTA", kodas 121717216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 5963022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Admetas", kodas 305810121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5963023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Animacijos erdvė", kodas 126363426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 9
Pranešimo Nr. 5963024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželis, kodas 191324792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1
Pranešimo Nr. 5963025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"A sprendimai", UAB, kodas 300559245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-309
Pranešimo Nr. 5963026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5963027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5963028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Karališkieji rūmai, kodas 125514042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Angerona", kodas 304031900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Solidari žiniasklaida", kodas 304130318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5963031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gelbėkite žmones", kodas 192036686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5963032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 279

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Westing", kodas 302669288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5963033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Šomka", kodas 304777711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-11
Pranešimo Nr. 5963034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Growe, UAB, kodas 306217775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 5963035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir jaunimo sporto klubas "Drusportus", kodas 303957471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-7
Pranešimo Nr. 5963036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Noverus", kodas 303291368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-10
Pranešimo Nr. 5963038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 33, kodas 150150587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 33-57
Pranešimo Nr. 5963039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-05-08).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5963040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-31
Pranešimo Nr. 5963041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pilies" kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 5963042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų kredito unija); paskolų komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09).

- - -

MB Grožio terapeutas, kodas 305439495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-302
Pranešimo Nr. 5963043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKTORIUS LT", kodas 302563922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5963044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Šuniukų fėja", kodas 304447261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-26
Pranešimo Nr. 5963045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Eliandra", kodas 303233361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 5963046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Soloboras", kodas 185207838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-26
Pranešimo Nr. 5963047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Eumona", UAB, kodas 303498071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 5963048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Geo experts", kodas 306229578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-3
Pranešimo Nr. 5963049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Onaona", kodas 303496483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5963050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 167525472
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95A
Pranešimo Nr. 5963051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 283

- - -

VŠĮ "VITAL IDEAS", kodas 302511847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 37-33
Pranešimo Nr. 5963052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "NG PUBLISHING", kodas 302604995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5963053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Šiltas dvaras", kodas 302848330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Maniežo g. 3
Pranešimo Nr. 5963054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kooperatyvas "UŽKALNIAI", kodas 168661849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Elektronikos gamyba ir paslaugos", kodas 306043698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-61
Pranešimo Nr. 5963056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Forevo MB, kodas 302899467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 284

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bendrijų g. 4
Pranešimo Nr. 5963057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Artimedis", kodas 305095382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5963058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lietuvos sveikata", kodas 122052125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8A-101
Pranešimo Nr. 5963059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Kamuto, kodas 306180120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5963060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Jaunųjų demokratų sąjunga, kodas 306125234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-19
Pranešimo Nr. 5963061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 285

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB ELENOS vairavimo mokykla, kodas 183638957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-18
Pranešimo Nr. 5963062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Verslo mintis", kodas 304295526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-46
Pranešimo Nr. 5963063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "4 talents", kodas 305765103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5963064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ievos grožis", kodas 300050419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-43
Pranešimo Nr. 5963065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "JŪROS VILKAS", kodas 302475575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 345
Pranešimo Nr. 5963067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5963068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Arbor alta", kodas 304423972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5963069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Vaidvilona", kodas 167369692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A
Pranešimo Nr. 5963070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Vijorunas", kodas 305793647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trumpoji g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5963071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Miklux", kodas 302615575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 5963072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMLOS PUMPURAS", kodas 126137174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-27
Pranešimo Nr. 5963073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5963074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5963075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "SeoReklama", kodas 303059996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 288

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-30
Pranešimo Nr. 5963076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 27-2
Pranešimo Nr. 5963077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "ART VETRO", kodas 302493228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-105B
Pranešimo Nr. 5963078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB Reva group, kodas 306048179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1
Pranešimo Nr. 5963079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "VIP Service", kodas 302480106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 22-2
Pranešimo Nr. 5963080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

CULTURA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA filialas, kodas 306311819
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5963081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Steigėjo sprendimas (2023-05-11).

- - -

MB "Flera", kodas 305415398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5963082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "KOST TRAVEL", kodas 302854529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5963083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5963084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2
Pranešimo Nr. 5963085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Gindema", kodas 305131138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 36
Pranešimo Nr. 5963086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vasca", kodas 302941247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Bajorų k. 5
Pranešimo Nr. 5963087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Dagmita", kodas 135620439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162A
Pranešimo Nr. 5963088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

ReVINGIS2, UAB, kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5963089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02).

- - -

Vilniaus tradicinių kovos menų klubas "Niat-Nam", kodas 191856418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 5963090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Alytus residence", kodas 302502481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5963091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5963092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno poskyris, kodas 135759346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 5963093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kontmena", kodas 304708672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5963094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Bekonas LT", kodas 304771427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Čiukiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5963096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5963097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Vaja LT", kodas 164251482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5963098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB LENDLY, kodas 302547074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VŠĮ Aukštaitijos atvira ledo ritulio lyga, kodas 302598318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kontėna", kodas 302629183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Plinijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5963101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ "HERKULIS", kodas 302665051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5963102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5963103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Dalelita", kodas 302951960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 5963104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika, kodas 124246958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 5963105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 294

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-08).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 5963106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "BIFLORA", kodas 300091049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5963107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lmontės statyba", kodas 305731250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 24-506
Pranešimo Nr. 5963108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "VEIK LT", kodas 303036129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5963109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

ŽŪB "AUGA Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5963110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "Bm solutions", kodas 306234244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5963111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB Investia, kodas 305922654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5963112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Progressive visual art foundation paramos fondas", kodas 302719905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 5963113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Ukmergės autoperlas", kodas 305025829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 56B
Pranešimo Nr. 5963114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-04-27).

- - -

MB HOCH OBEN, kodas 305462654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5963115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-05-09 (2023-05-09).

- - -

Laisvos žiniasklaidos labdaros ir paramos fondas, kodas 304292042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5963116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Sveikatos labdaros ir paramos fondas "CORDIS", kodas 191206993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5963117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Plieninės spyruoklės", kodas 300102385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-8
Pranešimo Nr. 5963118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSAVA", kodas 152696446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 18
Pranešimo Nr. 5963119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitas ir partneriai", kodas 164589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 5963120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 297

- - -

UAB "Telija", kodas 302708894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 5-121
Pranešimo Nr. 5963121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Dukas plius", kodas 303393540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 5963123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Širvintų rajono socialinės paramos fondas, kodas 178308623
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5963124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Jonavos žinios", kodas 303392335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Juodmenos g. 15
Pranešimo Nr. 5963125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 298

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "ELNORMA", kodas 304760306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57E
Pranešimo Nr. 5963126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Sporto klubas "Ilgių sodyba", kodas 304502131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 17-47
Pranešimo Nr. 5963127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Paskolų brokeris", kodas 300144466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 5963128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "DIARI", kodas 302702941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-39
Pranešimo Nr. 5963129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Transrokis", kodas 305666920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 5963130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Tavijuta", kodas 147076358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-3
Pranešimo Nr. 5963131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ferumstartas", kodas 301699766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5963132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

VŠĮ Socialinių Sprendimų Centras, kodas 302910091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5963133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5963134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 300

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "City bike", kodas 302697106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5963136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intika", kodas 304882922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5963137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Fastlexa", kodas 306191558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5963138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų linų pluoštas", kodas 300027356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 5963139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Ernėja", kodas 304375189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 8
Pranešimo Nr. 5963140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "DIDYSIS TYRULIS", kodas 171651224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 5963141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Amostar", kodas 306051218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5963142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Šildema", kodas 305913413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5963143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-60
Pranešimo Nr. 5963144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Radviliškio Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė mokykla, kodas 190910578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 302

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5963145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Davileros grupė", kodas 304878048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 18
Pranešimo Nr. 5963146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklės pušynas", kodas 163384049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5963147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-09).

- - -

UAB "Cool Master", kodas 302611833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5963148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Adonas", kodas 304521092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5963149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 303

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5963150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

GPT Finance, UAB, kodas 302696972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5963151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB AVAHUT, kodas 302973469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Reklamos komanda", kodas 304722686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 5963153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 24A
Pranešimo Nr. 5963154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "URPĖJA", kodas 141016190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 304

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 5963155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės parkai", kodas 300044124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 5963156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-42
Pranešimo Nr. 5963157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldma", kodas 173197165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 5963158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkaičiai", kodas 157626747
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5963159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Inolabus", kodas 304786685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 5963160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "TRANSAVIS", kodas 301881765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5963161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Monesta", kodas 303066599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5963162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Žalia galia", kodas 302912110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 17
Pranešimo Nr. 5963163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Litinexpo", kodas 302563783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5963164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Archyvarų asociacija, kodas 301791951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 5963165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo vykusio 2023-04-18 protokolas dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-09); Valdybos posėdžio
protokolas / Susirinkimo vykusio 2023-04-21 protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-09).

- - -

A. Ulevičiaus gamybinė-komercinė tikroji ūkinė bendrija firma "RAULE", kodas 120202238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-52
Pranešimo Nr. 5963166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Statybų inovacijos", kodas 304076030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5963167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Nurlana", kodas 306032926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5963168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UADBB "Esame kartu", kodas 145827799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5963169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

UAB "Surija", kodas 304748784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19
Pranešimo Nr. 5963170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Sagacitas", kodas 303035447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5963171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB LAUKAR, kodas 302537518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADRELITAS", kodas 125585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5963173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALEDAKOMAS", kodas 145201845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-14
Pranešimo Nr. 5963174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Teisingas klausimas", kodas 302566174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5963175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "SmatLine", kodas 302572191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5963176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Šviestuvai Visiems", kodas 305612118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTANAS", kodas 141011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5963178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Avijus", kodas 302585573
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 5963179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

NAT GROUP UAB, kodas 306308787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 309

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5963180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-05-09).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Saulės šilas", kodas 145852329
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 60-6
Pranešimo Nr. 5963181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo standartas", kodas 301970573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-10
Pranešimo Nr. 5963182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Arte alia", kodas 302666609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5963183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos aktuarų draugija, kodas 300126379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 5963184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09).

- - -

UAB "Rytų statyba", kodas 303501891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-102
Pranešimo Nr. 5963185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5963186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-05-10); Įgaliojimas (2023-05-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STEVILA", kodas 110770057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5963187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Giedraičių k., Gegužinės g. 43
Pranešimo Nr. 5963188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Madesta Trade", kodas 302708061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5963189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Capitatus", kodas 304690480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 311

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 5963190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Marijampolės "Jupojos technika", kodas 304152371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 81
Pranešimo Nr. 5963191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skriejanti kulka", kodas 304037611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Juozapinės k. 2
Pranešimo Nr. 5963192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Rinkos žodis", kodas 110617467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 58
Pranešimo Nr. 5963193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠVINTA", kodas 147043632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5963194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 312

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "Oberstata", kodas 304572350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5963195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "ARB DECOR", kodas 301080543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 5963196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Aero City 1", kodas 304436247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5963197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TEMIDĖS ŠEŠĖLIAI", kodas 125511270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5963198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo priklausomybės ligų reabilitacijos centras, kodas 126121031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5963199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 313

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Auksinis ąžuolas", kodas 302299650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 6-6
Pranešimo Nr. 5963200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8
Pranešimo Nr. 5963201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB Premium parking, kodas 306304924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5963202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB NIDOKA, kodas 306149954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 5963203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Žemeina", kodas 304077926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 314

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "IZABELITA", kodas 148166495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5963205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

AB "Grigeo", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5963206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos
pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-05-08); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-05-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos išrinkimo (2023-05-08); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2023-05-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-05-08); Įgaliojimas (2023-05-08).

- - -

UAB "Motogija", kodas 305991020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 5963207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Statinio projektavimo studija", kodas 145847481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-14
Pranešimo Nr. 5963208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIKO PJŪVIS", kodas 300547435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-116
Pranešimo Nr. 5963209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Deirena", kodas 166926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 7
Pranešimo Nr. 5963210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Ambassador Investment Allocation, kodas 304175765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5963211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Omikronas", kodas 303297969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-13
Pranešimo Nr. 5963212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-09); Protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės likvidavimo (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 31
Pranešimo Nr. 5963213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-05-09).

- - -

UAB Aliumar, kodas 306316741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-57
Pranešimo Nr. 5963214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5963215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Šilalės miesto bendruomenės centras, kodas 277976040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5963216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2023-05-11).

- - -

UAB "Urmis", kodas 305580065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5963217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-05-08); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2023-05-08); Įgaliojimas (2023-05-08).

- - -

Bendruomenė "Gintališkės sodžius", kodas 301545736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 20
Pranešimo Nr. 5963218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5963219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "VRS RAPIDO", kodas 300621750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Vakarų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5963220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas, kodas 161585270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 5963221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5963222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Andromartas", MB, kodas 304690313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5963223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 5963224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Mood Fit", kodas 306316111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83-17
Pranešimo Nr. 5963225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-05-10).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 5963226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-05-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-05-05); Įgaliojimas (2023-05-05).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5963227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "S. I. Novenergy", kodas 303021892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5963228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 319

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Ekokuratorius", kodas 304824381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 45A
Pranešimo Nr. 5963229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VISAGINO SPORTO ELITAS", kodas 301911678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27A
Pranešimo Nr. 5963230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Stogų mozaika", kodas 304160368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5963231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 5963232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Proautika", kodas 303085457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5963233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 320

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

UAB "HESI GROUP", kodas 302683779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-58
Pranešimo Nr. 5963234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "BLIŪŠKIS", kodas 124008818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 5963235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Romadenta", kodas 305633856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 5963236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Enlis", kodas 304083288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės skg. 7
Pranešimo Nr. 5963237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Kinoteka", kodas 302856786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 5963238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Eurologistika", kodas 303080339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5963239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "S&P fondas", kodas 302499918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5963240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šokių akademija "SALTARE", kodas 302943198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5963241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Uršulės projektai", kodas 304074360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 5963242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ąžuolų giria", kodas 145871443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 322

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 5963243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38
Pranešimo Nr. 5963244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 5963245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Alvas, UAB, kodas 147472286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 5963246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedes regia", kodas 221579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29B
Pranešimo Nr. 5963247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 323

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-14
Pranešimo Nr. 5963248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ InTheBaltic, kodas 304704147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "VIP CARS", kodas 303037932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "ARMIAN", kodas 306270870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5963251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

Verslo moterų asociacija, kodas 304154454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5963252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5963253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Akcininkų
sprendimas (2023-05-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09).

- - -

Pakuonio medžiotojų būrelis, kodas 291569230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 5963254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Ardagama", kodas 251196880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 42
Pranešimo Nr. 5963255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB EUROVENTA, kodas 302844321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kairelių kaimo bendruomenė, kodas 300019879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Rokiškio g. 21
Pranešimo Nr. 5963257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 5963258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Krovinys ir KO", kodas 183603276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 5963259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Tėvynės keliais", kodas 306316442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-49
Pranešimo Nr. 5963260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Transpedita", kodas 300638511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5963261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antaza", kodas 159991659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Laiko g. 5
Pranešimo Nr. 5963262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 326

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5963263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Ersit", kodas 306310902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5963264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-5
Pranešimo Nr. 5963266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Mockavėlė", kodas 165733930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockų k.
Pranešimo Nr. 5963267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 327

- - -

UAB "STP Trailers", kodas 134541088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-3
Pranešimo Nr. 5963268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5963269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Promenerga", kodas 304089622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5963270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB Pieninė, kodas 306101646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4
Pranešimo Nr. 5963271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5963272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 328

- - -

Viešoji įstaiga "Osprey LT", kodas 301694630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5963273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVIRA", kodas 124850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-101
Pranešimo Nr. 5963274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09).

- - -

UAB Edvado, kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5963275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arusnavi").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą. (2023-05-10).

- - -

MB Dekovartai, kodas 305568465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Kazimieravo k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 5963276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30
Pranešimo Nr. 5963277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tarpas, kodas 305794749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 329

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-18
Pranešimo Nr. 5963278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Praktikai", kodas 300148062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5963279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Deisima", kodas 304057496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-51
Pranešimo Nr. 5963280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Legalpro biuras, kodas 303098020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Lauksargis, kodas 306179933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5963282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 330

- - -

UAB Dalinkis pats, kodas 305859759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-16
Pranešimo Nr. 5963283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Nerasa", kodas 306148756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-405
Pranešimo Nr. 5963284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis, kodas 303381207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 5963285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geras vynas", kodas 303134751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 9-27
Pranešimo Nr. 5963287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 331

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 5963288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ Lengvosios atletikos sporto klubas "Midlongas", kodas 302601305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5963289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KOMESTA, kodas 302862287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Pirmi namai", kodas 304420307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5963291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos ranka", kodas 306064831
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5963292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-08).

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5963293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūrologinių tyrimų centras", kodas 302306625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-4
Pranešimo Nr. 5963294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Vilkaviškio kultūros centras, kodas 185612391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5963295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NordSpace Tauralaukis", kodas 306106757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5963296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-12-16); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Boo LT", kodas 305868306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 14
Pranešimo Nr. 5963297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-05-03).

- - -

Asociacija "Pamario vakarai", kodas 303197221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 3-1
Pranešimo Nr. 5963298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "BK Engineering", kodas 304506126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11
Pranešimo Nr. 5963299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15-19
Pranešimo Nr. 5963300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5963301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 29
Pranešimo Nr. 5963302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

A. Škėrio tikroji ūkinė bendrija "Be priekaištų", kodas 126009452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 334

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5963303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB Brocantela, kodas 302775409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5963304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

MB "Ultravioletinis garsas", kodas 305737292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5963305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 48-12
Pranešimo Nr. 5963306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5963307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 335

UAB "Nuoma tau", kodas 304418060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5963308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Žvejo amunicija, UAB, kodas 306018086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Antagavės k., Rudinės g. 2
Pranešimo Nr. 5963309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Vilkaviškio buriuotojų klubas "Škvalas", kodas 185342743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5963310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "LD Company", kodas 306315365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5963311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rigras", kodas 303166083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-8
Pranešimo Nr. 5963312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 336

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5963313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽILVARO IR ŽIVILĖS PRAMOGŲ CENTRAS", kodas 148216069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-14
Pranešimo Nr. 5963314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

911-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-10
Pranešimo Nr. 5963315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2023-05-05).

- - -

UAB "Minisistema", kodas 141627484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-301
Pranešimo Nr. 5963316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Ginova, kodas 305596742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 84-13
Pranešimo Nr. 5963317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 337

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5963318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Y. Ordeno IĮ, kodas 304179856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5963319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5963320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 5963321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB MRV Invest, kodas 306314142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5963322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 338

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5963323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UADBB "Investicijų brokeris", kodas 300665316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5963324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Mildos Čepaitės IĮ, kodas 302827375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-407
Pranešimo Nr. 5963325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5963326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-18).

- - -

MB "Gedo auto", kodas 305711924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 24A
Pranešimo Nr. 5963327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 339

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albra", kodas 155615951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 5963328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTOSA", kodas 125829141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 9A
Pranešimo Nr. 5963330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bananas", kodas 134049432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43
Pranešimo Nr. 5963331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 340

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-06-12).

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5963332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Vežtuva", kodas 300572787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-47
Pranešimo Nr. 5963333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Visagino verslo plėtros agentūra, kodas 255982610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47
Pranešimo Nr. 5963334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Smalininkų bendruomenės centras, kodas 158756793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 5963335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNESTA", kodas 124339355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 5963336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5963337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 5963338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5963339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5963340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Naudingas vėjas, kodas 306121200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

MB A&J Realty, kodas 305945293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5963342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMVYTĖ", kodas 122732064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 5963343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-10).

- - -

UAB "Elektros inžinerija", kodas 302717181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 101-1
Pranešimo Nr. 5963344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Baldai LARA" UAB, kodas 304632210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5963345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5963346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-02).

- - -

Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Žuvėjų kraštas", kodas 304103285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Senvagės g. 1
Pranešimo Nr. 5963347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "ZAREMBA PICTURES", kodas 301506733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-23
Pranešimo Nr. 5963348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Realinija", kodas 302528330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5963349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirmeta", kodas 134937034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 344

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5963350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Mikreta", kodas 304862880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 15-22
Pranešimo Nr. 5963352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "BLOMSTRING", kodas 300639307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Dūkšto kel. 90
Pranešimo Nr. 5963353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

LPF "Šeimos namučiai", kodas 304126907
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 5963354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Elektros gamybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181608328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 345

Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5963355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl patikslinto buveinės adreso, vadovo,
komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2023-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-04-12); Protokolas / Komiteto
posėdžio protokolas dėl 2023-04-07 konferencijos sušaukimo (2023-04-12).

- - -

IĮ "Malvas", kodas 303420592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5963356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Alma via", kodas 300578612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5963357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA", kodas 220052540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 5963358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-05-14).

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 5963359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Transportida", kodas 303002714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 346

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 5963360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Vita NTP", kodas 304066292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 26B
Pranešimo Nr. 5963361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5963362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Valdybos sprendimas (2023-05-10);
Valdybos sprendimas (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "NEVOTEX", kodas 301711695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5963363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

Cargo Route UAB, kodas 306170083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5963364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 347

UAB "Pamerus", kodas 303133140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "North Hub Technics", kodas 302468214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

A. Satkausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 186058272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 5-8
Pranešimo Nr. 5963367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos" konsultacijų centras, kodas 126301773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 175
Pranešimo Nr. 5963368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKA", kodas 177388844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k.
Pranešimo Nr. 5963369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio visus misionalis", kodas 304017039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 348

Pranešimo Nr. 5963370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "POSŪKIS", kodas 122570783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5963371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

"Butė", UAB, kodas 304105496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 5963372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Pranešimas
apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-05-10).

- - -

MB "Auto-loads", kodas 302565898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46A
Pranešimo Nr. 5963373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "BILEVRO", kodas 302745914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5963374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 349

UAB "SNEVITA", kodas 302720081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 5963376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

VšĮ "KALKUTEKAS", kodas 302580074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5963377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ROSEMA, kodas 302529286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Verslo trigonomai", kodas 303504880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-43
Pranešimo Nr. 5963379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 350

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 5963380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Sapranai", kodas 302932878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5963381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Arimta", kodas 305260072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 19
Pranešimo Nr. 5963382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Apušynės k. 4
Pranešimo Nr. 5963383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 351

UAB "Menca", kodas 303221277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5963384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-10).

- - -

UAB "Langas plius", kodas 304433429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5963385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Socialinių įstaigų asociacija, kodas 302488081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-67
Pranešimo Nr. 5963386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5963387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5963388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Investus Baltic", kodas 305952601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 352

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Santorila", kodas 302423952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vareikonių k., Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5963390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Staritas, kodas 306025928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5963391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "GOMPA", kodas 125514619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-410
Pranešimo Nr. 5963392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Žemės kasimo darbai", kodas 304537449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5963393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-09).

- - -

Asociacija "LESK", kodas 302505011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1D-12
Pranešimo Nr. 5963394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB Įdarbintas Vėjas, kodas 306125355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "TATO UP", kodas 302877168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5963396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 5963397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Getsbis", kodas 304764055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 5963398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 354

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJAS GALVOJE", kodas 123823531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-23
Pranešimo Nr. 5963400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

VILNIAUS ŠEIPINGO KLUBAS, kodas 191812069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Ikarias", kodas 303376021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5963402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "SS Rent", kodas 304129084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5963403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 355

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-111
Pranešimo Nr. 5963404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

UAB "Dekagro", kodas 305080099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 5963405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Tubes International", kodas 301098790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-43
Pranešimo Nr. 5963406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

KOMUNIZMO NUSIKALTIMŲ TYRIMO PARAMOS FONDAS, kodas 192034482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5963407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Rudiškių kaimo bendruomenė, kodas 157939838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Rudiškių k.
Pranešimo Nr. 5963408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolas (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2023-05-10).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 356

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5963409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

IĮ "LT-cars", kodas 302794879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Apskaitos pulsas", kodas 300515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-27
Pranešimo Nr. 5963411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Birštono ąžuolas", kodas 304291047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Volungių g. 3
Pranešimo Nr. 5963412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Tovis", kodas 302877385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 5963413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 357

UAB "Baltic logistics service", kodas 305743402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Čepkelių kel. 33
Pranešimo Nr. 5963414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Geolitas", kodas 302454937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5963415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "Statinių inžineriniai sprendimai", kodas 304066805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elniaragių tak. 11
Pranešimo Nr. 5963416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Lietuvos šeimos ūkininkų sąjunga, kodas 291992230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5963417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-03); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos, tarybos
pirmininko rinkimų (2023-05-03).

- - -

UAB "DOSSAN", kodas 135303983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 5963418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB Universal GeTo, kodas 306315251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ĄŽUOLYNO PARAMOS FONDAS, kodas 292005250
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-146
Pranešimo Nr. 5963420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Technovus", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5963421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "101 IDĖJA", kodas 302619545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 3
Pranešimo Nr. 5963422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "City Service", kodas 304875881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5963423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10).

- - -

UAB "Kita linija", kodas 126231079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 5963424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Ukmergės kultūros draugija, kodas 182938275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5963425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Kalnų aidas", kodas 302426076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5963426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "DARĖJA", kodas 302966485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pamiškės g. 9
Pranešimo Nr. 5963427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Belšinas", kodas 126119685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 5963428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 360

- - -

UAB "Cirmena", kodas 303355949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5963429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SOVIGA", kodas 123859029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 5963430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5963431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Procerus, kodas 306306487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17
Pranešimo Nr. 5963432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Trucks Trade", kodas 302324438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5963433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 361

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno banga", kodas 181688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5963434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamler", kodas 300501651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Merkinės g. 57
Pranešimo Nr. 5963435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

ReVINGIS3, UAB, kodas 305785472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5963436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-18).

- - -

Lietuvos dainininkų konkursų rėmimo fondas, kodas 191365846
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5963437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ Visuminio įtraukaus ugdymo mokykla, kodas 304930573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-34
Pranešimo Nr. 5963438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 362

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB "Kontara", kodas 304124443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114A-4
Pranešimo Nr. 5963439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Švėkšniškių draugija "Tėviškė", kodas 193042375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 17
Pranešimo Nr. 5963440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "AIVENTRA", kodas 300065200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-36
Pranešimo Nr. 5963441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Molėtų rajono ugniagesių tarnyba, kodas 167597190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5963442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Šiaulių krašto socialinių pedagogų asociacija, kodas 193455242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 15-54
Pranešimo Nr. 5963443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 363

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento (valdybos pirmininko), valdybos narių,
taisyklės duomenų įregistravimo, buveinės adreso patikslinimo (2023-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-04); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl prazidento (valdybos pirmininko) išrinkimo (2023-05-04).

- - -

UAB "Slyvos.lt", kodas 304111474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5963444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Pakruojo černobyliečių draugija, kodas 300610939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5963445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "EVOMEDA", kodas 300131853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-38
Pranešimo Nr. 5963446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

MB "I. Barkausko inspiracijos", kodas 305049214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5963447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 5963448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Dzūkijos investicinė grupė", kodas 302497874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5963449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Dargeta", kodas 303286392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5963450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

UAB "Evadinamika", kodas 300821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 17-3
Pranešimo Nr. 5963451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "Spaudukas", kodas 304270551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5963452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

ŠVIESONETA, MB, kodas 302902931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 365

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5963453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Tinklinio pasaulis", kodas 303288856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 5963454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos
(2023-05-11).

- - -

MB "Janteka", kodas 305224610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5963455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Vilniaus Žemynos progimnazija, kodas 295472120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 5963456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 42
Pranešimo Nr. 5963457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHAU", kodas 111613614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 366

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5963458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

"NordSpace Justiniškės", UAB, kodas 304681353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5963459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 5963460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Rolijona", kodas 225183230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 2
Pranešimo Nr. 5963461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

MB "Silkės šviesos laboratorija", kodas 305666137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-33
Pranešimo Nr. 5963462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 367

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11); Įgaliojimas
(2023-01-23).

- - -

MB "Autokomponentai", kodas 305287016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-39
Pranešimo Nr. 5963463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Infrastruktūros projektų valdymas", kodas 305045899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 8-51
Pranešimo Nr. 5963464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Beronas", kodas 303062992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5963465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "MAJAS", kodas 302663449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 5963466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Renato statyba", kodas 305195977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14D
Pranešimo Nr. 5963467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Linotela", kodas 306083187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5963468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-08); Įstatai (2023-05-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-05-08); Turto vertinimo
ataskaita (2023-05-08).

- - -

UAB "Raimundukas", kodas 304028263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60-8
Pranešimo Nr. 5963469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Sogneta", kodas 305651523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Redna", kodas 192038737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-46
Pranešimo Nr. 5963471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5963472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

IĮ "Šatas", kodas 303413103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5963473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "PRESVIKA", kodas 123660778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34
Pranešimo Nr. 5963475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190375823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 24
Pranešimo Nr. 5963476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Helicentras", MB, kodas 303239446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5963477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 370

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "HORSEMARKET", kodas 302533295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38
Pranešimo Nr. 5963478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Ava shop", kodas 306080764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 24-24
Pranešimo Nr. 5963479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kauno kurčiųjų sporto klubas "Tyla", kodas 193155412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5963480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Transmėjos NT", kodas 302238537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5963481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Gerumo širdis", kodas 302696965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 3-46
Pranešimo Nr. 5963482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Donverta", kodas 305196029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

"Beržo kaitra", UAB, kodas 304599970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8
Pranešimo Nr. 5963484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Arikesa", kodas 300606296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 1B
Pranešimo Nr. 5963485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5963486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 183860192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Lukošiūnų k.
Pranešimo Nr. 5963487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Betygalos seniūnija, kodas 188628479
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5963488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-03); Nuostatai (2023-05-03); Steigėjo sprendimas / Dėl
vadovo - Jauniaus Kazlausko atleidimo (2023-05-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovės - Gitanos Lušienės paskyrimo
(2023-05-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo - Jauniaus Kazlausko paskyrimo (2023-05-03); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovės - Gitanos Lušienės paskyrimo (2023-05-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo - Stanislovo Totilo atleidimo
(2023-05-03); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-03).

- - -

UAB "Dalva", kodas 304849961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5963489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Road Kingtrans", kodas 305593066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 32-1
Pranešimo Nr. 5963490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USP Baltics", kodas 301532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5963491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 373

- - -

UAB "Biketa", kodas 305653111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5963493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės magija", kodas 304423762
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "VV TRANSPORT", kodas 300693447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5963495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Nemunaičio girios", kodas 305257464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k., Alytaus g. 10
Pranešimo Nr. 5963496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 374

- - -

UAB "Statybvietė", kodas 125393968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-20
Pranešimo Nr. 5963497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas prieš smurtą, terorą ir netoleranciją, kodas 304444361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5963498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "AURUM LT", kodas 301840779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 5963499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Domus luxus", kodas 303503426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 5963500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2023-05-08); Pranešimas (2023-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 5963501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 375

Pašiaušės gyvenvietės bendruomenė (asociacija) "Pašiaušėlė", kodas 300086803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5963502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 24
Pranešimo Nr. 5963503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

MB "TORNA", kodas 302934637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Valento Volčackio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5963504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kooperatyvas "Suvalkijos lygumos", kodas 285672560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5963505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Multi darbai", kodas 306316175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5963506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Baltimar", kodas 306107670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 376

Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 5963507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB MASTER FASTENER, kodas 302758986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5963508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "Lutador", kodas 302573998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-7
Pranešimo Nr. 5963509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kauno aibė", kodas 303115893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Dantechnika", kodas 144784416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-3
Pranešimo Nr. 5963511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Artrada", kodas 305408432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 51
Pranešimo Nr. 5963512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2023-05-10).

- - -

Laimono Sebeckio personalinė įmonė, kodas 124327196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49
Pranešimo Nr. 5963513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VIJOREMA", kodas 302469857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5963514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bona fide", kodas 195762222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5963515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Jurvikas", kodas 304710812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5963516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas ir Hobis", kodas 302758370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 5963517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 378

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB Kauno techninės apžiūros centras, kodas 134326089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 5963518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus medžiotojų klubas "Krokialaukis", kodas 190950487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 5963519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Svajuda", kodas 300532045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31N
Pranešimo Nr. 5963520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas 2", kodas 305932075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5963521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REJSPA", kodas 186441559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 5
Pranešimo Nr. 5963522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5963523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio dalininko sprendimas /
Įsakymas dėl viešosios įstaigos dienos centro "Mes esame" valdybos sudarymo (2023-05-09).

- - -

UAB "Akvamarin", kodas 300560500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 11
Pranešimo Nr. 5963524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Gintarinis erelis", kodas 303165063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5963525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Klubas "Sazanas", kodas 302330341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 5963526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 380

- - -

VšĮ "Utenos televizija", kodas 302671563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 5963527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ASTEKSA, kodas 302657649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5963529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5963530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Caligal", kodas 306191234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Debikonių k. 10
Pranešimo Nr. 5963531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

MB "TIKTRUK", kodas 305938651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užuovėjos Sodų 4-oji g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 381

Pranešimo Nr. 5963532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sprendimas (2023-05-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

IĮ "Delamoro", kodas 305719102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pergalės Rato g. 12
Pranešimo Nr. 5963533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Jako kelionės", kodas 304292010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 26
Pranešimo Nr. 5963534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Bonzas", kodas 304936882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5963535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GEPALA", kodas 110424030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5963536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 382

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Qarmove", kodas 305188018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5963537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Komodita, UAB, kodas 303350788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5963538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5963539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNA", kodas 220018470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 5963540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Enforus", kodas 304918667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Geležinkelio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 383

Pranešimo Nr. 5963541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Liperus", kodas 303034441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDICINOS TECHNIKA", kodas 140848953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 5963543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVENA", kodas 300591830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5963544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5963545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 384

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

"Tankus miškas", UAB, kodas 304068489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5963546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB Fylas, kodas 305919761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5963547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONVERTA", kodas 123550545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 5963548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kauno sporto klubas "Juta", kodas 193044579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 5963549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-05); Sprendimas / Valdybos narių
susirinkimo sprendimas (2023-05-05).

- - -

NERINGOS BURIUOTOJŲ KLUBAS "VĖTRUNGIS", kodas 300529145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 1
Pranešimo Nr. 5963550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Multi statyba", kodas 306315123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5963551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB TREGITI, kodas 302844346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKETUKAS", kodas 171292814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 5963553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-05-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-05-09).

- - -

Kampiškių kaimo bendruomenė "Kampiškiai", kodas 304279415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lazdynų g. 12
Pranešimo Nr. 5963554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

MB "SOIDNESS", kodas 306282716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5963555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10); Užsienio
asmens pasas (2023-05-10).

- - -

Ernes Bilialov IĮ, kodas 303424975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5963556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Internova LT", kodas 304472923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5963557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Universalios technologijos", kodas 304548367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 78
Pranešimo Nr. 5963558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Autoslandas", kodas 302745483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 5963559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Mini akademija", kodas 304878105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 20
Pranešimo Nr. 5963560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 387

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB "Finansų alfa ir omega", kodas 304438472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-6
Pranešimo Nr. 5963561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl nario pakeitimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Aliera", kodas 302492336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25B
Pranešimo Nr. 5963562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Dairela", kodas 305610715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 5963564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 388

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-05-11).

- - -

UAB "VIA LOGICA group", kodas 300890672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5963565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

UAB "Coffee break LT", kodas 305738832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5963566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09).

- - -

UAB "Metaltema", kodas 304916036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 84A
Pranešimo Nr. 5963567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Anykščių rajono žydų labdaros ir paramos fondas "DOVID", kodas 300025647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5963568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

KŪB HST Investments, kodas 306295681
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 5963569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 389

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "TSD Baltic", kodas 302921668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Euro Business", kodas 302766075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Rozbis", kodas 305038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "NB eco", kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 5963573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5963574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 390

- - -

UAB "Veronos grupė", kodas 303107430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5963575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Gingretora", kodas 301858567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-8
Pranešimo Nr. 5963576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Sporto klubas "KK Gedvaira", kodas 302250048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 5963577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Renota", kodas 304258428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5963578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Kasparas", kodas 304880540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 5
Pranešimo Nr. 5963579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 391

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Kafetinas", kodas 303289164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Senosios dirbtuvės", kodas 135466514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-309
Pranešimo Nr. 5963581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Continens", kodas 304545428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 52
Pranešimo Nr. 5963582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO INVESTICIJOS PERSONALUI", kodas 124998081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-402
Pranešimo Nr. 5963583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "LARA projects", kodas 304041008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5963584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Labdaros fondas "Azzakat", kodas 305194989
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-19
Pranešimo Nr. 5963585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-03-18).

- - -

UAB "Gvildys Associated Architects", kodas 304558945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-33
Pranešimo Nr. 5963586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB Torotoka, kodas 305874323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5963587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Talentų malūnas", kodas 302426514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-47
Pranešimo Nr. 5963588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Minsjo Forest UAB, kodas 304168728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5963589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "ROMTESA", kodas 300610907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 5963590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5963591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 43
Pranešimo Nr. 5963592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Esa medica", kodas 306047821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 43-25
Pranešimo Nr. 5963593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Finelsa", kodas 305648228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Akcininkų sprendimas (2023-05-09).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5963595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 185666859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. / Vilkaviškis, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 5963596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Bitela", kodas 303187241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5963597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ritra", kodas 301595625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 5963598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos lopšelis-darželis, kodas 300817489
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5963599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 395

- - -

UAB OSAN HOLDING EUROPE, kodas 305758009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000127010696 (2023-05-11).

- - -

UAB "Amona", kodas 302653330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5963601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Nok Nok Home, UAB, kodas 304829599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5963602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB šeimos medicinos klinika "Ąžuolas", kodas 305558923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47-2
Pranešimo Nr. 5963603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Duburas", kodas 304089533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k., Šlapučių g. 12
Pranešimo Nr. 5963604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 396

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "Renginio efektas", kodas 305210105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5963605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Doloris", kodas 303302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5963606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Vilagnis", kodas 304444863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5963607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauminda", kodas 302503569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-85
Pranešimo Nr. 5963608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ližikai", kodas 257638330
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 5963609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 397

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIAUTĖ", kodas 147100161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K25
Pranešimo Nr. 5963610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

Krepšinio klubas "Kaunas", VšĮ, kodas 303036912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-24
Pranešimo Nr. 5963611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 36, kodas 150086864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108
Pranešimo Nr. 5963613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-04); Įstatai (2023-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų keitimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-04).

- - -

VšĮ "Menų terasa", kodas 304070458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Lygumos skg. 8
Pranešimo Nr. 5963614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 398

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Odentika", kodas 304891921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 5963615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5963616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Domuma 8", kodas 304705733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Palvininkų g. 3C
Pranešimo Nr. 5963617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Zanavykų seimelis, kodas 193327716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 5963618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

MB Restruktūrizavimo paslaugos, kodas 304179347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 5963619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Rekviem LT", UAB, kodas 304910332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5963620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-02).

- - -

UAB "ConcepT CRO", kodas 302635193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 71-14
Pranešimo Nr. 5963621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-05-11).

- - -

UAB "IDENFY HOLDING", kodas 306039123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5963622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-08); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-08).

- - -

UAB "Dainila", kodas 306212600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5963623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 400

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09).

- - -

Ntech, MB, kodas 305931621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-5
Pranešimo Nr. 5963624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB Medikadenta, kodas 302691530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-20
Pranešimo Nr. 5963625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Lietkuras", UAB, kodas 303112477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Eivenių k. 15
Pranešimo Nr. 5963626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "BUCKŪNAI", kodas 302308697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Bernotų k., Senojo Kaimo g. 13
Pranešimo Nr. 5963627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Investicijos statybos plėtrai", kodas 303133076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5963628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMARGA", kodas 124602258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5963629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "DANRI", kodas 300153077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Dobrovolės g. 19
Pranešimo Nr. 5963630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "SOLO Baltics", kodas 305408902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5963631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Klaipėdos volvo klubas, kodas 305642061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5963632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių rinkimų (2023-05-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2023-05-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2023-05-09).

- - -

UAB "Amžinybės ratas", kodas 303293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 5963633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Statybų resta", kodas 303062152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dovilų g. 22
Pranešimo Nr. 5963634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus melioracija", kodas 153657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 5963635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Moters žingsniai", kodas 303070957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 3A-3
Pranešimo Nr. 5963636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB 14, kodas 302571837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 403

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5963637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11); Įgaliojimas (2022-04-09).

- - -

Ukmergės J. Basanavičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 182940874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5963638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

DNSB "Gerieji namai", kodas 300570067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-5
Pranešimo Nr. 5963639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-28).

- - -

UAB "Šiluma miestams", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5963640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Romanda", kodas 300844447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-42
Pranešimo Nr. 5963641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 404

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB MARINE LOGISTIC AND SALES, kodas 302817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5963642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301540924
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 7
Pranešimo Nr. 5963643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tėviškės ūkis", kodas 305246724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 5963644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "Uspeh", kodas 302917890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga MOKSLINIS TECHNINIS CENTRAS "DATORIJA", kodas 121735958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5963646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 405

- - -

UAB "GAMBOLIT", kodas 302721564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5963647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB NELTON, kodas 302571068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Sejos sporto vystymo asociacija, kodas 304914334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85B-2
Pranešimo Nr. 5963649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"NT PROJEKTŲ FONDAS", UAB, kodas 306079178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5963650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Rietavo savivaldybės administracija, kodas 188747184
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5963651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reformatų paramos fondas, kodas 300574005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 406

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20
Pranešimo Nr. 5963652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Nutus", kodas 303412364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5963653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Baltic Environment, kodas 304169506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5963654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

ŽŪB Eimučių ekologinis ūkis, kodas 303324715
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5963655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11).

- - -

UAB "VAKARŲ METALGAMA", kodas 142113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5963656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 407

UAB "VAISIDA", kodas 300138869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34-19
Pranešimo Nr. 5963657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Žikaronys", kodas 303123534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5963658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Eximag", kodas 305951474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5963659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5963660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Kauno druska", kodas 300134098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-4
Pranešimo Nr. 5963661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 408

- - -

MB STRATEGUS, kodas 302883160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-16
Pranešimo Nr. 5963662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5963663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

JBL Memel UAB, kodas 306156137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5963664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5963665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5963666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 409

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB DALMETA, kodas 302725064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5963667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Motiejukas", kodas 172305339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5963668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

MB "Važiuok geru keliu", kodas 306316691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5963669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zemeda", kodas 303075961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 11-3
Pranešimo Nr. 5963670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Fosilija", kodas 122920949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 410

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB INTERDS, kodas 302471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 5963672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 5963673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Asociacija "In corpore", kodas 300047647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5963674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Medžio raštas", kodas 304062956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 411

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5963677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Vindeks", kodas 302558081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-8
Pranešimo Nr. 5963678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

"Tartu NT", UAB, kodas 304428542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 5963679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

"Litpersona LT", UAB, kodas 305288940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 5963680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

UAB Nuo A iki Z, kodas 305651683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5963681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 412

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

MB "Kapstatai", kodas 306035790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-15
Pranešimo Nr. 5963682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB Edt stato, kodas 306022088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5963683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-05-11).

- - -

Phoenix Leaders Lietuva UAB, kodas 306054125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5963684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl adreso keitimo. (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

Tarptautinio verslo vystymo ir socialinės paramos fondas, kodas 192043531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5963685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "IT4YOU", kodas 303049589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 413

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5963686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Sėkminga veikla", kodas 304975935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5963687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

VšĮ ZACKAGIRIS, kodas 302616232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5963688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spiečius", kodas 192000099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5963689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "KALGEDA", kodas 302311832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 18
Pranešimo Nr. 5963690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGIBERTAS", kodas 123910057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-4
Pranešimo Nr. 5963691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Nacionalinė egzorcistų asociacija, kodas 302312069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 9A
Pranešimo Nr. 5963693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5963694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sanigis", kodas 304029326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 17
Pranešimo Nr. 5963696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 415

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB Saulės draugija, kodas 306194892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11); Įgaliojimas
(2022-12-19).

- - -

MB "Verslo galia", kodas 305868345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5963698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "BERŽO GAMINIAI", kodas 302700189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8
Pranešimo Nr. 5963699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Broilita", kodas 300714489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5963700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 5963701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 416

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Julinas", kodas 303289335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 55
Pranešimo Nr. 5963702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 162751528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140
Pranešimo Nr. 5963703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ruklos šeimos gerovės centras", kodas 302779756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5963704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Truto", kodas 305557732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 5963705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11);
Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 5963706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVENTA", kodas 120206820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

MB A&G Nauda Jums, kodas 305971605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k., Čivylių g. 37
Pranešimo Nr. 5963708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Damrok", kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5963709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5963710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

Asociacija Švėkšniškių sambūris, kodas 305065453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Bažnyčios g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 5963711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Stalo teniso klubas "Pirmasis setas", kodas 303547440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-12
Pranešimo Nr. 5963712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVISTA", kodas 145388761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5963713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Klaipėdos miesto medžioklinių-sportinių šunų klubas "Auksinis fazanas", kodas 193253529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5963714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Algimanto stogai", kodas 304101601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5963715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sidabrinis turtas", kodas 305216204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 419

Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 5963716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

VšĮ "GMM projektai", kodas 301712612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5963717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Talna", kodas 303353453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Furniture holding, UAB, kodas 306316307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 5963719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5963720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Adup, kodas 306316549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 5963721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 420

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Degantis žmogus", kodas 302590531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5963722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apskaita LT", kodas 242122190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5
Pranešimo Nr. 5963723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB NOVUS SOLUTIONS, kodas 302545618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5963724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona", kodas 167206670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5963725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-11).

- - -

UAB "Meletė", kodas 300633304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5963726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 421

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Rimanto Kekio individuali įmonė, kodas 166563776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 5963727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

UAB "Helvetė", kodas 304430109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Kavarsko vs., Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 5963728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-11).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1
Pranešimo Nr. 5963729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "IVESTA", kodas 302764188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5963730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "KRV", kodas 159535171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 5963731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Elektroninės technologijos", kodas 145483572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 22A
Pranešimo Nr. 5963732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Basketball Future Foundation", kodas 302517266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5963733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

VšĮ Utenos radijas, kodas 300513949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 19
Pranešimo Nr. 5963734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

Dusetų miesto vaikų lopšelio-darželio "Sartukas" vaikų labdaros fondas "Ateitis", kodas 287904840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5963735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Fourstata", kodas 300534427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 5963736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-10).

- - -

UAB "Geo pamatai", kodas 305702601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Siauroji g. 6
Pranešimo Nr. 5963737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-1
Pranešimo Nr. 5963738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sigitos kepiniai", kodas 179362321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 5963739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "VINTEGA", kodas 302869634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5963741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Marvilsta", kodas 303195882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 13
Pranešimo Nr. 5963742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Raseinių r. medžiotojų būrelis "Norgėlai", kodas 291520710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 5963743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB "Stumera", kodas 305065574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5963744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

UAB "Dimedi", kodas 305048532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-10
Pranešimo Nr. 5963745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dimedika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 425

MB "Autosprendimas", kodas 303329897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5963746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kun. Broniaus Laurinavičiaus paminklo paramos fondas, kodas 226347750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5963747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Deteila", kodas 304850390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-51
Pranešimo Nr. 5963748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 5963749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Pranešimas (2023-05-09).

- - -

VšĮ Menų aikštės, kodas 302569003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 9-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5963750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Pagėgių krašto bitininkų draugija, kodas 305479408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Jūros g. 12
Pranešimo Nr. 5963751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5963752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Nukentėjusiųjų Sovietų armijoje labdaros ir paramos fondas "Atmintis", kodas 303187960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5963753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

UAB "Rivinga", kodas 303398402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5963754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Žalia žemė, kodas 305961707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymo konsultacijos", kodas 126290483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5963756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Vilniaus Markučių lopšelis-darželis, kodas 190020587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 15
Pranešimo Nr. 5963757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09).

- - -

UAB "JDI Technologies", kodas 302732518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 5963758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kėdainių literatų ir menininkų sambūris "Vaivorykštės tiltai", kodas 303640859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 5
Pranešimo Nr. 5963759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 5963760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Skaistgirių agroserviso kooperatyvas, kodas 161410132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5963761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 428

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Business Consulting", kodas 302701704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-258
Pranešimo Nr. 5963762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Tiskūnų bendruomenės centras, kodas 161758480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5963763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-11).

- - -

UAB Management and innovations, kodas 306263616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 5963764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB "GUREVITA", kodas 123691713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-5
Pranešimo Nr. 5963765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-05).

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sporto klubas", kodas 302705204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5963766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 429

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 304562801
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 5963767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S-Investicijos, kodas 302530477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-9A
Pranešimo Nr. 5963768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

UAB "Algirdas ir partneriai", kodas 135521416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-65
Pranešimo Nr. 5963769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

- - -

Įvaizdžio ir reklamos asociacija, kodas 301448618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-24
Pranešimo Nr. 5963770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-11).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 430

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno aviacijos gamykla, kodas 133745440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 21
Pranešimo Nr. 5963772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5963773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-11); Įgaliojimas (2023-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Rolsima", kodas 304506578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 5963774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-11).

- - -

Kauno rajono tinklinio klubas "Cukrainis", kodas 159953758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5963775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-11).

- - -

UAB "RIGOLETI", kodas 300001692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 5963776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIADUK", kodas 110348910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135A-211
Pranešimo Nr. 5960668

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KELIAS", kodas 123235236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9
Pranešimo Nr. 5960669

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVRA", kodas 123869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-68
Pranešimo Nr. 5960670

- - -

"Optimum tempus", UAB, kodas 303088161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960671

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAILA", kodas 124281215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5960672

- - -

LINDA-SERVIS, UAB, kodas 302887365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960673

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 432

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5960674

- - -

UAB "Geodezija, miškotvarka, žemėtvarka", kodas 304418459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 9-28
Pranešimo Nr. 5960675

- - -

UAB "Žemaitijos kuras", kodas 303101858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5960676

- - -

UAB INTERDS, kodas 302471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 5960677

- - -

UAB LAUKAR, kodas 302537518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960678

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960679

- - -

UAB "MONOLITT", kodas 302632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960680

- - -

UAB "Kabašinskai", kodas 304427209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960681

- - -

UAB "Saulėtekio dizainas", kodas 304369154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 433

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960682

- - -

UAB "Milametas", kodas 304413565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106T
Pranešimo Nr. 5960683

- - -

UAB "Autogeka", kodas 304303357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960684

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 5960685

- - -

Ivory Lounge, UAB, kodas 302851497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960686

- - -

Baltic business center, UAB, kodas 302862006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960687

- - -

UAB "Ežeras įmonių grupė", kodas 304416134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5960688

- - -

UAB Park Service, kodas 302903200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960689

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 434

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960690

- - -

UAB "Langas plius", kodas 304433429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5960691

- - -

UAB "Verslo mintis", kodas 304295526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-46
Pranešimo Nr. 5960692

- - -

UAB "Elovista", kodas 304424444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5960693

- - -

UAB "Variant LT", kodas 303006812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960694

- - -

UAB "Migdena", kodas 303422020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5960695

- - -

UAB "Hilko grupė", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960696

- - -

UAB Mobilusis sveikatos centras, kodas 303449003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5960697

- - -

UAB "Kalunas", kodas 303393298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 435

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5960698

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960699

- - -

UAB "Logtransus", kodas 303389314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960700

- - -

UAB "Akomeda", kodas 303396561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960701

- - -

UAB "Akvamiksa", kodas 303404684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5960702

- - -

UAB "Nutus", kodas 303412364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5960703

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960704

- - -

UAB "Svajata LT", kodas 303431165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5960705

- - -

UAB "Ekoateitis", kodas 304225314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 436

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960706

- - -

UAB "VALMISTA", kodas 302829305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5960707

- - -

UAB "Makarovas LT", kodas 303106257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960708

- - -

UAB "Rondo Industries and Technologies", kodas 302835678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960709

- - -

UAB "Foldera", kodas 302842288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960710

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPENDUS", kodas 111763375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-2
Pranešimo Nr. 5960711

- - -

DCT MARKETS CORP LT, UAB, kodas 304170615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960712

- - -

UAB "Vivaventa", kodas 304090756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960713

- - -

UAB "Kijola", kodas 304438846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 437

Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5960714

- - -

UAB "Diolena", kodas 303122172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5960715

- - -

UAB "Arx viva", kodas 304061509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960716

- - -

UAB "3D engineering", kodas 302839961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960717

- - -

UAB "Dako liuksas", kodas 303113134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960718

- - -

UAB "Sapphire Intecs", kodas 302643375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960719

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTURKĖ", kodas 110543846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-8
Pranešimo Nr. 5960720

- - -

"Print City", UAB, kodas 302566128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960721

- - -

UAB "Diarma", kodas 304280353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 438

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960722

- - -

UAB "Remstroi corporation", kodas 302953370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5960723

- - -

LUIS ESMI, UAB, kodas 302958403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5960724

- - -

UAB "Raelis", kodas 304245167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 5960725

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 5960726

- - -

UAB "Euroautoholding", kodas 302856715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960727

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 5960728

- - -

UAB "PUIKIO", kodas 302628619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-31
Pranešimo Nr. 5960729

- - -

UAB "Sedva", kodas 304203887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 439

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106A
Pranešimo Nr. 5960730

- - -

UAB "Komatechus", kodas 304291182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Viesulo g. 8-1
Pranešimo Nr. 5960731

- - -

UAB "Noutan", kodas 302655388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aldonos g. 8
Pranešimo Nr. 5960732

- - -

UAB "Nenas", kodas 304216190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960733

- - -

UAB "KROSTANA", kodas 302897060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960734

- - -

UAB "Projektai Europai", kodas 303318000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5960735

- - -

UAB "Intercentras", kodas 303339101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960736

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960737

- - -

UAB "LONG & Co", kodas 300878588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 440

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5960738

- - -

UAB "A.Z. GROUP LT", kodas 302998604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960739

- - -

UAB Ekspo plius, kodas 303014937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960740

- - -

UAB "Kompanija LT", kodas 303098853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960741

- - -

UAB "Programavimo rykliai", kodas 303323047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960742

- - -

UAB "YPATINGAS ŠANSAS", kodas 125258529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5960743

- - -

UAB "Tradmita", kodas 303039328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960744

- - -

UAB "Mosun", kodas 303022161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960745

- - -

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 441

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960746

- - -

UAB "Nazarbatas", kodas 303326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5960747

- - -

UAB "Kuper LT", kodas 302984960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960748

- - -

UAB AVAHUT, kodas 302973469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960749

- - -

UAB "Kafetinas", kodas 303289164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960750

- - -

UAB "Transida", kodas 303310893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960751

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960752

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960753

- - -

UAB "BŪSTO SISTEMOS", kodas 142166168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 442

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 5960755

- - -

Nataliia Ruban IĮ, kodas 303440488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5960756

- - -

UAB "Alaus spalvos", kodas 304074766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10E
Pranešimo Nr. 5960757

- - -

UAB "A-MORETA", kodas 302923605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960758

- - -

UAB "Edla", kodas 301622652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 76
Pranešimo Nr. 5960759

- - -

UAB "Autoslandas", kodas 302745483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 5960760

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5960761

- - -

UAB "Skandinavų investicijos", kodas 304123900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-10
Pranešimo Nr. 5960762

- - -

MB "Kidza LT", kodas 304410633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 443

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5960763

- - -

V. MAKARENKOVO individuali įmonė, kodas 302882891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5960764

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960765

- - -

UAB "Megalot Ltd.", kodas 302730392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960766

- - -

Radviliškio Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė mokykla, kodas 190910578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5960767

- - -

UAB "Vilseta", kodas 301536694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 5960768

- - -

UAB "Bitela", kodas 303187241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5960769

- - -

UAB "Kedoma", kodas 159823266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5960770

- - -

UAB "BOBEKS", kodas 303046358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 444

Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5960771

- - -

UAB "Bessarabo struktūra", kodas 303068358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5960772

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SILEGA", kodas 125375030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960773

- - -

"BRAVO & Ko" UAB, kodas 302874841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960774

- - -

UAB "Jaunystės medis", kodas 304424871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 63A
Pranešimo Nr. 5960775

- - -

UAB "Oliveta", kodas 304413857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-28
Pranešimo Nr. 5960776

- - -

UAB Baltic Contracts, kodas 302998636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960777

- - -

UAB "DIF NKB FINANCE CREDIT", kodas 302490463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960778

- - -

UAB "Visa prekyba", kodas 302527029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 445

Buveinės adresas: Kaunas, Vyšnių g. 24A
Pranešimo Nr. 5960779

- - -

UAB "Uverto", kodas 302568339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960780

- - -

UAB "Antrena", kodas 304296418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960781

- - -

UAB "Maxpro LT", kodas 303023249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960782

- - -

UAB "Vaina", kodas 304438878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-25
Pranešimo Nr. 5960783

- - -

UAB "Projektus LT", kodas 303100350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5960784

- - -

UAB "Statau tau", kodas 303075662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5960785

- - -

UAB "Plandeka", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 5960786

- - -

UAB "UFR INVESTMENT COMPANY", kodas 302802781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 446

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960787

- - -

UAB "Antalija", kodas 302817580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960788

- - -

UAB "Vigitos prekyba", kodas 304412367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 21-1
Pranešimo Nr. 5960789

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960790

- - -

UAB "Talismana", kodas 302980944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5960791

- - -

UAB "ZDRAVO", kodas 302994431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 5960792

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k.
Pranešimo Nr. 5960793

- - -

UAB "Obaro", kodas 303412414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5960794

- - -

UAB "Lindas", kodas 303465406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 447

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960795

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960796

- - -

UAB "Veignita", kodas 304401036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5960797

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960798

- - -

UAB "Edelvina", kodas 304083562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960799

- - -

UAB "Amidius", kodas 304433888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5960800

- - -

UAB "AutoTrading.lv", kodas 302643884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5960801

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960802

- - -

UAB "Bontersa", kodas 303691857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 448

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960803

- - -

UAB "Kraujagyslių saugumas", kodas 302651322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960804

- - -

UAB "Aladana", kodas 304124831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960805

- - -

UAB "IDLENA", kodas 110860782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5960806

- - -

UAB "BACA Baltics", kodas 302647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5960807

- - -

UAB "Zoobalt", kodas 304229519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 5960808

- - -

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 13
Pranešimo Nr. 5960809

- - -

UAB "Doncė", kodas 304220370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 5960810

- - -

UAB "Dolorta", kodas 303345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 449

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5960811

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960812

- - -

UAB "Versmė LT", kodas 303106289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960813

- - -

UAB "Profesionalus LT", kodas 303102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960814

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960815

- - -

UAB "Dealers M", kodas 302840999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960816

- - -

UAB "Penketukas", kodas 303313117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960817

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960818

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BALTEM", kodas 110352047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 450

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-4
Pranešimo Nr. 5960819

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960820

- - -

UAB KOMESTA, kodas 302862287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960821

- - -

UAB "Marine tech consulting", kodas 302702635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5960822

- - -

UAB "BILEVRO", kodas 302745914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960823

- - -

UAB "Vilpreka", kodas 302726636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5960824

- - -

UAB "DIF BARS", kodas 302712024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960825

- - -

UAB "JDI Technologies", kodas 302732518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 5960826

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 451

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5960827

- - -

UAB "ALT PICTURES", kodas 302306529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960828

- - -

UAB "Lonara", kodas 303285109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960829

- - -

UAB "V.I.D. & Co", kodas 302835888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960830

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960831

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960832

- - -

UAB AGORATA, kodas 302890265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960833

- - -

UAB "Verslo sistema", kodas 302652488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8
Pranešimo Nr. 5960834

- - -

UAB "LUKITA", kodas 302628882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 452

Buveinės adresas: Telšiai, Mažoji Kalno g. 11-3
Pranešimo Nr. 5960835

- - -

UAB "Deritas", kodas 304077513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5960836

- - -

MB "Autosprendimas", kodas 303329897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5960837

- - -

UAB "ROSTTRADE", kodas 302860208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960838

- - -

D. Yakovkin IĮ, kodas 303390245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5960839

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 5960840

- - -

UAB "TORE", kodas 300583755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 6A
Pranešimo Nr. 5960841

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55
Pranešimo Nr. 5960842

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 453

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960843

- - -

UAB "Dargida", kodas 302599046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5960844

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5960845

- - -

IĮ "Ansaima", kodas 303277849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5960846

- - -

UAB "Suldasta", kodas 303187348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5960847

- - -

IĮ BMLink, kodas 302883986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5960848

- - -

IĮ "Express Air LT", kodas 303011535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5960849

- - -

UAB "Delrautas", kodas 303184918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960850

- - -

UAB "Mėmelio serviso grupė", kodas 300904741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 454

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 212
Pranešimo Nr. 5960851

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitas ir partneriai", kodas 164589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 5960852

- - -

UAB "Nikovita", kodas 301567914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-88
Pranešimo Nr. 5960853

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960854

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960855

- - -

UAB RT&T Group, kodas 302076551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5960856

- - -

UAB "Alytas", kodas 303128499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960857

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960858

- - -

UAB KRISTEKS, kodas 302671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 455

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960859

- - -

UAB "Baltic metropolis", kodas 303159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5960860

- - -

UAB "Hioteva", kodas 303361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960861

- - -

UAB "Starita", kodas 303356741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960862

- - -

UAB "Geras vynas", kodas 303134751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960863

- - -

UAB "Jukompta", kodas 303374369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5960864

- - -

UAB "Automodels", kodas 302781216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960865

- - -

UAB "Steras", kodas 302806534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960866

- - -

UAB "SOLID ARROW", kodas 302748351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 456

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960867

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960868

- - -

UAB "TTNS", kodas 126102255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960869

- - -

UAB "Leonija", kodas 303203496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960870

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transaktis" ir ko, kodas 184253131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g.
Pranešimo Nr. 5960871

- - -

UAB "PLATON GAS OIL", kodas 302799335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960872

- - -

UAB "Zlata Group", kodas 302817541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960873

- - -

UAB EUROPROFIT, kodas 302765386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960874

- - -

UAB "Oblatis", kodas 303276512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 457

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960875

- - -

UAB Steam-power, kodas 302822467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960876

- - -

UAB "Delesa", kodas 303216860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960877

- - -

UAB "Pradžiapatis", kodas 303229683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5960878

- - -

UAB "GAMBOLIT", kodas 302721564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960879

- - -

UAB "Ekonominiai patarimai", kodas 303196913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960880

- - -

UAB "Enlis", kodas 304083288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės skg. 7
Pranešimo Nr. 5960881

- - -

UAB "Orkis", kodas 304097989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5960882

- - -

UAB "Domus plus", kodas 304045832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 458

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 247
Pranešimo Nr. 5960883

- - -

UAB "LEPAS", kodas 303923978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pienių g. 1
Pranešimo Nr. 5960884

- - -

UAB "ENERGETIK GHANA", kodas 302874791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5960885

- - -

IĮ "Molitus plius", kodas 303285034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 5960886

- - -

UAB "Statybų eiga", kodas 304139071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960887

- - -

UAB Etmina, kodas 303058549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-73
Pranešimo Nr. 5960888

- - -

UAB Mortex Solutions, kodas 303046123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5960889

- - -

UAB "Paulasta", kodas 304055748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k., Topolių g. 34
Pranešimo Nr. 5960890

- - -

UAB "Bellulus", kodas 304179094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 459

Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 5960891

- - -

UAB "LITVAT", kodas 302593100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-42
Pranešimo Nr. 5960892

- - -

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-41
Pranešimo Nr. 5960893

- - -

UAB "Remosta", kodas 300094846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 5960894

- - -

UAB "Sleideva", kodas 301492867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Obelų tak. 9
Pranešimo Nr. 5960895

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5960896

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GARGŽDA", kodas 164582781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 69 / Kretinga, Melioratorių g. 87
Pranešimo Nr. 5960897

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO UOSTAS", kodas 142044495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 5960898

- - -

"Polaras", UAB, kodas 303071404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 460

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5960899

- - -

UAB "Dzūkijos kartonas", kodas 303065522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5960900

- - -

UAB "Klevo namai", kodas 304159483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-43
Pranešimo Nr. 5960901

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kera", kodas 301819781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5960902

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960903

- - -

UAB "Mega ideas", kodas 302711869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960904

- - -

UAB "Future Bright Co", kodas 302718002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5960905

- - -

IĮ "Tornado servisas", kodas 303250898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 5960906

- - -

IĮ "Sodas ir daržas", kodas 303380863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 461

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960907

- - -

UAB "Afiga", kodas 304147118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960908

- - -

KINGSTON GROUP, UAB, kodas 303062355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960909

- - -

"Butė", UAB, kodas 304105496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 5960910

- - -

O. Sobor IĮ, kodas 303300027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5960911

- - -

UAB Mist corp, kodas 303029864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5960912

- - -

UAB "Namų eksportas", kodas 300028629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 5960913

- - -

MANBUS, UAB, kodas 301117568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 25
Pranešimo Nr. 5960914

- - -

UAB "Sjaviva", kodas 302678508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 462

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960915

- - -

IĮ "Oleksandr Vitvitskyi", kodas 303759913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960916

- - -

Iaroslav Matveishyn IĮ, kodas 303498025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5960917

- - -

UAB "Mažmena LT", kodas 302649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5960918

- - -

UAB "Pamaja", kodas 304031836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5960919

- - -

UAB "eVekselis.lt", kodas 302646841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5960920

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960921

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960922

- - -

Viktorijos Lomackajos IĮ, kodas 303286218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 463

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5960923

- - -

UAB "Sapphirius", kodas 302867028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960924

- - -

UAB "Daivada", kodas 304089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 18
Pranešimo Nr. 5960925

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-1
Pranešimo Nr. 5960926

- - -

UAB "Ligmita", kodas 302525423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Daškonių g. 4
Pranešimo Nr. 5960927

- - -

UAB "Alimas", kodas 303199998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 5960928

- - -

UAB "Barsas LT", kodas 303174532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960929

- - -

UAB DAVID IR SŪNUS, kodas 302657859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5960930

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 464

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5960931

- - -

UAB "ELCOM WORLD", kodas 303123648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 5960932

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESEARCH & TECHNOLOGIES", kodas 123245682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5960933

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ DIDMENINIS SANDĖLIS", kodas 123926766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960934

- - -

UAB "Akena", kodas 304420691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960935

- - -

UAB "Grindem", kodas 302915423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960936

- - -

UAB "Medicines Logistics and Distribution", kodas 302593164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5960937

- - -

UAB DASEVA, kodas 303037900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5960938

- - -

UAB "Minimalistas", kodas 304305867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 465

Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-50
Pranešimo Nr. 5960939

- - -

UAB "SmatLine", kodas 302572191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5960940

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-501
Pranešimo Nr. 5960941

- - -

UAB "Blisse", kodas 302655616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960942

- - -

"Carlita", UAB, kodas 304429911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 5960943

- - -

UAB MASTER FASTENER, kodas 302758986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5960944

- - -

UAB "Euro Business", kodas 302766075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960945

- - -

UAB "STARKONA", kodas 302786099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960946

- - -

UAB TREKERIS, kodas 302806623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 466

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5960947

- - -

UAB "Alex Company Group", kodas 302822517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960948

- - -

UAB "Vandelita", kodas 302869470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960949

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960950

- - -

UAB "Beronas", kodas 303062992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5960951

- - -

UAB "NEMUNO KRANTINĖ", kodas 303030350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960952

- - -

UAB "Armantas", kodas 303406532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960953

- - -

UAB "Europos vėjas", kodas 303419405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960954

- - -

UAB "Angerona", kodas 304031900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 467

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5960955

- - -

UAB "Askena", kodas 304208471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5960956

- - -

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5960957

- - -

UAB "Skald", kodas 302658929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5960958

- - -

UAB "Odarama", kodas 304096182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5960959

- - -

UAB "Ežeras LT", kodas 303132939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960960

- - -

UAB "Transenerga ES", kodas 304067526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5960961

- - -

UAB "SCANDIC VILLA", kodas 304184287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65L
Pranešimo Nr. 5960962

- - -

UAB "Statybos ABC", kodas 304282105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 468

Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 6B
Pranešimo Nr. 5960963

- - -

UAB GROŽIO NATOS, kodas 303162341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-116
Pranešimo Nr. 5960964

- - -

UAB "Ekonela", kodas 302634636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Paparčių g. 100
Pranešimo Nr. 5960965

- - -

UAB "Remluka", kodas 304249856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5960966

- - -

UAB "BDG MEMEL GROUP", kodas 300150387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5960967

- - -

UAB "NDMT", kodas 300649109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5960968

- - -

UAB "Rytų saulė", kodas 303118430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960969

- - -

UAB "SMP service", kodas 301695465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5960970

- - -

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 469

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960971

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960972

- - -

UAB EUROVENTA, kodas 302844321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960973

- - -

UAB "Doloris", kodas 303302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5960974

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILONA", kodas 221983520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5960975

- - -

UAB "KOST TRAVEL", kodas 302854529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5960976

- - -

UAB "Transeuro", kodas 302686412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960977

- - -

UAB "Talna", kodas 303353453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960978

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 470

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5960979

- - -

UAB "SNEVITA", kodas 302720081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960980

- - -

UAB "Bumita", kodas 303374903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960981

- - -

UAB "Stavlastus", kodas 126304011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5960982

- - -

UAB Automobilių prekybos ir nuomos centras, kodas 303252956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960983

- - -

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960984

- - -

UAB KRAN TRANS, kodas 302829390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960985

- - -

UAB ONAFA, kodas 302897295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5960986

- - -

UAB "LAURINETA", kodas 302953502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 471

Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5960987

- - -

UAB "MAITIM", kodas 304048458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 5960988

- - -

UAB "Gusto pastoliai", kodas 303953971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žvyryno g. 67
Pranešimo Nr. 5960989

- - -

IĮ "Briolita", kodas 303384865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 5960990

- - -

24-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. / Vilnius, Lazdynėlių g.
Pranešimo Nr. 5960991

- - -

"Peculiaris Coetus", UAB, kodas 303088389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5960992

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 5960993

- - -

UAB "STES", kodas 301506594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5960994

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijomeda", kodas 161743788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 472

Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 8
Pranešimo Nr. 5960995

- - -

UAB "Dvi šakutės", kodas 142046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 5960996

- - -

IĮ "Ekolas", kodas 303380870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5960997

- - -

UAB "Apna", kodas 304141478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5960998

- - -

UAB "Domuso statyba", kodas 304098831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 3-5
Pranešimo Nr. 5960999

- - -

IĮ "Mironas", kodas 303201513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5961000

- - -

V. Mayberov IĮ, kodas 303319351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961001

- - -

UAB "Po ąžuolais", kodas 304108026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 20
Pranešimo Nr. 5961002

- - -

UAB "D&A Consulting", kodas 302674292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961003

- - -

IĮ "Global navigation", kodas 302542682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5961004

- - -

IĮ "Dukas plius", kodas 303393540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 5961005

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961006

- - -

IĮ "Kostiantyn Lungul", kodas 303440673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961007

- - -

UAB "Liarpas", kodas 304055794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-19
Pranešimo Nr. 5961008

- - -

UAB "Mūris", kodas 300063391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 5961009

- - -

A. Kostandov IĮ, kodas 303339375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961010

- - -

IĮ "LT-cars", kodas 302794879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 474

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961011

- - -

UAB "Modernios linijos", kodas 303434019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5961012

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 185666859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. / Vilkaviškis, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 5961013

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307
Pranešimo Nr. 5961014

- - -

Sergėjaus Tkachuko IĮ, kodas 303358443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961015

- - -

UAB "Atlantus", kodas 303095615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961016

- - -

UAB "Dresdena", kodas 304172064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961017

- - -

UAB "Dargeta", kodas 303286392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5961018

- - -

UAB "Virlana", kodas 150010749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 475

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 28-413
Pranešimo Nr. 5961019

- - -

UAB KETURIOS SESĖS, kodas 302956434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3A-3
Pranešimo Nr. 5961020

- - -

UAB "FinansVita", kodas 302629564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-29
Pranešimo Nr. 5961021

- - -

UAB "Solar Baltija", kodas 302602695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5961022

- - -

UAB Transcomgroup, kodas 303015633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961023

- - -

UAB NOVUS SOLUTIONS, kodas 302545618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5961024

- - -

UAB "Lonsa", kodas 304412417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5961025

- - -

UAB "Ecotrans 2006", kodas 302568481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 27
Pranešimo Nr. 5961026

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 476

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 2
Pranešimo Nr. 5961027

- - -

UAB "Valymo specialistai", kodas 304416554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961028

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961029

- - -

WORLD TRADING NETWORK, UAB, kodas 302830019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961030

- - -

UAB "INVORSA", kodas 302836253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961031

- - -

UAB INTERMEDIA GROUP, kodas 302841994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961032

- - -

UAB "Kotedžų projektai", kodas 304430956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 5961033

- - -

UAB "Velata", kodas 302900186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5961034

- - -

UAB "Uspeh", kodas 302917890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 477

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961035

- - -

UAB IKONIS, kodas 303023651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961036

- - -

UAB "Deklis", kodas 303386396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5961037

- - -

UAB "Bogdashevskyi ir Ko", kodas 303103179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961038

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961039

- - -

UAB Duomenų bankas, kodas 303393864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961040

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5961041

- - -

UAB "AGORA investors", kodas 304143493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961042

- - -

UAB "Ronerna", kodas 304222019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 478

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5961043

- - -

UAB ALMARK, kodas 302637073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961044

- - -

UAB "Oriona", kodas 303050132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POST FACTUM", kodas 122753382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 8-33
Pranešimo Nr. 5961046

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5961047

- - -

UAB "Gereima", kodas 304151013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961048

- - -

UAB "Viligata", kodas 303547853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961049

- - -

UAB "POCKET OFFICE", kodas 302593303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961050

- - -

UAB "Sprendimai paprastai", kodas 304251184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 479

Buveinės adresas: Marijampolė, Nadruvos g. 9
Pranešimo Nr. 5961051

- - -

Vector Group, UAB, kodas 302995540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961052

- - -

UAB "Favoritas LT", kodas 303096788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961053

- - -

UAB "Jutadenta", kodas 301235538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5961054

- - -

MB "Sergios ir Ko", kodas 303423649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961055

- - -

N. Ševčenko IĮ, kodas 303323143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961056

- - -

A. V. Zinchuk individuali įmonė, kodas 303086235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5961057

- - -

Transmira Logistics, UAB, kodas 303397866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-19
Pranešimo Nr. 5961058

- - -

UAB "Korvonas", kodas 304089572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 480

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-11
Pranešimo Nr. 5961059

- - -

IĮ "Volodymyr Fedorov", kodas 303763915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961060

- - -

UAB "Ataris", kodas 304179112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961061

- - -

UAB "Vadyba plius", kodas 303203681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961062

- - -

UAB "Baltijos brokeris", kodas 303087935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIJA", kodas 123252919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5961064

- - -

UAB "Farera", kodas 303060475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5961065

- - -

UAB "Azova", kodas 304294602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961066

- - -

UAB "K. S. OIL COMPANY", kodas 302495617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 481

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5961067

- - -

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 19B
Pranešimo Nr. 5961068

- - -

UAB "Gomesa", kodas 304425350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 5961069

- - -

UAB "Bensera", kodas 304401246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-9
Pranešimo Nr. 5961070

- - -

UAB BONETOSA, kodas 302945402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5961071

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5961072

- - -

UAB "Dorta", kodas 304423520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961073

- - -

UAB "Revostaras", kodas 304297317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 5961074

- - -

UAB TREGITI, kodas 302844346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 482

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961075

- - -

UAB "ALISA AUTO", kodas 302854600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5961076

- - -

UAB "Dokosa", kodas 304415121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 5961077

- - -

UAB "Rozbis", kodas 305038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961078

- - -

UAB "Veronos grupė", kodas 303107430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961079

- - -

UAB "Veržlus LT", kodas 303119265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961080

- - -

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961081

- - -

UAB "Snovas", kodas 303419483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5961082

- - -

UAB "Lemonta", kodas 304057051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 483

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961083

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961084

- - -

UAB "Bila", kodas 304208507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5961085

- - -

UAB "Entras", kodas 304033278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961086

- - -

UAB "Tomilera", kodas 304231783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5961087

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS IR KO", kodas 124823096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-112
Pranešimo Nr. 5961088

- - -

UAB "Geopora", kodas 304284362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 5961089

- - -

UAB "CHEMICAL UNSTANDARDIZED EQUIPMENT PLANT", kodas 302924956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961090

- - -

UAB "Gramina", kodas 304184668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 484

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5961091

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS TRANS CONTINENTAL", kodas 111486348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-50
Pranešimo Nr. 5961092

- - -

UAB "Miralana", kodas 303319885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961093

- - -

UAB "Lionvista", kodas 303349088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5961094

- - -

UAB "INSTRUM", kodas 300664883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5961095

- - -

UAB "Mectus", kodas 303290871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5961096

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961097

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961098

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 485

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961099

- - -

UAB "EDVIJARA", kodas 125522676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 27-24
Pranešimo Nr. 5961100

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961101

- - -

UAB "Frankolinas", kodas 303147994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961102

- - -

UAB "Ikarias", kodas 303376021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961103

- - -

UAB "Algavos" centras, kodas 303381221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5961104

- - -

UAB GABIRA INVEST, kodas 302760777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961105

- - -

UAB "Agency for Energy and Mineral Resources", kodas 302795098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961106

- - -

UAB "LUGAVTO", kodas 302788278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 486

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961107

- - -

UAB "Oltara", kodas 302806648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5961108

- - -

UAB "Bella Rosi", kodas 302824888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961109

- - -

UAB "Uradico sistemos", kodas 303222660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5961110

- - -

UAB "Tigrita", kodas 303204694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961111

- - -

UAB "Autosolis", kodas 303197214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961112

- - -

UAB "SOPETA", kodas 302720996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961113

- - -

UAB "4444", kodas 302664241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 44-2
Pranešimo Nr. 5961114

- - -

UAB "OF IN", kodas 304048892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 487

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961115

- - -

O. Vasylievo individuali įmonė, kodas 302575611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-32
Pranešimo Nr. 5961116

- - -

UAB "Kestina", kodas 304078177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961117

- - -

UAB "Alauta", kodas 302880869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961118

- - -

IĮ "Floridas", kodas 303297691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 5961119

- - -

Komunalinio ūkio ir paslaugų departamentas prie Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerijos, kodas
188659371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5961120

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5961121

- - -

UAB "Albanas", kodas 304172203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 5961122

- - -

UAB "Adritransa", kodas 303704379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 488

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 30-11
Pranešimo Nr. 5961123

- - -

UAB "Vakarų kelias", kodas 301526561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-15
Pranešimo Nr. 5961124

- - -

UAB "Merondas", kodas 303070989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16M
Pranešimo Nr. 5961125

- - -

UAB "Fero LT", kodas 302716407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5961126

- - -

UAB "Pokšt", kodas 303764351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5961127

- - -

UAB "Algimanto stogai", kodas 304101601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5961128

- - -

IĮ "Šatas", kodas 303413103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961129

- - -

UAB "Slyvos.lt", kodas 304111474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5961130

- - -

UAB "Keksbras", kodas 303189908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 489

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961131

- - -

IĮ "VIP ABSOLUTUS", kodas 302861299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5961132

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961133

- - -

UAB "Madesta Trade", kodas 302708061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961134

- - -

UAB "JOLEDRA", kodas 142057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5961135

- - -

Maksym Ruban IĮ, kodas 303440723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5961136

- - -

"Rolls-Rolls LT", UAB, kodas 302675451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 25
Pranešimo Nr. 5961137

- - -

UAB "Laritis", kodas 304069210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-27
Pranešimo Nr. 5961138

- - -

UAB RAMP TRADE, kodas 302909662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 490

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-53
Pranešimo Nr. 5961139

- - -

UAB "Astrum marinum", kodas 301767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-52
Pranešimo Nr. 5961140

- - -

VABALT, UAB, kodas 302746119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961141

- - -

UAB "REGMIS", kodas 300045055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5961142

- - -

UAB "Technovus", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5961143

- - -

UAB "Sagacitas", kodas 303035447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5961144

- - -

UAB "Totalauto", kodas 301571542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 5961145

- - -

UAB "Korminta", kodas 302739530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961146

- - -

Y. Ordeno IĮ, kodas 304179856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 491

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5961147

- - -

"Marinalos", IĮ, kodas 303360298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 5961148

- - -

IĮ "Topas plius", kodas 303313366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 5961149

- - -

"Sprendimų vizija", UAB, kodas 303101395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-4
Pranešimo Nr. 5961150

- - -

UAB "Proautika", kodas 303085457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5961151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGOSERVIS", kodas 111566246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5961152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANLITOS PREKYBA", kodas 123414919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-50
Pranešimo Nr. 5961153

- - -

UAB "Realusis", kodas 303339432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5961154

- - -

UAB "BALTIC ZENTR", kodas 300152559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 492

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961155

- - -

UAB "Loritus", kodas 303324658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961156

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961157

- - -

UAB "Kosmetikos linija", kodas 226098320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9
Pranešimo Nr. 5961158

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "AMVIT", kodas 110379813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-24
Pranešimo Nr. 5961159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDRIS", kodas 123947746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5961160

- - -

UAB "AutoCom Trans Service", kodas 302983890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5961161

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961162

- - -

UAB DIMERT, kodas 302652666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 493

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 5961163

- - -

UAB "Cirmena", kodas 303355949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5961164

- - -

UAB "Pamerus", kodas 303133140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961165

- - -

UAB SAULĖS TINKLAS, kodas 302803794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5961166

- - -

UAB "MARIAN-SERVIS", kodas 302776653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSIVITA", kodas 154268818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5961168

- - -

UAB "Žemaitijos agropramoninis verslas", kodas 167375599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5961169

- - -

UAB Saulės ištekliai, kodas 302819567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961170

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 494

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961171

- - -

UAB "Vermita", kodas 303233952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5961172

- - -

UAB "Techno taškas", kodas 303274536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961173

- - -

UAB "Medgiria", kodas 304085912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 84-33
Pranešimo Nr. 5961174

- - -

UAB "SMF LT", kodas 304097252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-82
Pranešimo Nr. 5961175

- - -

Euro Corporation, UAB, kodas 302967893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5961176

- - -

IĮ "BALTTECH GROUP", kodas 302645159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5961177

- - -

E. Nemerovskyi IĮ, kodas 303332231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961178

- - -

UAB "Autono logistika", kodas 304028473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 495

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 61
Pranešimo Nr. 5961179

- - -

V. Troinikov IĮ, kodas 303306279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961180

- - -

UAB "Larman", kodas 303045391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961181

- - -

O. Sityuk IĮ, kodas 303391048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961182

- - -

UAB "Dareta", kodas 302529044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5961183

- - -

UAB "BTC Group", kodas 300596941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 5961184

- - -

UAB HOLMOGOROVA, kodas 302656885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5961185

- - -

UAB "Verslo ir ekonomikos sprendimai", kodas 303196895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961186

- - -

UAB "Fondelita", kodas 303063343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 496

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5961187

- - -

UAB "Kasabėja", kodas 303000414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-49
Pranešimo Nr. 5961188

- - -

H. Stanislavo individuali įmonė, kodas 303435594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5961189

- - -

UAB "ŽVP paslaugos", kodas 300931592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 5961190

- - -

UAB "Good Time Co", kodas 302693652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5961191

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961192

- - -

UAB DEINORITA, kodas 302652292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-3
Pranešimo Nr. 5961193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livinkomas", kodas 163730679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 2A
Pranešimo Nr. 5961194

- - -

IĮ "Traffic source LT", kodas 303170765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 497

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5961195

- - -

UAB "Gingretora", kodas 301858567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-8
Pranešimo Nr. 5961196

- - -

UAB "Rivinga", kodas 303398402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5961197

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961198

- - -

UAB "OSMITA", kodas 302907864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5961199

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961200

- - -

UAB "Sea Ships Service", kodas 300082114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5961201

- - -

UAB "Viskas langams", kodas 301345536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5961202

- - -

UAB "VIP CARS", kodas 303037932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 498

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5961203

- - -

UAB "Korsas", kodas 302460541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5961204

- - -

UAB "Promenerga", kodas 304089622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5961205

- - -

UAB "Lovat Ltd", kodas 302730086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961206

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 135403421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34 / Kaunas, Demokratų g. 43
Pranešimo Nr. 5961207

- - -

M. Vasylievo individuali įmonė, kodas 303009648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-51
Pranešimo Nr. 5961208

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961209

- - -

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5961210

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERKATA", kodas 122916146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 499

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-607
Pranešimo Nr. 5961211

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRKELIS", kodas 123956371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5961212

- - -

UAB "Mironikas", kodas 303064114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961213

- - -

UAB "Panemunės projektai", kodas 304415986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 217
Pranešimo Nr. 5961214

- - -

UAB ROSEMA, kodas 302529286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961215

- - -

UAB NELTON, kodas 302571068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961216

- - -

UAB "BMMV FR.", kodas 302699331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961217

- - -

UAB "Ombut", kodas 302744125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961218

- - -

UAB "Nikola ir kompanija", kodas 303086153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 500

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961219

- - -

UAB "VERTORA", kodas 302805674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961220

- - -

UAB "Vakarų kryptis", kodas 303071361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5961221

- - -

UAB "CEL Group", kodas 302822378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5961222

- - -

UAB "RN INVEST", kodas 302825171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3M
Pranešimo Nr. 5961223

- - -

UAB "The Magic Technologies", kodas 302891036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961224

- - -

UAB "Žemaitijos kaitra", kodas 304435031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961225

- - -

UAB "Aflo kompanija", kodas 304300699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 28A
Pranešimo Nr. 5961226

- - -

UAB "Juis group", kodas 302997089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 501

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5961227

- - -

UAB "Soversa", kodas 303416423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5961228

- - -

UAB "Betta Baltic", kodas 303038646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961229

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961230

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5961231

- - -

UAB "Transkonus", kodas 303394610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961232

- - -

UAB "Sofitas", kodas 304097291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-56
Pranešimo Nr. 5961233

- - -

UAB IDALEVA, kodas 302788869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961234

- - -

UAB "Merkaton Ltd.", kodas 302730378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 502

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961235

- - -

UAB "YORIS", kodas 302799118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961236

- - -

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961237

- - -

UAB "Raubena", kodas 304176365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5961238

- - -

UAB "VIPMIX", kodas 302861616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961239

- - -

UAB Juragus, kodas 302717039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961240

- - -

UAB "OPTATIUS NOV", kodas 303037512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961241

- - -

UAB "KALIKANTAS", kodas 302971354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961242

- - -

UAB Klubas "Granitas", kodas 304057546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 503

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961243

- - -

UAB BORALTA, kodas 302907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5961244

- - -

UAB "Massa LT", kodas 304239876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2A
Pranešimo Nr. 5961245

- - -

UAB "Brolių centras", kodas 156598024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5961246

- - -

UAB "Debesys", kodas 304224575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961247

- - -

UAB "TALISMAN OIL GAS TECHNOLOGY", kodas 302874695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961248

- - -

"VELES & N" UAB, kodas 302864199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5961249

- - -

UAB "Dikonus", kodas 303112445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961250

- - -

UAB "Marmor", kodas 303339044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 504

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961251

- - -

UAB "P.S.P. Baltic", kodas 300562572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5961252

- - -

UAB TF & R, kodas 301478547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 5961253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LITRANSERVIS PREKYBOS NAMAI, kodas 125172368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5961254

- - -

UAB "IT jums", kodas 301608745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5961255

- - -

UAB "Karkasta", kodas 304418142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5961256

- - -

UAB LENDLY, kodas 302547074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961257

- - -

UAB "Jurginija", kodas 302645796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5961258

- - -

UAB "Ziela", kodas 304294919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 505

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5961259

- - -

UAB "Alpha Trading LT", kodas 302709245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961260

- - -

UAB "KIB ENGINEERING", kodas 302721062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5961261

- - -

UAB "Infaneda", kodas 304431951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Muziejaus g. 11
Pranešimo Nr. 5961262

- - -

UAB "Vudmarta", kodas 304361855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-17
Pranešimo Nr. 5961263

- - -

UAB "Reality Game Arts", kodas 304409008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5961264

- - -

UAB ELORTA, kodas 303046066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5961265

- - -

UAB "Arbor alta", kodas 304423972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5961266

- - -

UAB "VG TRADE", kodas 304426121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 506

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 5961267

- - -

"KRISTINA & Ko" UAB, kodas 302984896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5961268

- - -

UAB "Pajamos", kodas 303097324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961269

- - -

UAB "Stebuklų sostinė", kodas 303388212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961270

- - -

UAB "Sungelina", kodas 303128378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5961271

- - -

UAB Baltijos investicijų centras, kodas 303154540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961272

- - -

UAB "Konkordas", kodas 303404595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961273

- - -

UAB "Eliziejaus kelias", kodas 303495381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5961274

- - -

UAB "Doternas", kodas 303547878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 507

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961275

- - -

LIDER - SERVIS, UAB, kodas 302810358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5961276

- - -

UAB "Veinė", kodas 303748856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5961277

- - -

VV Milan Group, UAB, kodas 302764117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5961278

- - -

UAB "Lagoja", kodas 304045145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5961279

- - -

UAB "SM Technologies", kodas 302913205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961280

- - -

UAB "Pacovanas", kodas 304144887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961281

- - -

UAB "Noble Empire Limited", kodas 302748287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961282

- - -

UAB "Arnikas", kodas 304412520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 508

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5961283

- - -

UAB "Deep River Installation", kodas 304289053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5961284

- - -

UAB "Ievos svajonės", kodas 304195433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 26
Pranešimo Nr. 5961285

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 5961286

- - -

UAB ASORETA, kodas 303000478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5961287

- - -

UAB "ABC 21", kodas 302882806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961288

- - -

UAB "Ugnies lapė", kodas 304210668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5961289

- - -

UAB "Emeksas", kodas 303062024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961290

- - -

UAB "All Events Servis", kodas 300629117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 509

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961291

- - -

UAB "AstraGroup", kodas 303028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961292

- - -

UAB "Leara", kodas 303121889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961293

- - -

UAB "SETA Company", kodas 303058054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961294

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961295

- - -

UAB "Mona Trade", kodas 302901943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961296

- - -

UAB "TSD Baltic", kodas 302921668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961297

- - -

UAB "Miralina", kodas 303299564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5961298

- - -

UAB "HEWPACK INVESTICIJOS", kodas 300005324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 510

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k., Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 5961299

- - -

UAB "Roleva", kodas 303351541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5961300

- - -

UAB ASTEKSA, kodas 302657649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961301

- - -

UAB "Svajata", kodas 303376103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5961302

- - -

UAB "North Hub Technics", kodas 302468214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961303

- - -

UAB Litproject, kodas 302835436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5961304

- - -

UAB "Vyberline", kodas 302837106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5961305

- - -

UAB "Toplanga", kodas 304082791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k., Mūšos g. 21
Pranešimo Nr. 5961306

- - -

IĮ "Hryhorii Kucher", kodas 303325379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 511

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961307

- - -

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5961308

- - -

IĮ "Delfino" žvaigždynas", kodas 303384096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961309

- - -

Civilinės saugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188700672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 30
Pranešimo Nr. 5961310

- - -

UAB "INTER-CARGO LOGISTICS TRANS", kodas 302854618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5961311

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961312

- - -

IĮ "L. D Group", kodas 303317959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5961313

- - -

IĮ "Ekologiškos medienos anglis", kodas 303321473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5961314

- - -

UAB "AGENDA", kodas 300047782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 512

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 5961315

- - -

UAB ZELNA, kodas 302654197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961316

- - -

"Varitas", IĮ, kodas 303360309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 5961317

- - -

UAB "TONKATSU", kodas 303853355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 5961318

- - -

UAB "MAESTRO CAPITAL GROUP", kodas 302627360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5961319

- - -

IĮ "Malvas", kodas 303420592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961320

- - -

Roman Sitiuk IĮ, kodas 303438494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5961321

- - -

IĮ "JuliMira", kodas 302677064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5961322

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 513

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5961323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 5961324

- - -

IĮ "Centurius", kodas 303246355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 5961325

- - -

IĮ "Europos topas", kodas 303411604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961326

- - -

UAB "Jusra", kodas 304030410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravienos g. 14
Pranešimo Nr. 5961327

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961328

- - -

UAB "DIREGA", kodas 300821509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 11-1
Pranešimo Nr. 5961329

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIUOLAIKINIAI SPRENDIMAI", kodas 125598834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5961330

- - -

UAB "Nemen", kodas 304116350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 514

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961331

- - -

MB "Laimingas eksporto vektorius", kodas 304279511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5961332

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5961333

- - -

UAB "IT grupė", kodas 303198953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5961334

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 171476091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. / Radviliškis, Žironų g.
Pranešimo Nr. 5961335

- - -

IĮ "Romanyuta Company", kodas 303172524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5961336

- - -

IĮ Vitalii Belenetso kompanija, kodas 303106015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961337

- - -

UAB "Okmotradas", kodas 303101534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5961338

- - -

UAB "Einora", kodas 304180196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 515

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Medinių g. 12
Pranešimo Nr. 5961339

- - -

UAB "Mankajus", kodas 304169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5961340

- - -

UAB "Noverus", kodas 303291368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961354

- - -

UAB "Tarptautinės mokslo ir technikos investicijos", kodas 303307406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5961355

- - -

UAB "AUSTIDA", kodas 302842053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961356

- - -

UAB "Unikali erdvė", kodas 303285995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDUVA", kodas 110419236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-14
Pranešimo Nr. 5961358

- - -

UAB "AFA Travel", kodas 302847132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5961359

- - -

SILENT PC, UAB, kodas 301800681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 516

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5961360

- - -

UAB "Stenva", kodas 303356428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961361

- - -

UAB "LOAVital", kodas 302648874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5961362

- - -

UAB TT&T Group, kodas 302075549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5961363

- - -

"Gipleksa", UAB, kodas 303374180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961364

- - -

UAB "Gintarinis erelis", kodas 303165063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961365

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5961366

- - -

UAB "Barka", kodas 303275691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5961367

- - -

UAB BELURA, kodas 302958360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5961368

- - -

IĮ "SAMANIV MYKOLA", kodas 304102062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961369

- - -

UAB "BALTLITHUANIA", kodas 302885332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5961370

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5961371

- - -

MB "TORNA", kodas 302934637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Valento Volčackio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5961372

- - -

UAB "Medicus navigat", kodas 304051696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 5961373

- - -

UAB "Transtima", kodas 303088019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961374

- - -

B. Vuyko IĮ, kodas 303391094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5961375

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 518

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-5
Pranešimo Nr. 5961376

- - -

UAB "VILNIAUS VERSLO GRUPĖ", kodas 302652456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5961377

- - -

UAB "Investicijos verslui", kodas 303196906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961378

- - -

IĮ "Trikas plius", kodas 303206567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 5961379

- - -

UAB "Danivita group", kodas 302594191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 5961380

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5961381

- - -

Ernes Bilialov IĮ, kodas 303424975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5961382

- - -

UAB "S. I. Novenergy", kodas 303021892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5961383

- - -

UAB "Medrima", kodas 301107734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 519

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5961384

- - -

A. Vasylievo individuali įmonė, kodas 302579531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-32
Pranešimo Nr. 5961385

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5961386

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5961387

- - -

UAB "EGITA", kodas 300086162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 5961388

- - -

UAB "Cinderella Beauty School", kodas 304087991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 5961389

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961390

- - -

IĮ "Bieloleksas", kodas 303342656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5961391

- - -

UAB "YAKKA technology", kodas 302945637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 520

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 32
Pranešimo Nr. 5961392

- - -

Vinderup Maskiner, UAB, kodas 304089736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961393

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimbera", kodas 163737848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 5961394

- - -

UAB "Dautėja", kodas 301531590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5961395

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISMETA", kodas 142116717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5961396

- - -

IĮ "VDOVYN NATALIIA", kodas 304070981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961397

- - -

UAB "Westing", kodas 302669288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5961398

- - -

UAB Konsultacinis centras, kodas 303186424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961399

- - -

UAB "Kordaja", kodas 303284893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 521

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5961400

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "MALRENA", kodas 125371733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 18
Pranešimo Nr. 5963777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5963778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-24).

- - -

UAB "Molėtų statyba", kodas 302495706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k., Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 5963779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Setbitera", kodas 304723012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Geo Vilnius", kodas 303022923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5963781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 522

UAB AGO transport, kodas 303028591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 13-52
Pranešimo Nr. 5963782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS SAUGOS LYGA, kodas 191953575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 5963783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-13).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 5963784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-24).

- - -

UAB "ITM ELECTRONICS", kodas 125844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 63
Pranešimo Nr. 5963785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "IT4YOU", kodas 303049589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5963786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Kooperatinė bendrovė "Ekologinis pieno ūkis", kodas 302427413
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Naujakurių g. 8
Pranešimo Nr. 5963787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 523

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GIJOS GAJA", kodas 193536776
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5963788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybiškumo ugdymo centras, kodas 126146038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-33
Pranešimo Nr. 5963789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Prasukas", kodas 182882339
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 5963790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Gedimino studija", kodas 300503595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5963791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ MŪSŲ PERGALĖ, kodas 302672213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 5963792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos ekspertizė", kodas 125966446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BIOMETRIJA" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 123357813
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 137-19
Pranešimo Nr. 5963794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Komanditorio.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "VILMEKSTA", kodas 302491273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42E
Pranešimo Nr. 5963795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Lietuvos "Saulės spindulio" fondas, kodas 191623225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5963796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės seminarai", kodas 300560183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-56
Pranešimo Nr. 5963797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225091020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5963798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ "MENULIJA", kodas 302923110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 525

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 5963799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ JSK "Gulbinai", kodas 302660524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279
Pranešimo Nr. 5963800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5963801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5963802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Kooperatyvas "SUVALKIJOS MĖSA", kodas 151416553
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5963803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Kooperatyvas "Akmenės šilai", kodas 153055297
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5963804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 526

VšĮ "Luokesa CITY", kodas 300654526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 2C
Pranešimo Nr. 5963805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis centras prie stačiatikių šv. Arkangelo Mykolo parapijos", kodas 302450903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65
Pranešimo Nr. 5963806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO STUDIJŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125607888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-35
Pranešimo Nr. 5963807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Senosios Varėnos bičiulių klubas", kodas 303035714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5963808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Lietuvos demokratijos fondas, kodas 192001048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5963809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Expertus", kodas 302504888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 5963810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 527

- - -

VšĮ FIGHTER HOUSE, kodas 302867074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-27
Pranešimo Nr. 5963811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SCRIPTA MANENT", kodas 125730296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5963812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 5963813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINIS STRAZDAS", kodas 301879846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5963814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AULINA", kodas 125248563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 5963815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "M. K. Čiurlionio kultūros ir paveldo fondas", kodas 300562818
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5963816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 528

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Pažangių informacinių technologijų kūrimo paramos fondas, kodas 301830703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-15
Pranešimo Nr. 5963817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 5963818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

I. Markausko tikroji ūkinė bendrija "VEIKSTA", kodas 124286486
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5963819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ VILNIUS AUTOSPORT, kodas 302669516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5963820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektvita", kodas 301097756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5963821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Angelo Frosio labdaros fondas, kodas 273234230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 529

Pranešimo Nr. 5963822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gamtos gaiva", kodas 302764925
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5963823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ Vilniaus aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 302619538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-67
Pranešimo Nr. 5963824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Jurkūnų fondas, kodas 178299537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5963825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos forumas", kodas 125449413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-77
Pranešimo Nr. 5963826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKŠTAITIJOS VARPAI", kodas 148208535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-54
Pranešimo Nr. 5963827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 530

Kooperatyvas "BULIUS.LT", kodas 302500313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5963828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELPFULA", kodas 302463046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-9
Pranešimo Nr. 5963829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos aukštojo sportinio meistriškumo sklandymo centras, kodas 171115415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5963830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRYS PANTEROS", kodas 125604963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-63
Pranešimo Nr. 5963831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Biržų alternatyvus verslas", kodas 302529592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Daudžgirių k., Tatulos g. 28
Pranešimo Nr. 5963832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Pokyčių kelias", kodas 302308284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 98
Pranešimo Nr. 5963833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 531

- - -

VšĮ "Wheel Brothers", kodas 302520928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-32
Pranešimo Nr. 5963834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "TEAMLEGION", kodas 302873166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5963835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga Dėstytojų rėmimo fondas "Aušra", kodas 302598649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-7
Pranešimo Nr. 5963836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Atra Musica", kodas 301369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-20
Pranešimo Nr. 5963838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Namai kitaip", kodas 302952432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 532

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5963840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Reumatinėmis ligomis sergančių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 301738062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5963841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SEREIKIŠKIŲ MENO GALERIJA, kodas 125605150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5963842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nebūk abejingas", kodas 302484695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5963843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Institute for Advanced Materials Science and Innovative Technologies, kodas 302707205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5963844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "KINESS", kodas 302307289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilniaus g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 533

Pranešimo Nr. 5963845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo teisėjų klubas "REFAS", kodas 301730998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-52
Pranešimo Nr. 5963846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5963847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Paneriečiai", kodas 302873344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5963848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5963849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Elegant Dance", kodas 302532866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5963850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 534

Viešoji įstaiga "Baltichostas", kodas 126117862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-412
Pranešimo Nr. 5963851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europos misija", kodas 304523684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5963852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimos gerų iniciatyvų fondas", kodas 126202031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5963853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Tikrasis motyvas", kodas 302651920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5963854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "SAVA GUBOJA", kodas 302588295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5963855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "CANTUS" KONSULTACIJOS, kodas 125012260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 5963856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 535

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5963857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Pilietinių teisių institutas, kodas 302728128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5963858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ažugiriai", kodas 302634344
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16
Pranešimo Nr. 5963859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Naminiai gyvūnai", kodas 302607938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5963860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Netikėta, kodas 302560812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5963861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5963862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 536

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Dizaino artelė", kodas 126001181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Idėjų menas", kodas 302577637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5963864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes - pasaulis", kodas 304063531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5963865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Pilietinio aktyvumo paramos fondas, kodas 192036490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5963866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ Ro Centras, kodas 302662347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5963867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Meilės erdvė", kodas 300001870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 537

Pranešimo Nr. 5963868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

K. Kerbedžio kultūros ir meno paramos fondas, kodas 193133145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5963869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Šimkaus ir Bakučio tikroji ūkinė bendrija "A. L. B.", kodas 220177280
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-5
Pranešimo Nr. 5963870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5963871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "AUTO 112", kodas 302671780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5963872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "VILNIOS AGROFIRMA", kodas 124653181
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5963873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 538

Viešoji įstaiga Karališkieji rūmai, kodas 125514042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5963874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Solidari žiniasklaida", kodas 304130318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5963875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gelbėkite žmones", kodas 192036686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5963876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ "VITAL IDEAS", kodas 302511847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 37-33
Pranešimo Nr. 5963877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "NG PUBLISHING", kodas 302604995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5963878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kooperatyvas "UŽKALNIAI", kodas 168661849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 539

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMLOS PUMPURAS", kodas 126137174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-27
Pranešimo Nr. 5963880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ Aukštaitijos atvira ledo ritulio lyga, kodas 302598318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5963882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "HERKULIS", kodas 302665051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5963883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Progressive visual art foundation paramos fondas", kodas 302719905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 5963884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Laisvos žiniasklaidos labdaros ir paramos fondas, kodas 304292042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5963885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 540

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Sveikatos labdaros ir paramos fondas "CORDIS", kodas 191206993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5963886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Širvintų rajono socialinės paramos fondas, kodas 178308623
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5963887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VŠĮ Socialinių Sprendimų Centras, kodas 302910091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5963888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "City bike", kodas 302697106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5963889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5963890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės parkai", kodas 300044124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 541

Pranešimo Nr. 5963891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkaičiai", kodas 157626747
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5963892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Litinexpo", kodas 302563783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5963893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Ulevičiaus gamybinė-komercinė tikroji ūkinė bendrija firma "RAULE", kodas 120202238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-52
Pranešimo Nr. 5963894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Saulės šilas", kodas 145852329
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 60-6
Pranešimo Nr. 5963895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo standartas", kodas 301970573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-10
Pranešimo Nr. 5963896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 542

VšĮ "Arte alia", kodas 302666609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5963897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TEMIDĖS ŠEŠĖLIAI", kodas 125511270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5963898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo priklausomybės ligų reabilitacijos centras, kodas 126121031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5963899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 5963900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VISAGINO SPORTO ELITAS", kodas 301911678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27A
Pranešimo Nr. 5963901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "BLIŪŠKIS", kodas 124008818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 5963902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 543

- - -

VšĮ "Kinoteka", kodas 302856786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 5963903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 5963904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Mockavėlė", kodas 165733930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockų k.
Pranešimo Nr. 5963905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5963906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 5963907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ Lengvosios atletikos sporto klubas "Midlongas", kodas 302601305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5963908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 544

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Škėrio tikroji ūkinė bendrija "Be priekaištų", kodas 126009452
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5963909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5963910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽILVARO IR ŽIVILĖS PRAMOGŲ CENTRAS", kodas 148216069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-14
Pranešimo Nr. 5963911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 5963912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "ZAREMBA PICTURES", kodas 301506733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-23
Pranešimo Nr. 5963913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LPF "Šeimos namučiai", kodas 304126907
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 545

Pranešimo Nr. 5963914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 5963915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

A. Satkausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 186058272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 5-8
Pranešimo Nr. 5963916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos" konsultacijų centras, kodas 126301773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 175
Pranešimo Nr. 5963917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio visus misionalis", kodas 304017039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5963918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "KALKUTEKAS", kodas 302580074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5963919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 546

VIEŠOJI ĮSTAIGA "GOMPA", kodas 125514619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-410
Pranešimo Nr. 5963920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

KOMUNIZMO NUSIKALTIMŲ TYRIMO PARAMOS FONDAS, kodas 192034482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5963921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ĄŽUOLYNO PARAMOS FONDAS, kodas 292005250
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-146
Pranešimo Nr. 5963922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "101 IDĖJA", kodas 302619545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 3
Pranešimo Nr. 5963923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Lietuvos dainininkų konkursų rėmimo fondas, kodas 191365846
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5963924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Redna", kodas 192038737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-46
Pranešimo Nr. 5963925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 547

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5963926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Gerumo širdis", kodas 302696965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 3-46
Pranešimo Nr. 5963927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės magija", kodas 304423762
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5963928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas prieš smurtą, terorą ir netoleranciją, kodas 304444361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5963929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Kooperatyvas "Suvalkijos lygumos", kodas 285672560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5963930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Lutador", kodas 302573998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-7
Pranešimo Nr. 5963931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 548

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "VIJOREMA", kodas 302469857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5963932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bona fide", kodas 195762222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5963933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Utenos televizija", kodas 302671563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 5963934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Anykščių rajono žydų labdaros ir paramos fondas "DOVID", kodas 300025647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5963935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Talentų malūnas", kodas 302426514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-47
Pranešimo Nr. 5963936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ližikai", kodas 257638330
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 549

Pranešimo Nr. 5963937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Krepšinio klubas "Kaunas", VšĮ, kodas 303036912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-24
Pranešimo Nr. 5963938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "BUCKŪNAI", kodas 302308697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Bernotų k., Senojo Kaimo g. 13
Pranešimo Nr. 5963939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Ukmergės J. Basanavičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 182940874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5963940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga MOKSLINIS TECHNINIS CENTRAS "DATORIJA", kodas 121735958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5963941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Reformatų paramos fondas, kodas 300574005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20
Pranešimo Nr. 5963942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 550

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Motiejukas", kodas 172305339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5963943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Tarptautinio verslo vystymo ir socialinės paramos fondas, kodas 192043531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5963944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ ZACKAGIRIS, kodas 302616232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5963945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spiečius", kodas 192000099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5963946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Broilita", kodas 300714489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5963947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Ruklos šeimos gerovės centras", kodas 302779756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5963948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 551

- - -

VšĮ "GMM projektai", kodas 301712612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5963949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5963950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Degantis žmogus", kodas 302590531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5963951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Dusetų miesto vaikų lopšelio-darželio "Sartukas" vaikų labdaros fondas "Ateitis", kodas 287904840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5963952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Kun. Broniaus Laurinavičiaus paminklo paramos fondas, kodas 226347750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5963953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ Menų aikštės, kodas 302569003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 9-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5963954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 552

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Nukentėjusiųjų Sovietų armijoje labdaros ir paramos fondas "Atmintis", kodas 303187960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5963955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymo konsultacijos", kodas 126290483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5963956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Skaistgirių agroserviso kooperatyvas, kodas 161410132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5963957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Business Consulting", kodas 302701704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-258
Pranešimo Nr. 5963958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sporto klubas", kodas 302705204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5963959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga Česlovo Milošo gimtinės fondas, kodas 110069113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 553

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Šateinių k.
Pranešimo Nr. 5961654

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINIS HUMANITARINIS CENTRAS, kodas 110087136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 5961655

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

V. Pakalnio tikroji ūkinė bendrija, kodas 123308289
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 5-1
Pranešimo Nr. 5961656

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "KRIS - Šiaurės Vakarų Lietuvoje", kodas 300003711
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 5961657

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "SKAPTUKAS", kodas 300014704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Amatų g. 12
Pranešimo Nr. 5961658

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėžaičių dvaro sodyba", kodas 300018421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5961659

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Aurea", kodas 300020194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-32
Pranešimo Nr. 5961660

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Lapino ir Aksamito tikroji ūkinė bendrija "Orneta", kodas 121498644
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 554

Pranešimo Nr. 5961661

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "UGNIES ŠOKIS", kodas 123818160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5961662

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "KON-TIKIS", kodas 124369156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5961663

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

MAMOS IR VAIKO PARAMOS FONDAS, kodas 124466737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5961664

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Tomo Gavėno ir Danieliaus Venskaus Tikroji ūkinė bendrija "NAUJASIS DIALOGAS", kodas 124505624
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-108
Pranešimo Nr. 5961665

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus m. neįgaliųjų žmonių užimtumo centras", kodas 124628356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 5961666

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

535-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961667

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

6-oji metalinių garažų, esančių Žirnių g. 44, Vilniaus m., eksploatavimo bendrija, kodas 124760685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 555

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "KLĖJA", kodas 224864140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961669

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "KLASIKINIAI VARIKLIAI", kodas 125013743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-57
Pranešimo Nr. 5961670

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

DARIAUS KASPARAIČIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125095612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5961671

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VILNIAUS ROTARY KLUBO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125097620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5961672

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

699-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 125118071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961673

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA NEPRIKLAUSOMŲ PROJEKTŲ AGENTŪRA, kodas 125511466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5961674

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AQUA VITALIS", kodas 125726255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5961675

Išregistravimo data: 2023-05-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 556

- - -

VILNIAUS 9-OSIOS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125778476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5961676

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 5961677

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos vartai", kodas 225876430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5961678

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

TŪB "NETRADICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125904074
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-222
Pranešimo Nr. 5961679

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "IDEA MOBILE", kodas 225961090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-23
Pranešimo Nr. 5961680

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės pagrindinės mokyklos paramos fondas, kodas 126356613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119
Pranešimo Nr. 5961681

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraitelė", kodas 126388575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-34
Pranešimo Nr. 5961682

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 557

Viešoji įstaiga "Tarptautinis darbo kontaktų tinklas", kodas 126405042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-18
Pranešimo Nr. 5961683

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Granito rankinio klubas, kodas 135579323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-61
Pranešimo Nr. 5961684

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Motožiedas", kodas 135598971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 5961685

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Farmacijos ir farmacijos rinkos institutas, kodas 135719775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-17
Pranešimo Nr. 5961686

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIUS SANUS", kodas 135732299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-45
Pranešimo Nr. 5961687

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Sit venia verbo", kodas 135770232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5961688

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Amžinoji karalystė", kodas 135883575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-29
Pranešimo Nr. 5961689

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautiniai kūrybos projektai", kodas 135910499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 558

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 36
Pranešimo Nr. 5961690

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Soterijus", kodas 135996199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5961691

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Videopasaulis", kodas 136023639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5961692

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "SIELEKA", kodas 141907664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 5A
Pranešimo Nr. 5961693

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "GYVENIMO UŽUOVĖJA", kodas 142147381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5961694

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Stop kadras", kodas 145385128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 9-95
Pranešimo Nr. 5961695

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Ultrasistema", kodas 145478059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 80-6
Pranešimo Nr. 5961696

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės Lietuvos uogynai", kodas 145546898
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 559

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961697

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Danutės Elenos Mikalauskienės ir Rositos Banėnienės tikroji ūkinė bendrija "MEZGINĖLIS", kodas 147963196
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 5961698

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vaikų mokslo ir sveikatos apsaugos labdaros fondas, kodas 148365294
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 24A
Pranešimo Nr. 5961699

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

PANEVĖŽIO KATEDROS LABDAROS FONDAS "MŪSŲ ATJAUTA", kodas 148369691
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5961700

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "AMAZONIŲ SALA", kodas 148423349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-15
Pranešimo Nr. 5961701

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UGNIES ANGELAI", kodas 248446480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-35
Pranešimo Nr. 5961702

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Panevėžio Vyskupijos studentų rėmimo fondas, kodas 148449785
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 5961703

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Slėginda", kodas 248498210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 64C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 560

Pranešimo Nr. 5961704

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Kunigaikščio Aleksandro atminimo fondas, kodas 148504491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 5961705

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Stoties gatvės šeimos klinika, kodas 148515363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5961706

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkijos žiedas", kodas 150158324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5961707

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Leipalingio privačių miškų girininkija, kodas 152169643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k.
Pranešimo Nr. 5961708

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės uždarymo socialinių pasekmių fondas, kodas 155975198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5961709

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo vystymo centras, kodas 155992870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 5961710

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Erlida", kodas 157636855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5961711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 561

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 158193747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Motiškių k.
Pranešimo Nr. 5961712

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto klubas Victoria Vitae", kodas 160306675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5961713

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Avilys", kodas 163209943
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 5961714

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "MINIJOS VINGIS", kodas 163376668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 5961715

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Bruzdeilyno žemės ūkio ir agroserviso kooperatinė bendrovė, kodas 163673769
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5961716

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Zeniaus studija", kodas 163743897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k.
Pranešimo Nr. 5961717

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Varupė", kodas 164045347
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5961718

Išregistravimo data: 2023-05-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 562

- - -

Kretingos rajono Salantų agroserviso kooperatyvas, kodas 164249264
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 5961719

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Mažeikių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 166579047
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Kugių k.
Pranešimo Nr. 5961720

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Mažeikių rajono Milių žemės ūkio bendrovė, kodas 166598695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k.
Pranešimo Nr. 5961721

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Molėtų krašto kultūros paramos fondas, kodas 167603558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5961722

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Tiltas", kodas 168534271
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5961723

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bubėnas", kodas 169991643
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5961724

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šarnelė", kodas 169992211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 5961725

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 563

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Maudutis", kodas 170018194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 5961726

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Gegrėnai", kodas 170034394
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 5961727

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Medingėnai", kodas 170041816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5961728

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemės vaikai", kodas 171044676
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5961729

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Raseinių rajono Didvėjo žemės ūkio bendrovė, kodas 172289397
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Didvėjo k.
Pranešimo Nr. 5961730

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gejuva", kodas 173225376
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Liesonių k.
Pranešimo Nr. 5961731

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 173226510
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961732

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Spyglainis", kodas 173746468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 564

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5961733

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Prie Visinčios", kodas 174947787
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5961734

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Apsoma", kodas 175032059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 1
Pranešimo Nr. 5961735

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Gilvyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 175714191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 5961736

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Varčiūlių žemės ūkio bendrovė, kodas 175715489
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 5961737

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Rūdėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175721385
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Rūdėnų k.
Pranešimo Nr. 5961738

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Pagėgių savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Pavilkiai", kodas 177065798
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Pavilkių k.
Pranešimo Nr. 5961739

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Aušra", kodas 177067468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 565

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 5961740

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelio-darželio labdaros ir paramos fondas, kodas 126420293
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 130
Pranešimo Nr. 5961741

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizumas", kodas 177421326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 38
Pranešimo Nr. 5961742

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Existing look art foundation, kodas 178263516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintėlių k.
Pranešimo Nr. 5961743

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lapeliai", kodas 178287182
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k.
Pranešimo Nr. 5961744

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "INSBRA", kodas 178661452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 46-7
Pranešimo Nr. 5961745

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

S. Stankevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 178673230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 36
Pranešimo Nr. 5961746

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KOMBAINAS", kodas 178700535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 566

Pranešimo Nr. 5961747

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

TELŠIŲ VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 180721935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 10-28
Pranešimo Nr. 5961748

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Vaickūniškės", kodas 181246046
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 5961749

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Apušė", kodas 181335146
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5961750

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrenda", kodas 281355210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 5961751

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Trakų krašto kultūros rėmimo fondas, kodas 181371181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5961752

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ JAUNIMO PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS, kodas 181616428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 45-10
Pranešimo Nr. 5961753

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Gražiškių renatūralizuoto kraštovaizdžio parkas", kodas 181626493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Gražiškių k.
Pranešimo Nr. 5961754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 567

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Dienojas", kodas 182890058
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva
Pranešimo Nr. 5961755

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Fizinės gerovės centras, kodas 183249799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 38-20
Pranešimo Nr. 5961756

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Utenos rajono Garnių žemės ūkio bendrovė, kodas 183681467
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Garnių k.
Pranešimo Nr. 5961757

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilniaus rajono Trakų Vokės žemės ūkio bendrovė, kodas 186124384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 5961758

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Papilėnai", kodas 186442312
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 52A
Pranešimo Nr. 5961759

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

R. Slavinsko tikroji ūkinė bendrija "Realita", kodas 286457920
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5961760

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

"Sveiko gyvenimo būdo paramos ir labdaros fondas", kodas 186497643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5961761

Išregistravimo data: 2023-05-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 568

- - -

Dusetų krašto meno plėtros fondas, kodas 187900595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 31A
Pranešimo Nr. 5961762

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "PARAMA ŽMOGUI", kodas 187910027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 23A
Pranešimo Nr. 5961763

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos struktūrinių fondų konsultacinis centras, kodas 187932970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5961764

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Krikštamočių klubas, kodas 191619860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 5961765

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viliaus Gaigalaičio fondas, kodas 191681680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5961766

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kretingos kultūros ir švietimo organizacijų rėmimo fondas, kodas 191700013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5961767

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Maltos Ordino pagalbos tarnybos Telšių vyskupijos Kretingos skyrius, kodas 191710121
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5961768

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 569

Janinos Žukienės užsienio kalbų kursai, kodas 191717977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5961769

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Šilalės evangelikų liuteronų sekmadieninė tikybos mokykla, kodas 191718011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 5961770

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Globos ir rūpybos fondas, kodas 191746676
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 5961771

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Lietuvos vaikų globos bendrija, kodas 192007791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 5961772

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Socialinio švietimo paramos fondas, kodas 192025138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5961773

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kultūros, švietimo ir knygų leidybos rėmimo fondas "Ceklis", kodas 192026382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-52
Pranešimo Nr. 5961774

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros fondas "Gyvybės medis", kodas 192026763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 11
Pranešimo Nr. 5961775

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros fondas "Lauksargis", kodas 192028771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 570

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5961776

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vaikų meninė studija "Močiutės pasaka", kodas 293170130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5961777

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno šeima", kodas 193309127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961778

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros fondas "Atvira širdis", kodas 293422670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-24
Pranešimo Nr. 5961779

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenės sekmadieninė mokykla, kodas 195006068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5961780

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Rusų sekmadieninė mokykla, kodas 195008261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-72
Pranešimo Nr. 5961781

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Paįstrio privatus krikščioniškas darželis "Draugystė", kodas 195271465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 28
Pranešimo Nr. 5961782

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvės atolas", kodas 300040581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 571

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 38-6
Pranešimo Nr. 5961783

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos švietimo paramos centras", kodas
300040930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5961784

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "PAVELDAS PLIUS", kodas 300046011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 5961785

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "ProAstra", kodas 300047978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 64-83
Pranešimo Nr. 5961786

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Tarptautinis Kęstučio Skamarako labdaros ir paramos fondas, kodas 300050764
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5961787

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Rukmini", kodas 300054944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Atžalyno g. 2
Pranešimo Nr. 5961788

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Giunter Percussion", kodas 300055537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-11
Pranešimo Nr. 5961789

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Poldicta", kodas 300059261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 572

Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-161
Pranešimo Nr. 5961790

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos pramogų informacijos centras, kodas 300067571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-42
Pranešimo Nr. 5961791

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIJOS DIENOS CENTRAS", kodas 300072885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5961792

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga INVESTICIJA ATEIČIAI, kodas 300074217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5961793

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių Kalbos korekcijos centras", kodas 300078361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-3
Pranešimo Nr. 5961794

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kivylių pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300078379
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 5961795

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "UKMERGĖS EKOŪKIS", kodas 300082790
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 5961796

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnijos aplinkosaugos technologijų centras", kodas 300096085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 573

Pranešimo Nr. 5961797

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto fanai", kodas 300100509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-72
Pranešimo Nr. 5961798

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių imperija", kodas 300575203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 5961799

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatyvas "Petronys-2", kodas 300590002
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5961800

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Sporto klubas "Neringos kuršiai", kodas 300594919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5961801

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonių rojus", kodas 300595608
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 29C
Pranešimo Nr. 5961802

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300621355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 58
Pranešimo Nr. 5961803

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "RAPSODAS", kodas 300658211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 5961804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 574

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pigleta", kodas 300671080
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 5961805

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "FILANTROPIJA", kodas 300690216
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5961806

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumas", kodas 300867677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5961807

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5961808

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "SIRVYDAI", kodas 300120839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k.
Pranešimo Nr. 5961809

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno turizmas", kodas 300123746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-3
Pranešimo Nr. 5961810

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Operacija Žabotinskis", kodas 300154695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 5961811

Išregistravimo data: 2023-05-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 575

- - -

Socialinės rizikos grupių labdaros ir paramos fondas, kodas 300155046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6
Pranešimo Nr. 5961812

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "OSC-optimalių sprendimų centras", kodas 300538938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5961813

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga Viekšnių bendruomenės centras, kodas 300544229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5961814

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 5961815

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atgaivos kelias", kodas 300560977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5961816

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Galvosūkių klubas", kodas 300561659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 5961817

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "EKOUOGA", kodas 301737551
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių II k., Ramygalos g. 199
Pranešimo Nr. 5961818

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 576

Kooperatyvas "Rubikių pienas", kodas 302294824
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 5961819

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Šileikų šeimos geros valios labdaros ir paramos fondas, kodas 302304485
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 49
Pranešimo Nr. 5961820

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Socialiai remtinų asmenų labdaros ir paramos fondas "Atjautimas", kodas 302308544
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5961821

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "Agrodetalita", kodas 302409504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5961822

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Dailininko kūrybinės dirbtuvės, kodas 302919628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-57
Pranešimo Nr. 5961823

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "Agrofina", kodas 303058008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5961824

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "Tankumynas", kodas 303126523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-52
Pranešimo Nr. 5961825

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Žmonių kapitalo plėtros ir tyrimų institutas, kodas 302593762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 577

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 24
Pranešimo Nr. 5961826

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Drangis", kodas 302593869
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 5961827

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kerlynas", kodas 302594234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5961828

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Energy Zone LT", kodas 302600438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5961829

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Time To Show", kodas 302604454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k., Kaimynų g. 25
Pranešimo Nr. 5961830

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Menų akademija, kodas 302609832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-84
Pranešimo Nr. 5961831

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Šokėjai", kodas 302616969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5961832

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Globos namai "Paradise", kodas 302619221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 578

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Pailgio k. 1
Pranešimo Nr. 5961833

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "KF PROJEKTAI", kodas 302629596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5961834

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Uroclinica", kodas 302634561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961835

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Naujų galimybių centras", kodas 302638976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961836

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Alpenstokas", kodas 302639551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5961837

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Kooperatyvas "Užunendris", kodas 302646802
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Ramygalos g. 262
Pranešimo Nr. 5961838

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Kauno vaikų ir jaunimo centras", kodas 302647167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 13
Pranešimo Nr. 5961839

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Sporto klubas "Eos", kodas 302650619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 579

Pranešimo Nr. 5961840

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Bubių alternatyvus verslas", kodas 302653405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 35
Pranešimo Nr. 5961841

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro Šurkaus vardo stipendijų fondas", kodas 302657574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5961842

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Dakotas racing", kodas 302676959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5961843

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "BLINDA", kodas 302680288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5961844

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "TVmedica", kodas 302722940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 138A
Pranešimo Nr. 5961845

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Levelis", kodas 303348901
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19-4
Pranešimo Nr. 5961846

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Aušros Ručienės labdaros ir paramos fondas, kodas 303421908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-1
Pranešimo Nr. 5961847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 580

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Sėlių kraštas", kodas 303486539
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Panošiškių k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5961848

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "Agroturas", kodas 303547522
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Strazdų g. 19
Pranešimo Nr. 5961849

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "KITOKIA VIZIJA", kodas 302762073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5961850

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nauja ateitis Ruklai", kodas 302779731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5961851

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Tekstilininkų prekybos ir paslaugų miestelis, kodas 302780872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5961852

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ GALVOČIUS, kodas 302788125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 1A-4
Pranešimo Nr. 5961853

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5961854

Išregistravimo data: 2023-05-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 581

- - -

ŽŪB "HESTONA", kodas 302855809
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5961855

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Tapingo Studija", kodas 302866474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5961856

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "SK Giliukas", kodas 302867601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 12A-23
Pranešimo Nr. 5961857

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Afghanistan Trade Mission, kodas 302897815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 52-1
Pranešimo Nr. 5961858

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ Paslaugų centras JUSNĖ, kodas 302922478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9-10
Pranešimo Nr. 5961859

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "Vaikų ir suaugusių laisvalaikio klubas", kodas 302924746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 78-45
Pranešimo Nr. 5961860

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961861

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 582

VšĮ "Baltic players group", kodas 303003613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5961862

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Draugų kelionės VŠĮ, kodas 303019069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-22
Pranešimo Nr. 5961863

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Vydo Gedvilo labdaros ir paramos fondas, kodas 303019247
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-81
Pranešimo Nr. 5961864

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Panelės Liepos paramos fondas, kodas 304421238
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-30
Pranešimo Nr. 5961865

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelio vingis", kodas 304825533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5961866

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Paramos fondas "Krištolinis žmogus", kodas 304826628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5961867

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

ŽŪB "Junema", kodas 304917572
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5961868

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Rūtos ir Alberto Klovų labdaros fondas, kodas 304502786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-132 Puslapis 583

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-15
Pranešimo Nr. 5961869

Išregistravimo data: 2023-05-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mongolija", kodas 304854969
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5961870

Išregistravimo data: 2023-05-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


